
SPECIFIKACE ČETNOSTÍ ÚKLIDU - PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB ISS Facility Services s.r.o.
Pod Višňovkou 1662/21

Fakultní nemocnice Olomouc 140 00 Praha 4
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc

kmen Nákl. číslo Budova Plocha Četnost 
stř. stř. dveří Prostor v m2 v týdnu

PORODNICKO - GYNEKOLOGICKÁ KLINIKA
08 0824 PŘÍZEMÍ : MINIINTERUPCE
08 0824 chodba 55,63 5x Po-Pá
08 0824 chodbička 7,20 5x Po-Pá
08 0824 laboratoř 14,40 2x (5xPo-Pá)
08 0824 oper.sál 41,30 4x(5xPo-Pá)
08 0824 pokoj 1 18,29 5x Po-Pá
08 0824 pokoj 2 17,11 5x Po-Pá
08 0824 sklad 15,34 1x měs.
08 0824 WC+sprcha 3,36 2x (5xPo-Pá)
08 0824 sterilizace 21,96 2x (5xPo-Pá)
08 0824 WC+sprcha 3,60 2x (5xPo-Pá)
08 0824 laboratoř 9,70 2x (5xPo-Pá)
08 0824 pracovna 7,80 2x (5xPo-Pá)
08 0821 spoj.koridor SO 01 40,25 3x týdně

PŘÍZEMÍ : AMBULANCE
08 0821 ambulance 16,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0821 chodba dole 70,50 7x Po-Ne
08 0841 cytologie 24,78 2x (5xPo-Pá)
08 0841 laboratoř cytologie 90,95 5x Po-Pá
09 0931 šatna laborantů (cytologie) 15,37 5x Po-Pá
08 0821 wc veřejnost 7,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
09 0911 sklad prádla 19,80 1x týdně
08 0821 příjem pacientek 19,80 7x Po-Ne
08 0821 vyšetřovna IV 22,32 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0821 kartotéka 29,64 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0821 vyšetřovna I 20,88 2x (5xPo-Pá)
08 0821 vyšetřovna II 20,88 2x (5xPo-Pá)
08 0821 injekce odběry 19,80 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
08 0821 vyšetřovna III 20,88 2x (5xPo-Pá)
08 0821 prostor před výtahy 53,60 7x Po-Ne
08 0821 hlavní chodba 75,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0821 vstup 16,82 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0821 130 knihovna 71,04 5x Po-Pá
08 0821 wc pers. 12,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0821 odběry 12,80 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
08 0821 wc muži 12,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0821 box1 5,75 7x Po-Ne
08 0821 box2 chodbička 3,75 7x Po-Ne
08 0821 box 1,00 7x Po-Ne
08 0821 box 1,00 7x Po-Ne
08 0821 vyšetřovna V (urodynamika) 15,75 2x (5xPo-Pá)
08 0823 centrum asist.reprodukce 24,84 2x (5xPo-Pá)
08 0823 soc.zařízení 6,44 2x (5xPo-Pá)

PŘÍZEMÍ : POMOCNÁ ČÁST



08 0851 chodba před ultrazv. 38,67 7x Po-Ne
08 0821 filtr 23,32 7x Po-Ne
08 0821 hlavní vchod 17,73 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
09 0931 šatna chodbička 3,75 5x Po-Pá
09 0931 šatna DS č.50 23,92 5x Po-Pá
08 0816 šatna sester 60,42 5x Po-Pá
08 0809 šatna žákyň 11,66 5x Po-Pá
08 0821 sociální zařízení 11,66 5x Po-Pá
08 0821 šatna zam. 18,02 5x Po-Pá
08 0821 šatny chodba 44,69 5x Po-Pá
08 0851 vyšetř.ultrazvuk 37,19 7x Po-Ne
08 0851 WC 7,92 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0851 WC ultrazvuk 1,65 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0851 čisté prádlo 18,90 2x (5xPo-Pá)

08 0863 1.PATRO : OP SÁLY
08 0863 chodba labor. 11,20 zajišťuje stálá služba 
08 0863 čistící místnost 4,94 zajišťuje stálá služba 
08 0863 operační sál 1 32,64 zajišťuje stálá služba 
08 0863 operační sál 2 33,48 zajišťuje stálá služba 
08 0863 převlékárna 7,59 zajišťuje stálá služba 
08 0863 přípravna 11,89 zajišťuje stálá služba 
08 0863 sálová místnost 11,61 zajišťuje stálá služba 
08 0863 sterilizace 19,20 zajišťuje stálá služba 
08 0863 umývárna 17,64 zajišťuje stálá služba 
08 0863 velká chodba 33,88 zajišťuje stálá služba 

stálá služba : OP sály - OPERAČNÍ
08 0863 1 prac.denní směna 7,00-15,00 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá
08 0863 1 prac.denní směna 16,00-18,00 hod denně/Po-Pá (1x2) 5x Po-Pá

 rozsah prací :
 - dle stanoveného a odsouhlaseného harmonogramu prací v rozsahu výše uvedeného prac.času
 - úklid So-Ne zabezpečuje viz. Stálá služba OP sály porodní

08 0831 1.PATRO : ODDĚLENÍ 17 A
08 0831 chodba 22,44 7x Po-Ne
08 0831 chodbička 3,10 7x Po-Ne
08 0831 kuchyňka (bez kuch.linky) 6,72 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0831 lázeň,WC 4,06 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0831 pracovna sester 12,40 3x (7xPo-Ne)
08 0831 chodba 1.p. 28,24 7x Po-Ne
08 0831 shoz 1.p. schod.zadní 18,88 1x měs.
08 0831 pokoj pacientů JIP 32,11 3x (7xPo-Ne)
08 0831 denní místnost 6,67 2x (5xPo-Pá)
08 0831 sklad 4,00 2x (5xPo-Pá)
08 0831 wc personál 1,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0831 schody 1-P 23,35 7x Po-Ne

08 0817 1.PATRO : ODDĚLENÍ 17
08 0817 pokoj nadstandart 17,60 7x Po-Ne
08 0817 hyg.buňka 2,60 7x Po-Ne
08 0817 WC - bezbarierové 6,14 7x Po-Ne
08 0817 čistící místnost 8,50 7x Po-Ne
08 0817 pokoj č.44 14,12 7x Po-Ne
08 0817 hyg.buňka č.44-43 5,60 7x Po-Ne
08 0817 pokoj č.43 14,00 7x Po-Ne
08 0817 pokoj č.42 17,00 7x Po-Ne
08 0817 hyg.buňka č.42-41 5,80 7x Po-Ne



08 0817 pokoj č. 41 18,70 7x Po-Ne
08 0817 pokoj č. 40 16,56 7x Po-Ne
08 0817 chodba odd. 17 99,90 7x Po-Ne
08 0817 schodiště boční 16,60 1x týdně
08 0817 vyšetřovna 26,65 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0817 sesterna 21,38 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0817 kuchyňka  14,90 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0817 pokoj č. 36 16,90 7x Po-Ne
08 0817 hyg.buňka č.36-66 5,60 7x Po-Ne
08 0817 pokoj č. 66 16,90 7x Po-Ne
08 0817 pokoj č. 65 16,30 7x Po-Ne
08 0817 hyg.buňka č. 65-64 6,70 7x Po-Ne
08 0817 sklad č.82 4,36 5x Po-Pá
08 0817 studovna č.83 20,55 7x Po-Ne
08 0817 sprcha,WC č.84 8,15 7x Po-Ne

08 0816 1.PATRO : ODDĚLENÍ 18
08 0816 wc+sprcha 6,75 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0816 pokoj č.61 19,08 7x Po-Ne
08 0816 pokoj č.62 16,58 7x Po-Ne
08 0816 wc+sprcha 6,75 7x Po-Ne
08 0816 pokoj č.63 13,86 7x Po-Ne
08 0816 pokoj č.64 24,06 7x Po-Ne
08 0816 čistící místnost 11,70 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0816 kuchyň 20,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0816 pracovna sester 23,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0816 vyšetřovna 1 14,08 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0816 vyšetřovna 2 9,68 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0816 wc 2,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0816 pokoj 55 19,00 7x Po-Ne
08 0816 pokoj 56 19,00 7x Po-Ne
08 0816 koupelna 55+56 4,00 7x Po-Ne
08 0816 pokoj 53 21,00 7x Po-Ne
08 0816 pokoj 54 18,00 7x Po-Ne
08 0816 koupelna 53+54 5,00 7x Po-Ne
08 0816 pokoj 50 12,00 7x Po-Ne
08 0816 denní místnost 15,95 7x Po-Ne
08 0816 wc+sprcha č.52 6,93 7x Po-Ne
08 0816 chodba 129,20 7x Po-Ne
08 0816 pokoj 51 18,00 7x Po-Ne
08 0816 koupelna 50+51 4,00 7x Po-Ne
08 0816 pokoj 52 18,00 7x Po-Ne
08 0816 sprcha 4,00 7x Po-Ne
08 0816 spoj.koridor SO 01 40,25 3x týdně

08 0862 2.PATRO : OP SÁL PORODNÍ
08 0862 filtr 15,76 zajišťuje stálá služba 
08 0862 pracovna 1 13,78 zajišťuje stálá služba 
08 0862 box č.1 15,12 zajišťuje stálá služba 
08 0862 box č.2 14,80 zajišťuje stálá služba 
08 0862 box č.3 16,20 zajišťuje stálá služba 
08 0862 box č.4 16,50 zajišťuje stálá služba 
08 0862 chodba 45,30 zajišťuje stálá služba 
08 0862 box č.5 15,80 zajišťuje stálá služba 
08 0862 box č.6 15,80 zajišťuje stálá služba 
08 0862 box č.7 15,00 zajišťuje stálá služba 
08 0862 pracovna 2 14,90 zajišťuje stálá služba 
08 0862 box novorozenců 6,70 zajišťuje stálá služba 



08 0862 sterilizace 8,10 zajišťuje stálá služba 
08 0862 kuchyňka 8,90 zajišťuje stálá služba 
08 0862 WC 2,35 zajišťuje stálá služba 

PŘEDSÁLÍ :
08 0862 ultrazvuk 14,50 zajišťuje stálá služba 
08 0862 vyšetřovna 15,60 zajišťuje stálá služba 
08 0862 převlékárna otců 11,03 zajišťuje stálá služba 
08 0862 WC 2,80 zajišťuje stálá služba 
08 0862 chodba 14,60 zajišťuje stálá služba 
08 0862 sklad 8,50 zajišťuje stálá služba 

stálá služba : OP sály - PORODNÍ
08 0862 1 prac.denní směna 6,00-13,30 hod denně/Po-Pá (1x7,5) 5x Po-Pá
08 0862 1 prac.denní směna 16,00-18,00 hod denně/Po-Pá (1x2) 5x Po-Pá
08 0862 1 prac.denní směna - 3 hod denně/So-Ne (1x3) 1xsobota,neděle

 rozsah prací :
 - dle stanoveného a odsouhlaseného harmonogramu prací v rozsahu výše uvedeného prac.času
 - zabezpečení pohotovostního úklidu OP sály operační So-Ne v rozsahu výše uvedeného prac.času

2.PATRO : NOVOROZENECKÉ ODDĚLENÍ
09 0911 61 sestry 19,50 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
09 0911 63 pokoj dětí 22,15 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0912 62 hlavní chodba 36,76 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
09 0912 64 pokoj matek I 17,20 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0912 66 pokoj matek II 18,89 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0912 87,88 WC 3,18 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0911 89 denní místnost 12,10 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0911 67 kuchyň 15,66 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0912 65 WC 4,65 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0912 68 intermediál.péče 21,97 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
09 0912 69 pokoj pac. 34,86 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0912 71 chodba 25,76 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
09 0912 72,73 sterilizace,ml.kuchyň 15,00 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0931 74 infuze 5,53 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0931 85,86 WC+sprcha 5,66 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0931 75 čistící místnost 13,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
09 0931 76,77 pokoj lůžka 14,16 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0931 78,79 pokoj lůžka 13,03 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0931 80 pracovna JIP 23,55 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
09 0931 81 sestra JIP 12,10 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
09 0931 chodba 2.p. (před výtahy) 32,20 7x Po-Ne
09 0931 schody 2-1 17,64 7x Po-Ne
09 0931 70 schodiště zadní 16,04 1x měs.
09 0931 82 JIP 1 50,10 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
09 0931 83 JIP 2 14,36 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
09 0911 90 astrup 8,10 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
09 0931 84 balkon 10,37 1x týdně

08 0811 2.PATRO : ODDĚLENÍ 19 B
08 0811 boč.schod. 2-1 23,03 1x týdně
08 0811 soc.zařízení 5,50 7x Po-Ne
08 0811 izol.pokoj č.111 17,28 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.110 19,62 7x Po-Ne
08 0811 soc.zařízení 3,00 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.100 nadstandart 14,20 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.101 18,04 7x Po-Ne
08 0811 soc.zařízení 3,15 7x Po-Ne



08 0811 pokoj č.102 17,46 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.103 16,80 7x Po-Ne
08 0811 soc.zařízení 5,50 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.104 16,80 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.107 16,12 7x Po-Ne
08 0811 soc.zařízení 7,03 7x Po-Ne
08 0811 pokoj  č.108 18,02 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.109 18,46 7x Po-Ne
08 0811 soc.zařízení 6,08 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.98 13,60 7x Po-Ne
08 0811 pokoj č.99 15,55 7x Po-Ne
08 0811 chodba 121,18 7x Po-Ne
08 0811 kuchyň 18,36 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0811 vyšetřovna 22,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0811 sprcha 1,50 7x Po-Ne
08 0811 wc personal 2,16 7x Po-Ne
08 0811 čistící místnost 9,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0811 pracovna sester 23,43 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
08 0811 sklad 1,50 1x měs.

08 0801 3.PATRO :
08 0801 kancelář přednosty 32,50 5x Po-Pá
08 0801 chodba (před výtahy) 32,20 5x Po-Pá
08 0801 schodiště 17,64 5x Po-Pá
08 0801 soc.zařízení+kuchyňka 7,20 5x Po-Pá
08 0801 zástupce přednosty 16,80 5x Po-Pá
08 0801 sekretářka 25,80 5x Po-Pá
08 0801 veranda 23,10 1x měs.
08 0811 WC 2,89 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
09 0901 insp.pokoj - primář 15,10 3x týdně
09 0901 kuchyňka 3,90 1x týdně
08 0811 pokoj lékaře 10,60 5x Po-Pá
08 0801 insp.pokoj (za výtahem) 8,70 3x týdně
08 0801 chodba za výtahem 6,90 3x týdně

3.PATRO : SEKRETARIÁT
09 0901 110 vrchní sestra,sekretariát 31,49 5x Po-Pá
09 0912 120 pokoj lékaře 16,10 3x týdně
09 0912 chodba  1/2 26,20 5x Po-Pá
08 0801 chodba  1/2 26,20 5x Po-Pá
09 0912 sprcha 4,00 1x týdně
09 0912 WC 4,00 5x Po-Pá
09 0912 250 kuchyňka 5,70 1x týdně
08 0801 230 učebna 30,66 1x týdně
08 0801 220 vrchní sestra 17,51 1x týdně

PODKROVÍ : INSPEKČNÍ POKOJE
08 0801 390 zasedací místnost 71,50 3x týdně
08 0801 400 pojišťovny 19,35 3x týdně
08 0801 410 insp.pok.č.1 17,76 3x týdně
08 0801 insp.pok.č.2 18,24 3x týdně
08 0801 insp.pok.č.3 14,40 3x týdně
08 0801 insp.pok.č.4 21,12 3x týdně
08 0801 chodba 127,21 5x Po-Pá
08 0801 insp.pok.č.5 16,65 3x týdně
08 0801 kuchyňka 4,37 5x Po-Pá
08 0801 insp.pok.č.6 17,55 3x týdně
09 0912 480 insp.pok.č.7 16,20 3x týdně



09 0912 sprcha 3,68 5x Po-Pá
08 0801 wc 3,78 5x Po-Pá
08 0801 490 insp.pokoj č.8 16,92 3x týdně
08 0801 insp.pok.č.9 16,92 3x týdně
08 0801 sprcha 3,36 5x Po-Pá
08 0801 520 insp.pok.č.10 16,92 3x týdně
08 0801 530 insp.pok.č.11 16,92 3x týdně
09 0931 kuchyňka 4,37 5x Po-Pá
08 0801 wc1 3,78 5x Po-Pá
08 0801 wc2 3,78 5x Po-Pá
08 0801 2x sklad 2,17 1x měs.
08 0801 insp.pok.č.12 19,78 3x týdně
08 0801 570 insp.pok.č.13 13,80 3x týdně
09 0931 580 insp.pok.č.14 17,02 3x týdně
08 0801 insp.pok.č.15 16,56 3x týdně
08 0801 schodiště 3,10 5x Po-Pá

Por.Gyn.-Manipulace s odpadem 
08 0821 přízemí 10 min./den 7x Po-Ne
08 0817 1.p. 15 min./den 7x Po-Ne
08 0811 2.p. 15 min./den 7x Po-Ne
08 0801 3.p. 15 min./den 7x Po-Ne

BUDOVA : CHIRURGIE STARÁ
92 SUTERÉN : 
SO 9209 chodba (u rampy) 18,63 5x Po-Pá
SO 9209 rampa (venkovní) 16,59 5x Po-Pá
SO 9209 chodba (k CS) 44,16 5x Po-Pá
SO 9209 hlavní chodba 229,60 5x Po-Pá
04 0411 080 šatna 17,60 5x Po-Pá
04 0411 250 šatna 18,25 5x Po-Pá
34 3451 230 šatna 16,16 5x Po-Pá
30 3011 výtah č.5 (k odd.46,47) 3,90 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3471 výtah 1,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3454 výtah 3,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

36 3621 Odd.klinické logopedie - suterén
36 3621 Pracovna 14,62 2x týdně
36 3621 Pracovna 12,26 2x týdně
36 3621 Pracovna 10,75 2x týdně
36 3621 Pracovna 19,85 2x týdně

90inf 9085 informační dispečink - přízemí
90inf 9085 Pracovna 8,10 2x týdně
90inf 9085 Ústředna 18,90 5x Po-Pá
90inf 9085 Kabelovna 13,50 5x Po-Pá
90inf 9085 Umývárna 3,10 5x Po-Pá
90inf 9085 WC 1,80 5x Po-Pá
90inf 9085 Chodba 28,84 5x Po-Pá

Informatika
90inf 9081 Chodba 7,84 1x týdně
90inf 9082 110 mechanik 13,36 1x týdně
90inf 9081 100 pracovna 14,52 1x týdně

PŘÍZEMÍ : SPOLEČNÉ PROSTORY
34 3471 vestibul (hlavní vchod) 30,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3454 chodba (střed) 25,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)



34 3454 schodiště (střed příz.-sut.) 13,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 chodba,koridor ( SO 01) 121,62 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

34 3471 PŘÍZEMÍ : ANGIO
34 3471 ovladovna 17,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3471 vyšetřovna(zákrokový sál) 37,95 5x(Po-Pá)+2xSo+1xNe
34 3471 počítač 8,36 5x Po-Pá
34 3471 chodba 23,92 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3471 přípravna 13,26 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3471 sterilizace 9,00 2x (5xPo-Pá)
34 3471 denní místnost 14,50 5x Po-Pá
34 3471 archiv 10,00 5x Po-Pá
34 3471 vstup angio 44,19 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3471 schody příz.-sut. 14,25 7x Po-Ne

PŘÍZEMÍ : MAGNETICKÁ REZONANCE
34 3454 050 šatna  36,10 7x Po-Ne
34 3454 100 šatna  15,23 7x Po-Ne
34 3454 080 šatna  21,60 7x Po-Ne
34 3454 magnetická rezonance 27,14 5x Po-Pá
34 3454 kabina 1+2 3,06 5x Po-Pá
34 3454 vstup 13,60 5x Po-Pá
34 3454 počítač 7,20 5x Po-Pá
34 3454 popisovna 12,68 5x Po-Pá
34 3454 030 chodba (k magnetické rezonance) 34,70 2x (5xPo-Pá)
34 3454 čekárna (mag.rezonance) 28,82 2x (5xPo-Pá)

PŘÍZEMÍ : NIS
90 9082 090 chodba 7,87 1x týdně
90 9082 110 kancelář 13,40 1x týdně
90 9081 100 kancelář 19,50 1x týdně

1.PATRO : ŠATNY 26
090 prázdná místnost 16,72 není předmětem dod.úklidu.

12 1 211 100 šatna - urologie 10,53 5x Po-Pá
12 1 211 110 šatna - urologie 22,91 5x Po-Pá
47 4764 120 šatna - COPS 22,17 5x Po-Pá
SO 9209 130 sprchy 10,91 5x Po-Pá
SO 9209 140-170 WC 9,95 5x Po-Pá
SO 9209 080 chodba 57,56 5x Po-Pá
30 3011 180 šatna - geriatrie 29,10 5x Po-Pá
47 4764 190 šatna - COPS 16,51 5x Po-Pá
60 6011 200 šatna - urgentní příjem 14,75 5x Po-Pá
12 1 211 210 šatna - urologie 14,90 5x Po-Pá
60 6011 220 šatna - urgentní příjem 14,90 5x Po-Pá
50 5011 230 šatna - KDCH 14,54 5x Po-Pá
SO 9209 chodba (před šatnami 26) 60,03 5x Po-Pá
SO 9209 chodba (u OP sálů 3,4) 34,30 1x týdně
SO 9209 schodiště (malé 1.p.-příz.) 14,12 5x Po-Pá
SO 9209 schodiště (hlavní 1.p.-příz.) 22,80 5x Po-Pá
SO 9209 schodiště (střed 1.p.-příz.) 27,46 5x Po-Pá

1.PATRO : ODDĚLENÍ 48 - GERIATRIE
320 balkon 2,73

30 3011 boční schodiště (1.p.-příz.) 26,96 5x Po-Pá
chodba 73,88

360 špinavé prádlo 5,44
240 jídelna 25,20



370 koupelna 8,58
260 kuchyň 11,97
280 pokoj pacientů č.1 11,40
290 pokoj pacientů č.2 20,79
300 pokoj pacientů č.3 20,79
310 pokoj pacientů č.4 20,79
330 ošetřovna 22,68
340 pokoj pacientů č.5 22,05
350 pokoj pacientů č.6 22,05
270 pracovna sester 21,00
390 WC 7,79
380 WC 5,56
420 sklad 11,00

30 3011 schodiště (kamenné 1.p.-příz.) 23,53 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 chodba ( u kamenného schodiště) 19,05 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

34 3401 MEZIPATRO : 1.PATRO - PŘÍZEMÍ
34 3401 120 pokoj lékařů 26,63 5x Po-Pá
34 3401 110 sekretářka 8,86 5x Po-Pá
34 3401 090 kuchyňka 5,43 5x Po-Pá
34 3401 080 pokoj lékařů 16,50 5x Po-Pá
34 3401 050 WC,sprcha 4,40 5x Po-Pá
34 3401 020 archív,knihovna 28,40 5x Po-Pá
34 3401 030 WC 5,76 5x Po-Pá
34 3401 010 chodba,schodiště 20,30 5x Po-Pá

2.PATRO : ŠATNY 27
SO 9209 060 chodba 57,56 5x Po-Pá

070 šatna 17,50 není předmětem dod.úklidu.
56 5693 080 šatna - CS 10,30 5x Po-Pá
59 5931 090 šatna - IPCHO 22,43 5x Po-Pá
12 1 211 100 šatna - urologie 22,62 5x Po-Pá
SO 9209 110 koupelna 10,94 5x Po-Pá
SO 9209 120-150 WC 9,70 5x Po-Pá
50 5011 160 šatna - KDCH 44,84 5x Po-Pá
07 0731 170 šatna - ARO 46,38 5x Po-Pá
56 5693 180 šatna - CS 17,57 5x Po-Pá

2.PATRO : prostory ŠATNY 27 - GERIATRI odd. 46
SO 9209 chodba (před šatnami 27) 66,27 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
SO 9209 schodiště (malé 2.p.-1.p.) 13,14 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
SO 9209 WC (u výtahu) 3,41 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
SO 9209 660 WC  1,78 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
SO 9209 650 WC  1,74 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 schodiště (hlavní 2.p.-1.p.) 21,91 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3009 020 knihovna geriatrie 24,22 5x Po-Pá

2.PATRO : GERIATRIE oddělení 48 - lůžková část
30 3011 640 vyšetřovna 11,59 5x Po-Pá
30 3011 640 hyg.buňka 5,12 5x Po-Pá
30 3011 chodba ( k oddělení ) 37,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 kuchyňka 16,79 2x (7xPo-Ne)
30 3011 sklad 37,40 1x týdně
30 3011 dez.místnost 16,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 570 pokoj pacientů č.4 19,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 610 pokoj pacientů č.3 19,05 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 600 pokoj pacientů č.2 19,03 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 sesterna 14,90 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)



30 3011 560 pokoj pacientů č.1 57,27 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 chodba 39,47 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 WC,koupelna 4,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 koupelna 11,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 WC - invalidi 2,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

2.PATRO : AMBULANCE GERIATRIE
30 3 121 chodba 18,88 5x Po-Pá
30 3 121 sprcha 3,95 5x Po-Pá
30 3 121 ambulance 39,22 5x Po-Pá
30 3 121 vyšetřovna 10,64 5x Po-Pá
30 3 121 vyšetřovna 10,39 5x Po-Pá

2.PATRO : SEKRETARIÁT GERIATRIE
30 3101 archív 2x týdně
30 3101 WC 5x Po-Pá
30 3101 šatna 2x týdně
30 3101 sklad 2x týdně
30 3101 sekretariát 5x Po-Pá
30 3101 primář 2x týdně
30 3101 předsíň 5x Po-Pá
30 3101 chodba 5x Po-Pá

30 3011 2.PATRO : GERIATRIE oddělení 46- lůžková část
30 3011 240 čistící místnost 8,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 160 předsíň - koupelna 4,70 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 220 koupelna 5,31 7x Po-Ne
30 3011 210 předsíň - WC 2,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 bez ozn. WC - imobil 1,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 190 WC - ženy 1,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 200 WC - muži 1,31 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 230 čistící box 3,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 bez ozn. sprcha 2,99 7x Po-Ne
30 3011 150 kuchyňka 15,96 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 140 pokoj pacientů č.9 16,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 130 pokoj pacientů č.8 17,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 120 sesterna 20,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 110 vyšetřovna 14,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 100 sklad prádla 6,38 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 090 sklad vozíků 18,66 7x Po-Ne
30 3011 080 úklidová místnost 1,50 není předmětem dod.úklidu.
30 3011 chodba 88,54 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 350 pokoj pacientů č.7 16,53 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 330 víceúčelový sklad 9,86 5x Po-Pá
30 3011 340 hyg.buňka 3,86 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 320 pokoj pacientů č.6 33,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 310 ošetřovna 10,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 300 pokoj pacientů č.5 20,72 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 290 pokoj pacientů č.4 16,93 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 bez ozn. hyg.buňka 3,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 280 pokoj pacientů č.3 18,31 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 270 pokoj pacientů č.2 21,28 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 bez ozn. pokoj pacientů č.1 21,81 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

2.PATRO : prostory před oddělením 47
30 3101 050 vrchní sestra 14,52 2x týdně
30 3101 chodba 7,04 2x týdně
30 3101 060 WC,sprcha 4,70 2x týdně



30 3011 2.PATRO : GERIATRIE oddělení - lůžková část 47
30 3011 360 sklad (víceúčelový) 29,31 7x Po-Ne
30 3011 370 pokoj pacientů č.6 16,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 380 pokoj pacientů č.5 17,97 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 390 pokoj pacientů č.4 36,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 400 kuchyňka 14,57 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 420 sesterna 25,16 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 430 vyšetřovna 17,49 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 440 pokoj pacientů č.3 19,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 450 pokoj pacientů č.2 21,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 460 pokoj pacientů č.1 21,01 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 schodiště (střed 2.p.-1.p.) 21,92 7x Po-Ne
30 3011 chodba (u schodiště) 18,15 7x Po-Ne
30 3011 průchod (do mezipatra) 9,40 7x Po-Ne
30 3011 490 koupelna 9,87 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 500 čistící místnost 13,04 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 520 WC,sprcha 10,43 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 chodba   116,37 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 620 WC - personal 1,95 7x Po-Ne
30 3011 630 chodba 9,82 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3011 650 šatna sanitáři 10,92 5x Po-Pá
30 3011 660 úklid 3,36 není předmětem dod.úklidu.
30 3011 WC - hyg.buňka 2,15 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

MEZIPATRO : 2.PATRO - 1.PATRO GERIATRIE

30 3001 030 šatna 29,78 2x týdně
30 3001 WC,sprcha 5,53 2x týdně
30 3001 040 WC  6,28 2x týdně
30 3009 090 malá výuka 17,72 1x týdně
30 3001 010,020 chodba 23,80 2x týdně
30 3001 100 zástupce primáře 20,44 2x týdně
30 3001 110 archív 9,44 1x týdně
30 3009 120 velká výuka 28,42 1x týdně

SO 9209 2.PATRO : GERIATRIE (učebna,lékařské pokoje)
SO 9209 chodba 78,23 5x Po-Pá
34 3451 učebna 36,34 3x týdně
34 3451 250 WC 1,24 3x týdně

240 úklid 1,24 není předmětem dod.úklidu.
34 3451 220 chodba 22,21 3x týdně

210 neznámá místnost 13,02 není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 200 chodba 6,42 5x Po-Pá
34 3451 190 pracovna 18,69 3x týdně
34 3451 180 pracovna 19,49 3x týdně

170 neznámá místnost není předmětem dod.úklidu.
160 neznámá místnost není předmětem dod.úklidu.

RTVL 150 ergoterapie není předmětem dod.úklidu.
RTVL 140 tělocvična není předmětem dod.úklidu.
RTVL 130 tělocvična není předmětem dod.úklidu.
RTVL 120 tělocvična není předmětem dod.úklidu.

050 inspekční pokoj není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 060 koupelna 8,18 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
SO 9209 070 WC 15,87 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

90inf 9 086 2. patro - bývalé OP sály
90inf 9 086 086 učebna NIS 77,12 2x týdně



90inf 9 086 086 učebna NIS 57,30 2x týdně
90inf 9 086 690 WC 1,10 2x týdně
90inf 9 086 370 chodba NIS 35,61 2x týdně

90 ADMINISTRATIVA : UIS,KAPLAN
90 9081 200 WC 3,66 2x týdně
90 9814 180 WC 3,72 2x týdně
90 170 neznámá místnost 2x týdně
90 9081 160 UIS - spisovna 1,61 1x týdně
90 9081 140 kopírka 20,96 1x týdně
90 9814 100 předsíň 4,48 1x týdně
90 9814 110 sklad 3,95 1x týdně
90 9814 120 kancelář 6,93 1x týdně
90 9052 080 kaplan 20,11 1x týdně
90 9083 070 odbor zdrav.evidence 20,11 2x týdně
90 9081 060 sekretariát 19,08 2x týdně
90 9081 050 UIS - vedoucí 19,85 2x týdně
90 9083 040 oddělení statistiky 21,05 2x týdně
90 9081 010 chodba 1/3 17,89 2x týdně
90 9814 010 chodba 1/3 17,89 2x týdně
90 9083 010 chodba 1/3 17,89 2x týdně
90 9081 schodiště,podesta 1/3 6,31 2x týdně
90 9814 schodiště,podesta 1/3 6,31 2x týdně
90 9083 schodiště,podesta 1/3 6,31 2x týdně

30 3011 PODKROVÍ : Inspekční pokoje - GERIATRIE
30 3011 280 WC 3,66 2x týdně
30 3011 260 WC 3,72 není předmětem dod.úklidu.
30 3011 250 výlevka 1,61 není předmětem dod.úklidu.
30 3011 220 inspekční pokoj 16,48 2x týdně
30 3011 240 WC 1,90 2x týdně
30 3011 190 inspekční pokoj 16,91 2x týdně
30 3011 210 WC 2,31 2x týdně
30 3011 160 inspekční pokoj 16,33 2x týdně
30 3011 180 WC 1,98 2x týdně
30 3011 chodba 53,66 2x týdně
30 3011 schodiště,podesta 18,93 2x týdně

130 insp.pokoj 16,83 není předmětem dod.úklidu.
140 WC 2,33 není předmětem dod.úklidu.

100,120 insp.pokoj 16,35 není předmětem dod.úklidu.
110 WC 2,18 není předmětem dod.úklidu.
090 insp.pokoj 16,19 není předmětem dod.úklidu.
080 WC 2,14 není předmětem dod.úklidu.

040,060 insp.pokoj 16,98 není předmětem dod.úklidu.
050 WC 2,53 není předmětem dod.úklidu.

30 3011 stálá služba : KUCHYŇKY (oddělení 46,47,48)
30 3011 1 prac.denní směna 6,00-12,00 hod denně/Po-Ne (1x6) 7x Po-Ne
30 3011  rozsah prací :
30 3011  - mytí ambulancí (rekonstrukce)
30 3011  - mytí nádobí - které není možno mýt v myčce na nádobí
30 3011  - mytí kuchyněk a jejich gruntování

30 3011 stálá služba : GRUNTOVÁNÍ (oddělení 46,47,48)
30 3011 1 prac.denní směna 6,00-14,00 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá
30 3011  rozsah prací :
30 3011  - gruntování dle stanoveného a odsouhlaseného harmonogramu práce



Chirurgie - Manipulace s odpadem 
34 3454 suterén 15 min./den 5x Po-Pá
34 3451 přízemí 15 min./den 7x Po-Ne
34 3451 přízemí 15 min./den 7x Po-Ne
30 3011 2.p. 15 min./den odd.46 7x Po-Ne
30 3011 2.p. 15 min./den odd.47 7x Po-Ne

ORTOPEDICKÁ KLINIKA
11 1 111 SUTERÉN : INSPEKČNÍ POKOJE
11 1 111 chodba 65,75 5x Po-Pá
11 1 111 inspekční pokoj 41,58 5x Po-Pá
11 1 111 inspekční pokoje 57,73 5x Po-Pá
11 1 111 rehabilitace 70,40 5x Po-Pá
11 1 111 šatna muži 5,52 5x Po-Pá
11 1 111 sociální zařízení 5,75 5x Po-Pá
11 1 111 šatna mediků 10,64 5x Po-Pá
11 1 111 šatna pacientů 16,65 není předmětem dod.úklidu.
11 1 111 šatna sester 24,14 5x Po-Pá
11 1 111 sociální zařízení 18,05 5x Po-Pá
11 1 111 šatna ženy 11,02 5x Po-Pá
11 1 111 úklid.místnost 20,68 není předmětem dod.úklidu.
11 1 111 umývárna 28,56 5x Po-Pá
11 1 111 wc muži 3,25 5x Po-Pá
11 1 111 wc ženy 3,25 5x Po-Pá

11 1162 SUTERÉN : STERILIZACE
11 1162 archiv 31,57 1x měs.
11 1162 centr.sterilizace 14,88 5x Po-Pá
11 1162 chodba 104,31 5x Po-Pá
11 1162 čisté prádlo 14,72 5x Po-Pá
11 1162 inspekční pokoj 1 13,16 5x Po-Pá
11 1162 sociální zařízení 5,06 5x Po-Pá
11 1162 inspekční pokoj 2 13,16 5x Po-Pá
11 1162 inspekční pokoj 3 13,16 5x Po-Pá
11 1162 pracovna CS 17,64 5x Po-Pá
11 1162 špinavé prádlo 17,92 5x Po-Pá
11 1162 sprcha 4,20 5x Po-Pá
11 1162 sterilizace 34,72 5x Po-Pá
11 1162 wc 10,36 5x Po-Pá
11 1162 wc insp.pokoje 5,40 5x Po-Pá
11 1162 wc personál 10,64 5x Po-Pá

11 1101 PŘÍZEMÍ : SEKRETARIÁT
11 1101 kuchyňka 7,06 2x týdně
11 1101 chodba 31,05 2x týdně
11 1101 sociální zařízení 4,86 2x týdně
11 1101 280 přednosta 24,84 2x týdně
11 1101 sekretářka 9,43 2x týdně
11 1101 sekret. 12,30 2x týdně
11 1101 300 zást.předn.pro LPP 18,88 2x týdně

PŘÍZEMÍ : AMBULANCE ORTOPEDIE
11 1 121 chodba 45,57 5x Po-Pá
11 1 121 čekárna +chodba 90,41 5x Po-Pá
11 1 121 kancelář 21,12 5x Po-Pá
11 1 121 knihovna 33,04 1x týdně
11 1 121 kuchyň 15,25 5x Po-Pá
11 1 121 vyšetřovna 1 22,96 5x Po-Pá



11 1 121 vyšetřovna 2 22,96 5x Po-Pá
11 1 121 vyšetřovna 3 22,96 5x Po-Pá
11 1 121 vyšetřovna 4 22,96 5x Po-Pá
11 1 121 vyšetřovna 5 22,96 5x Po-Pá
11 1 121 wc 5,16 5x Po-Pá
11 1 121 wc muži 12,14 5x Po-Pá
11 1 121 wc ženy 11,24 5x Po-Pá

PŘÍZEMÍ :AMBULANCE, OP SÁL č.4
11 1 121 chodba 89,83 5x Po-Pá
11 1 121 sádrovna 12,20 5x Po-Pá
11 1 121 laboranti 10,66 5x Po-Pá
11 1162 oper.sál č. 4+přípravna pac. 40,77 zajišťuje stálá služba 
11 1162 přípravna pacientů 7,25 zajišťuje stálá služba 
11 1 121 přípravna RTG 13,25 5x Po-Pá
34 3451 RTG vyšetřovna 1 38,88 5x Po-Pá
11 1109 stážovna 45,90 2x týdně
11 1 121 dětská ambul.vyšetřovna 22,14 5x Po-Pá
11 1 121 služební pokoj 11,48 5x Po-Pá
11 1 121 pojišťovna 8,61 5x Po-Pá
34 3451 temná komora RTG 15,12 5x Po-Pá
11 1162 umýv.+sterilka 25,55 5x Po-Pá
11 1101 vrchní sestra 10,66 5x Po-Pá
34 3451 RTG laborant 11,48 5x Po-Pá
11 1 121 wc personál 9,84 5x Po-Pá

11 1162 1.PATRO,SUTERÉN : OP SÁLY č. 1,2,3
11 1162 OP sály č.1,2,3 + zázemí 551,78 zajišťuje stálá služba 

stálá služba : OP sály ortopedie
11 1162 1 prac.denní směna 6,00-14,00 hod denně/Po-Pá (1x8 hod.) 5x Po-Pá
11 1162 1 prac.denní směna 12,00-20,00 hod denně/Po-Pá (1x8 hod.) 5x Po-Pá

 rozsah prací :
 - dle stanoveného a odsouhlaseného harmonogramu prací v rozsahu výše uvedeného prac.času

Manipulace s odpadem :
11 1162 10 min./den 7x Po-Ne

11 1 111 1.PATRO : ODDĚLENÍ 29 A
11 1 111 pokoj č.1 26,46 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.2 15,66 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.3 24,84 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.4 27,54 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.5 25,38 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.6 19,68 7x Po-Ne
11 1 111 balkon 2,64 1x měs.
11 1 111 chodba 129,12 7x Po-Ne
11 1 111 balkon 2,64 1x měs.
11 1 111 čistící místnost 8,20 7x Po-Ne
11 1 111 sklad 5,00 1x týdně
11 1 111 jídelna 20,91 7x Po-Ne
11 1 111 koupelna 12,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 kuchyň 11,89 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 ošetřovna 11,89 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 131 pooperační pokoj JIP 70,20 2x (7xPo-Ne)
11 1 111 sestra 9,43 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 vyšetřovna 12,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 wc 9,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)



11 1 111 wc personál 2,70 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

11 1 111 2.PATRO : ODDĚLENÍ 29 B
11 1 111 pokoj č.1 25,38 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.2 27,00 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.3 25,92 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.4 15,12 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.5 14,04 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.6 26,46 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.7 27,00 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.8 29,16 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.9 20,91 7x Po-Ne
11 1 111 balkon 2,64 1x měs.
11 1 111 chodba 129,12 7x Po-Ne
11 1 111 balkon 2,64 1x měs.
11 1 111 čistící místnost 7,38 7x Po-Ne
11 1 111 sklad 3,36 1x týdně
11 1 111 jídelna 19,68 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 koupelna 13,53 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 kuchyň 13,53 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 převazovna 11,48 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 sestra 9,43 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 ošetřovna 11,48 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 wc 11,48 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 wc personál 5,51 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

11 1 111 3.PATRO : ODDĚLENÍ 29 C
11 1 132 pokoj č.1 27,54 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.2 27,54 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.3 25,38 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.4 15,12 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.5 15,12 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.6 26,46 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.7 27,00 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.8 27,54 7x Po-Ne
11 1 111 pokoj č.9 20,50 7x Po-Ne
11 1 111 balkon 2,64 1x měs.
11 1 111 chodba 129,12 7x Po-Ne
11 1 111 balkon 2,64 1x měs.
11 1 111 čistící místnost 8,20 7x Po-Ne
11 1 111 sklad 2,42 1x týdně
11 1 111 jídelna 20,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 koupelna 14,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 kuchyň 11,89 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 ošetřovna 11,48 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 sestra 9,43 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 vyšetřovna 12,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 wc 10,66 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 wc personál 3,06 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

11 1 111 3.PATRO-SUTERÉN : SPOLEČNÉ PROSTORY
11 1 111 sklad 22,55 1x týdně
11 1 111 1.patro-přízemí 64,14 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 návštěvní místn. 17,76 2x týdně
11 1 111 2.patro-1.patro 64,14 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 denní místnost 22,55 2x týdně
11 1 111 3.patro-2.patro 63,64 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 výtahy 8,32 5x Po-Pá



11 1 121 přízemí-suterén 75,94 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 111 rampa 8,40 1x týdně
11 1 121 vstupní hala 77,98 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
11 1 121 schody 10,80 5x Po-Pá

11 1 111 Manipulace s odpadem 
11 1162 suterén 10 min./den 7x Po-Ne
11 1 121 přízemí 10 min./den 7x Po-Ne
11 1 111 1.p. 10 min./den 7x Po-Ne
11 1 111 2.p. 10 min./den 7x Po-Ne
11 1 111 3.p. 10 min./den 7x Po-Ne

DĚTSKÁ KLINIKA
SUTERÉN : ŠATNY

10 1011 210 šatna č.6 11,51 5x Po-Pá
10 1011 220 umývárna 5,75 5x Po-Pá
10 1011 šatna č.5 11,19 5x Po-Pá
10 1 041 240 šatna č.2 LEM 22,83 5x Po-Pá
10 1 041 580 umývárna LEM 6,74 5x Po-Pá
10 1009 040 šatna studenti 14,70 5x Po-Pá
10 1009 070 šatna studentek 24,10 5x Po-Pá
10 1009 080 umývárna 8,18 5x Po-Pá
10 1009 100 šatna učitelek 14,98 5x Po-Pá
10 1009 umývárna 8,54 5x Po-Pá
10 1011 550 šatna č.2 22,98 5x Po-Pá
10 1011 umývárna 14,26 5x Po-Pá
10 1011 540 šatna č.1 68,66 5x Po-Pá
10 1011 310 WC,předsíň 24,93 5x Po-Pá
10 1011 umývárna,sprchy 39,40 není předmětem dod.úklidu.
10 1009 600 šatna žákyněk 23,68 5x Po-Pá
10 1009 sprcha,umývárna 24,70 5x Po-Pá
10 1011 chodba (u šaten 1,2,3) 50,62 5x Po-Pá
10 1011 chodba (u šaten 4,5) 15,86 5x Po-Pá
10 1011 chodba (u schodiště) 27,78 5x Po-Pá
10 1011 chodba (u šaten studentů) 49,22 5x Po-Pá
10 1011 chodba (u šaten č.6 k posluchárně) 249,24 5x Po-Pá

úklid 5,12 není předmětem dod.úklidu.
10 1 041 490 denní místnost 8,20 2x týdně
10 1 041 500 laboratoř RNA 19,92 5x Po-Pá
10 1 041 chodba (u laboratoře) 34,24 5x Po-Pá

SUTERÉN : ÚDRŽBA
10 1011 chodba 91,91 2x týdně
10 1011 chodba před výtahy 38,73 5x Po-Pá
10 1011 chodba za výtahy 42,92 5x Po-Pá
90 9084 130,140 archív 78,95 2x týdně
90 9084 skartace 27,80 2x týdně
10 1011 180 špinavé prádlo 34,36 5x Po-Pá
10 1011 WC,předsíň 7,44 2x týdně
10 1011 080 úpravna lůžek 1 56,14 2x týdně
10 1011 040 úpravna lůžek 2 58,45 2x týdně
10 1011 výtahy 12,48 2x (5xPo-Pá)
10 1011 390 chodba (východ) 12,71 5x Po-Pá

SUTERÉN : ARCHÍVY
90 9084 420 archív 61,26 2x týdně
90 9084 380 archív 86,76 2x týdně
90 9084 410 kancelář 19,76 2x týdně



90 9084 270 WC,předsíň 15,13 2x týdně
90 9084 620 archív 34,95 2x týdně
90 9084 vchod (boční) 24,01 2x týdně
90 9084 480 kancelář 11,66 2x týdně

SUTERÉN : OKB
suterén :

33 3341 chodba 55,50 5x Po-Pá
33 3341 šatna ženy 13,00 5x Po-Pá
33 3341 WC,umývárny 12,90 5x Po-Pá
33 3341 šatna ženy 13,30 5x Po-Pá
33 3341 sklad 31,70 2x týdně
33 3341 šatna muži 10,80 5x Po-Pá
33 3341 WC,umývárny 14,80 5x Po-Pá
33 3341 šatna muži 10,90 5x Po-Pá

SUTERÉN :POSLUCHÁRNA
10 1009 chodba 66,70 2x týdně
10 1009 seminární místnost 25,20 2x týdně
10 1009 WC muži 8,57 2x týdně
10 1009 WC ženy 19,82 2x týdně

PŘÍZEMÍ :POSLUCHÁRNA
10 1009 vstup  9,00 2x týdně
10 1009 hala 99,33 2x týdně
90 9084 schodiště levá strana 7,05 2x týdně
90 9084 schodiště pravá strana 7,05 2x týdně
10 1009 přednáškový sál 223,16 2x týdně

10 1 021 PŘÍZEMÍ : VSTUPNÍ HALA
10 1 021 hala 190,14 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
10 1 021 hl.schodiště P-S 19,30 5x Po-Pá
10 1 021 šatna 15,12 5x Po-Pá
10 1 021 schody do suterénu 17,64 5x Po-Pá
10 1 021 telefon 2,00 5x Po-Pá
10 1 021 wc muži 4,68 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
10 1 021 wc ženy 7,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

33 3341 PŘÍZEMÍ : OKB
33 3341 chodba 44,50 2x (5xPo-Pá)
33 3341 pracovna vedoucího 26,10 5x Po-Pá
33 3341 pracovna VŠ 18,00 5x Po-Pá
33 3341 denní místnost laborantů 10,60 5x Po-Pá
33 3341 WC 7,50 5x Po-Pá
33 3341 příruční sklad 15,50 5x Po-Pá
33 3341 schodiště 12,00 5x Po-Pá
33 3341 chodba 38,40 2x (5xPo-Pá)
33 3341 váhovna 3,30 5x Po-Pá
33 3341 výhod. Místnost 5,10 5x Po-Pá
33 3341 mytí skla 12,80 2x (5xPo-Pá)
33 3341 laboratoř PCR 29,20 2x (5xPo-Pá)
10 1011 dietní sestra 31,10 1x týdně
33 3341 hyg.filtr 6,10 2x (5xPo-Pá)
33 3341 laboratoř kultur 19,60 2x (5xPo-Pá)
33 3341 laboratoř analytická 35,70 2x (5xPo-Pá)
33 3341 laboratoř org.kyselin 26,40 2x (5xPo-Pá)
33 3341 laboratoř rutinní 27,20 2x (5xPo-Pá)
33 3341 laboratoř kapilární 56,44 2x (5xPo-Pá)



33 3341 3.mytí prostorů OKB není předmětem dod.úklidu.

10 1011 PŘÍZEMÍ :MLÉČNÁ  KUCHYNĚ
10 1011 100 centrální sterilizace 64,90 2x (5xPo-Pá)
10 1011 090 chodba 72,76 5x Po-Pá
10 1011 400 denní místnost 15,12 není předmětem dod.úklidu.
10 1011 150 příprava jídel 29,89 není předmětem dod.úklidu.
10 1011 rampa 63,17 není předmětem dod.úklidu.
10 1011 440 sklad léků 35,84 1x týdně
10 1011 450 sklad prádla 37,76 5x Po-Pá
10 1011 130 čistá sterilizace 54,40 5x Po-Pá
10 1011 úklid 1,10 není předmětem dod.úklidu.

34 3451 PŘÍZEMÍ : RTG  
34 3451 chodba 93,34 5x Po-Pá
34 3451 900 denní místnost 13,69 5x Po-Pá
34 3451 soc.zařízení 3,52 5x Po-Pá
10 1 021 940 EEG 23,04 2x (5xPo-Pá)
10 1 021 930 EKG 12,16 2x (5xPo-Pá)
34 3451 880-90 kanc.rtg.+popis 29,44 5x Po-Pá
34 3451 720 RTG 1 51,70 5x Po-Pá
34 3451 soc.zařízení 3,60 5x Po-Pá
34 3451 810 RTG 2 65,07 5x Po-Pá
34 3451 soc.zařízení 1,76 5x Po-Pá
34 3451 840-50 svlékací box 2,42 5x Po-Pá
34 3451 780 temná komora 16,00 5x Po-Pá
34 3451 860 ultrazvuk 13,88 5x Po-Pá
34 3451 730 sklad ,archiv 6,15 5x Po-Pá

10 1 021 PŘÍZEMÍ : AMBULANCE
10 1 021 chodba 198,46 2x (5xPo-Pá)
10 1 021 izolace 19,77 7x Po-Ne
10 1 021 izolace východ 15,61 7x Po-Ne
10 1 021 odběr.laboratoř 12,54 7x Po-Ne
10 1 021 přípravna 1,2 endokrinologie 16,12 7x Po-Ne
10 1 021 přípravna 4,5 14,88 7x Po-Ne
10 1 021 přípravna 7,8 16,12 2x (5xPo-Pá)
10 1 021 schody amb.-suterén 44,04 1x týdně
10 1 021 terasa před ambulancí (kolárna) 144,84 1x měs.
10 1 021 ústřední evidence 65,65 7x Po-Ne
10 1 021 vyšetřovna 1 endokrinologie 16,12 7x Po-Ne
10 1 021 vyšetřovna 2 endokrinologie 20,46 7x Po-Ne
10 1 021 vyšetřovna 3 24,78 7x Po-Ne
10 1 021 vyšetřovna 4 20,46 7x Po-Ne
10 1 021 vyšetřovna 5 20,46 7x Po-Ne
10 1 021 vyšetřovna 6 17,68 7x Po-Ne
10 1 021 vyštetřovna 7 14,26 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
10 1 021 vyšetřovna 8 22,94 7x Po-Ne
10 1 021 soc.zařízení 6,09 7x Po-Ne
10 1 021 soc.zařízení 6,09 7x Po-Ne
10 1 021 wc muži 6,09 7x Po-Ne
10 1 021 wc ženy 6,09 7x Po-Ne

10 1 041 PŘÍZEMÍ : EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNA (LEM)
10 1 041 pracovna 11,70 5x Po-Pá
10 1 041 denní místnost 7,80 5x Po-Pá
10 1 041 sekretariát 9,20 5x Po-Pá
10 1 041 koupelna 2,72 5x Po-Pá



10 1 041 chodba 36,28 5x Po-Pá
10 1 041 molekulár.biologie 70,53 5x Po-Pá
10 1 041 tkáňové kultury 23,94 5x Po-Pá
10 1 041 fotokomora 8,14 5x Po-Pá
10 1 041 chodbička k pracovně 6,24 5x Po-Pá
10 1 041 koupelna 1,53 5x Po-Pá
10 1 041 biochemie 8,19 5x Po-Pá
10 1 041 stážovna 15,48 5x Po-Pá
10 1 041 imunologie chodba 3,12 5x Po-Pá
10 1 041 imunologie laboratoř 10,26 5x Po-Pá
10 1 041 kumbál 2,88 5x Po-Pá

1.PATRO : OP SÁLY
10 1 021 chodba 41,52 5x Po-Pá
10 1 021 denní místnost 20,48 1x týdně
10 1 021 endoskop.sál 20,48 2x týdně
28 2841 GENETIKA 15,36 5x Po-Pá
28 2 821 přípravna 12,88 5x Po-Pá
10 1009 šatna učitelek 13,44 1x týdně
28 2 821 zákrokový sál (ultrazvuk) 29,44 5x Po-Pá

10 1011 1.PATRO : INSPEKČNÍ POKOJE
10 1011 boč.schod. 1-P 21,87 1x týdně
10 1011 chodba 150,48 2x týdně
10 1011 chodba před I.p. 35,96 5x Po-Pá
10 1011 pracovna lékaře 13,44 5x Po-Pá
10 1011 hl.schod. 1-P 19,30 2x (5xPo-Pá)
10 1011 030 knihovna 20,16 1x týdně
10 1011 sluníčko (kino pro děti) 20,16 2x týdně
10 1011 370,400 prac.lékaře 1,2 31,24 5x Po-Pá
10 1011 soc.zařízení 5,32 5x Po-Pá
10 1011 620,630 prac.lékaře 12,13 25,63 5x Po-Pá
10 1011 soc.zařízení 4,20 5x Po-Pá
10 1011 690,700 prac.lékaře 14,15 28,30 5x Po-Pá
10 1011 soc.zařízení 3,74 5x Po-Pá
10 1011 270 prac.lékaře 3 16,80 5x Po-Pá
10 1011 280 prac.lékaře 4 10,08 5x Po-Pá
10 1011 320,350 prac.lékaře 5,6 30,02 5x Po-Pá
10 1011 soc.zařízení 3,57 5x Po-Pá
10 1011 230,240 prac.lékaře 7,8 28,76 5x Po-Pá
10 1011 soc.zařízení 3,45 5x Po-Pá
10 1011 580,590 prac.lékaře 9,10 11,85 5x Po-Pá
10 1011 soc.zařízení 19,92 5x Po-Pá
10 1011 soc.zařízení 3,30 5x Po-Pá
10 1001 120-140 přednosta 59,78 5x Po-Pá
10 1001 110 sekretariát 48,82 5x Po-Pá
10 1001 soc.zařízení 3,84 5x Po-Pá
10 1009 studovna 51,66 5x Po-Pá
10 1011 úklid 1,32 není předmětem dod.úklidu.
10 1011 velká veranda 77,77 4xročně
10 1001 200 vrchní sestra 19,83 5x Po-Pá
10 1001 soc.zařízení 4,18 5x Po-Pá
10 1011 wc muži 9,46 5x Po-Pá
10 1011 wc ženy 8,19 5x Po-Pá
10 1009 210 zased.místnost 50,56 5x Po-Pá
10 1001 460-70 zástupce přednosty 22,80 5x Po-Pá
10 1001 soc.zařízení 3,36 5x Po-Pá

ředitelna,inspekční pokoje : levá strana genetiky



10 1011 510 WC,sprcha 5,08 5x Po-Pá
10 1011 540 denní místnost 13,78 5x Po-Pá
10 1011 530 kuchyňka 14,44 5x Po-Pá
10 1011 WC,sprcha 5,08 5x Po-Pá
10 1011 490 insp.pokoj 13,78 5x Po-Pá
10 1011 480 insp.pokoj 12,71 5x Po-Pá
10 1011 410 WC,sprcha 5,08 5x Po-Pá
10 1011 440 insp.pokoj 13,78 5x Po-Pá
10 1011 430 insp.pokoj 14,44 5x Po-Pá
10 1011 chodba 44,00 5x Po-Pá
39 3921 380 psycholog 18,88 5x Po-Pá
39 3921 370 psycholog 13,71 5x Po-Pá
10 1011 360 sborovna 20,96 5x Po-Pá
10 1011 350 ředitelna  10,84 5x Po-Pá
10 1011 340 WC 2,20 5x Po-Pá

1.PATRO : LABORATOŘE - GENETIKA
28 2841 laboranti 14,08 5x Po-Pá
28 2801 190 genetická poradna (primář) 22,40 5x Po-Pá
28 2801 220 sekretariát 21,76 5x Po-Pá
28 2801 230 pracovna (přednosta) 29,99 5x Po-Pá
28 2841 pracovna (RnDr.) 19,20 5x Po-Pá
28 2841 170 vedoucí DNA 22,01 5x Po-Pá
28 2841 150 elektroforéza 21,12 5x Po-Pá
28 2 821 140 genetická poradna 18,56 5x Po-Pá
28 2801 vedoucí laborant 16,64 5x Po-Pá
28 2841 gen.lab.1,2-tkáň.kul. 26,82 2x (5xPo-Pá)
28 2 821 odběrová místnost 13,70 2x (5xPo-Pá)
28 2 821 denní místnost 16,64 5x Po-Pá
28 2 821 wc personál 5,60 2x (5xPo-Pá)
28 2 821 wc pers.+sprcha 5,22 2x (5xPo-Pá)
10 1 041 laboratoře cytogenetiky 10,54 2x (5xPo-Pá)
10 1 041 laboratoře cytogenetiky 21,76 2x (5xPo-Pá)
10 1 041 laboratoře cytogenetiky 24,98 2x (5xPo-Pá)
28 2 821 ultrazvuk II 15,40 2x (5xPo-Pá)
28 2841 FISH laboratoř 22,10 5x Po-Pá
28 2809 610 seminární místnost 37,70 5x Po-Pá
28 2 821 pracovna lékařek 21,22 5x Po-Pá
28 2841 DNA laboratoř I+II 59,70 2x (5xPo-Pá)
28 2841 pracovna laborantů II 14,08 5x Po-Pá
28 2 821 přípravna skla 20,48 5x Po-Pá
28 2 821 pracovna sester 19,84 5x Po-Pá
28 2 821 úklid 3,90 není předmětem dod.úklidu.
28 2 821 wc hoši 5,22 2x (5xPo-Pá)
28 2 821 wc.pers. 4,20 2x (5xPo-Pá)
28 2841 650 gen.ústav-Adamová 18,20 5x Po-Pá
28 2809 620 pracovna gen.- doktoranti 14,08 5x Po-Pá
28 2 821 chodba 168,70 5x Po-Pá
28 2 821 schody do přízemí 13,86 5x Po-Pá

10 1 031 2.PATRO : ODDĚLENÍ 21 B
10 1 031 pokoj č.1 23,40 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 031 pokoj č.2 14,08 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 031 pokoj č.3 14,08 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 031 pokoj č.4 19,20 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 031 pokoj lékařů 14,72 2x (7xPo-Ne)
10 1 031 pokoj č.6 14,72 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 031 pokoj č.7 20,48 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne



10 1 031 pokoj č.8 14,72 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 031 pokoj č.9 22,40 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 031 boč.schod.2-1.P 21,87 1x týdně
10 1 031 čajová kuchyň 14,72 3x (7xPo-Ne)
10 1 031 chodba 139,12 2x (7xPo-Ne)
10 1 031 chodba před odd. 42,50 7x Po-Ne
10 1 031 čistící místn.+mater. 20,48 2x (7xPo-Ne)
10 1 031 hl.schodiště 2-1.P 19,30 7x Po-Ne
10 1011 hovorna 21,00 2x (7xPo-Ne)
10 1011 jídelna 60,16 2x (7xPo-Ne)
10 1011 lázeň dívky 13,69 2x (7xPo-Ne)
10 1011 lázeň hoši 14,08 2x (7xPo-Ne)
10 1011 stážovna 16,00 2x (7xPo-Ne)
10 1011 sestra 19,20 2x (7xPo-Ne)
10 1011 240 herna 41,36 5x Po-Pá
10 1011 kuchyňka 15,12 2x (7xPo-Ne)
10 1011 úklid 1,20 není předmětem dod.úklidu.
10 1011 velká veranda 77,77 1x měs.
10 1011 vyšetřovna 19,84 3x (7xPo-Ne)
10 1011 wc dívky 5,46 3x (7xPo-Ne)
10 1011 wc hoši 10,24 3x (7xPo-Ne)
10 1011 škola 16,20 5x Po-Pá
10 1011 wc pers. 4,81 3x (7xPo-Ne)

10 1 031 2.PATRO : AMBULANCE 21 B
10 1 031 chodba 20,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
10 1 031 sesterna 7,36 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
10 1 031 pokoj č.2 13,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
10 1 031 pokoj č.3 15,91 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
10 1 031 zákrokový sálek (odběry) 20,16 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
10 1 031 umývárna 14,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

10 1011 3.PATRO : ODDĚLENÍ 21 A
10 1011 pokoj č.10 14,49 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.11 14,49 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.2 16,59 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 soc.zařízení 3,80 2x (7xPo-Ne)
10 1011 pokoj č.3 22,05 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.4 13,86 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.5 13,86 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.6 22,05 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 lékař 14,49 2x (7xPo-Ne)
10 1011 pokoj č.8 14,49 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.9 19,53 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 boč.schod.3-2.P 21,87 1x týdně
10 1011 čajová kuchyň 15,12 3x (7xPo-Ne)
10 1011 chodba 146,24 2x (7xPo-Ne)
10 1011 chodba před odd. 46,62 7x Po-Ne
10 1011 čistící místnost 20,79 2x (7xPo-Ne)
10 1011 wc 2,20 2x (7xPo-Ne)
10 1011 210 herna 50,05 5x Po-Pá
10 1011 hl.schodiště 3-2.P 19,30 5x Po-Pá
10 1011 hovorna 26,24 2x (7xPo-Ne)
10 1011 jídelna 59,22 2x (7xPo-Ne)
10 1011 lázeň dívky 13,23 2x (7xPo-Ne)
10 1011 lázeň hoši 12,96 2x (7xPo-Ne)
10 1011 prac.sester 19,53 2x (7xPo-Ne)
10 1011 staniční sestra 14,49 5x Po-Pá



10 1009 učitelka 15,75 5x Po-Pá
10 1011 velká veranda 77,77 1x týdně
10 1011 vyšetřovna 20,16 2x (7xPo-Ne)
10 1011 wc dívky 6,40 2x (7xPo-Ne)
10 1011 wc hoši 10,08 2x (7xPo-Ne)
10 1011 wc pers. 4,94 2x (7xPo-Ne)

3.PATRO : PŘEDODDĚLENÍM 21 A
10 1 021 alergologie 20,00 5x Po-Pá
10 1 021 spirometrie 13,30 5x Po-Pá
10 1 021 čekárna 23,50 5x Po-Pá
10 1 021 alergologie 22,64 5x Po-Pá
10 1 021 WC 4,50 5x Po-Pá

10 1011 4.PATRO : ODDĚLENÍ 28 C
10 1011 pokoj č.1 32,07 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.10 14,49 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.11 21,42 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.2 18,72 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 sociální zařízení 3,99 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.3 20,16 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.4 14,49 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.5 14,49 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.6 20,16 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.7 14,49 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.8 14,49 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.9 20,16 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 boč.schod.4-3 p. 21,87 1x týdně
10 1011 čajová kuchyň 12,20 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 chodba 146,24 2x (7xPo-Ne)
10 1011 chodba před odd. 46,62 7x Po-Ne
10 1011 čistící místnost+wc 12,70 2x (7xPo-Ne)
10 1011 230 herna 42,30 3x (7xPo-Ne)
10 1011 hl.schod.4-3p. 19,30 7x Po-Ne
10 1011 jídelna +herna 57,34 2x (7xPo-Ne)
10 1011 lázeň 12,24 2x (7xPo-Ne)
10 1011 lékař 14,03 2x (7xPo-Ne)
10 1011 prac.sester 20,16 2x (7xPo-Ne)
10 1011 sklad prádla 5,10 2x (7xPo-Ne)
10 1011 sklad pomůcek 12,81 2x (7xPo-Ne)
10 1009 stážovna 21,42 5x Po-Pá
10 1009 učitelka 12,81 5x Po-Pá
10 1011 úklid 3,60 není předmětem dod.úklidu.
10 1011 velká veranda 77,77 1x měs.
10 1011 vyšetřovna 19,52 2x (7xPo-Ne)
10 1011 wc1 10,37 2x (7xPo-Ne)
10 1011 wc2 5,18 2x (7xPo-Ne)

4.PATRO : PŘEDODDĚLENÍM 28 C
10 1011 090 pokoj č.1 10,40 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 chodba 12,60 2x (7xPo-Ne)
10 1011 080 jídelna sester 12,60 7x Po-Ne
10 1011 050 jídelna 28,80 2x (7xPo-Ne)
10 1011 020 pokoj matek 17,40 7x Po-Ne
10 1011 030 WC,sprcha 4,40 7x Po-Ne

10 1011 5.PATRO : ODDĚLENÍ 28 B
10 1011 pokoj č.1 14,30 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne



10 1011 pokoj č.10 14,30 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.2 19,50 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.3 14,30 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.4 14,30 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.5 20,15 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.6 14,30 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.7 14,30 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.8 20,15 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 pokoj č.9 20,15 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 boč.schod.5-4.P 21,87 1x týdně
10 1011 čajová kuchyň 14,95 2x (7xPo-Ne)
10 1011 chodba 146,24 2x (7xPo-Ne)
10 1011 chodba před odd. 42,50 7x Po-Ne
10 1011 čistící místnost 10,25 2x (7xPo-Ne)
10 1011 hl.schodiště 5-4.P 19,30 7x Po-Ne
10 1011 jídelna,denní místnost matky 21,45 2x (7xPo-Ne)
10 1011 koupelna 10,50 2x (7xPo-Ne)
10 1011 izolace č.11 13,65 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 lékař 13,00 2x (7xPo-Ne)
10 1011 mater.k vyšetř. 2,60 2x (7xPo-Ne)
10 1011 soc.zařízení 8,38 2x (7xPo-Ne)
10 1011 matka a dítě 22,00 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1011 soc.zařízení 3,23 2x (7xPo-Ne)
10 1011 sestra 20,80 2x (7xPo-Ne)
10 1011 sklad prádla čistý 4,50 2x (7xPo-Ne)
10 1011 sklad léků 6,65 2x (7xPo-Ne)
10 1009 stážovna 24,48 5x Po-Pá
10 1011 240 herna 45,12 5x Po-Pá
10 1011 úklid 2,42 není předmětem dod.úklidu.
10 1011 velká veranda 77,77 1x měs.
10 1011 vyšetřovna 22,10 2x (7xPo-Ne)
10 1011 jídelna - děti 16,50 2x (7xPo-Ne)
10 1011 wc pers. 11,70 2x (7xPo-Ne)

5.PATRO : PŘEDODDĚLENÍM - KLINICKÁ PSYCHOLOGIE
39 3921 OKP 97,97 5x Po-Pá

10 1 033 6.PATRO : ODDĚLENÍ 21 C - JIP
10 1 033 pokoj 1 15,36 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 soc.zař. 5,70 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 pokoj 2 19,84 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 pokoj 3 15,36 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 pokoj 4 19,84 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 zákrokový sálek 29,44 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 pokoj 6 19,84 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 pokoj 7 49,92 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 sesterna 21,12 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 pokoj 9 25,38 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 sklad 15,12 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 pokoj 10 21,76 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne
10 1 033 staniční sestra 13,44 2x (5xPo-Pá)
10 1 033 koupelna 6,93 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 přípravna léků 24,00 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 čistící místnost 13,44 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 kuchyň 18,56 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 sklad 8,96 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 denní místn.sestry 21,12 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 wc 9,60 2x (7xPo-Ne)



10 1 033 čistící místnost 9,60 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 prádlo 2,50 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 sesterna 13,44 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 přípravna léků 13,44 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 hovorna 20,48 7x Po-Ne
10 1 033 lékař 8,51 5x Po-Pá
10 1 033 soc.zařízení 3,40 5x Po-Pá
10 1 033 chodba 105,57 2x (7xPo-Ne)
10 1 033 terasa 78,87 1x týdně

6.PATRO : REHABILITACE
10 1 033 boč.schod.6-5.P 21,87 1x týdně
10 1 033 hl.schodiště 6-5.P 19,30 7x Po-Ne
10 1 033 040 rehabilitace 1 20,90 2x (5xPo-Pá)
10 1 033 090 pokoj matek 14,28 2x (5xPo-Pá)
10 1 033 040 rehabilitace 3 27,40 2x (5xPo-Pá)
10 1 033 070 wc 3,00 2x (5xPo-Pá)
10 1 033 060 koupelna 6,72 2x (5xPo-Pá)
10 1 033 030 kuchyň 6,51 2x (5xPo-Pá)
10 1 033 050 předsíň 5,89 2x (5xPo-Pá)

Manipulace s odpadem 
90 9084 suterén 10 min./den 7x Po-Ne
34 3451 přízemí 10 min./den 7x Po-Ne
10 1011 1.p. 10 min./den 7x Po-Ne
10 1 031 2.p. 10 min./den 7x Po-Ne
10 1011 3.p. 10 min./den 7x Po-Ne
10 1011 4.p. 10 min./den 7x Po-Ne
10 1011 5.p. 10 min./den 7x Po-Ne
10 1 033 6.p. 10 min./den 7x Po-Ne

III. INTERNÍ KLINIKA
03 0352 SUTERÉN : HDS ODDĚLENÍ 39 E
03 0352 chodba 44,82 zajišťuje stálá služba 
03 0352 úpravna vody 21,58 zajišťuje stálá služba 
03 0352 prádlo 1 9,36 zajišťuje stálá služba 
03 0352 prádlo 2 5,06 zajišťuje stálá služba 
03 0352 šatna 17,02 zajišťuje stálá služba 
03 0352 sklad 13,86 zajišťuje stálá služba 

SUTERÉN :
03 0321 chodba 110,06 5x Po-Pá
03 0321 180 VZP 16,02 5x Po-Pá
03 0311 správce sítě (vyšetřovna) 21,00 5x Po-Pá
03 0351 sonografie 21,60 2x (5xPo-Pá)
03 0352 šatna 7,80 5x Po-Pá
03 0352 soc.zařízení 5,10 5x Po-Pá
03 0311 šatna 1 21,00 5x Po-Pá
03 0311 soc.zařízení 9,90 5x Po-Pá
03 0311 šatna 2 7,13 5x Po-Pá
03 0311 šatna 3 8,68 5x Po-Pá
03 0309 šatna 4 6,24 5x Po-Pá
03 0309 šatna žákyň 19,80 5x Po-Pá
03 0301 sekr.chodba 6,33 5x Po-Pá
03 0301 070 sekretářka 6,00 2x týdně
03 0321 sterilizace 19,80 5x Po-Pá

03 0352 PŘÍZEMÍ : HDS ODDĚLENÍ 39 E



03 0352 chodba 38,15 zajišťuje stálá služba 
03 0352 čistící místnost 3,60 zajišťuje stálá služba 
03 0352 hemodialyzační sál II 115,90 zajišťuje stálá služba 
03 0352 denní místnost 11,80 zajišťuje stálá služba 
03 0352 kuchyň 29,08 zajišťuje stálá služba 
03 0352 čekárna 14,04 zajišťuje stálá služba 
03 0352 sestra 21,07 zajišťuje stálá služba 
03 0352 wc 7,07 zajišťuje stálá služba 
03 0352 wc+koupelna 4,68 zajišťuje stálá služba 

stálá služba : HDS oddělení 39 E
03 0352 1 prac.denní směna 5,00-13,00 hod denně/Po-Pá (1x7,5) 5x Po-Pá
03 0352 1 prac.denní směna 16,00-20,00 hod denně/Po-Pá (1x4) 5x Po-Pá
03 0352 1 prac.denní směna 6,00-12,00 hod denně/sobota (1x6) 1xsobota
03 0352 1 prac.denní směna 16,00-20,00 hod denně/sobota (1x4) 1xsobota

 rozsah prací :
 - dle stanoveného a odsouhlaseného harmonogramu prací v rozsahu výše uvedeného prac.času

PŘÍZEMÍ : AMBULANCE
03 0321 boční vchod 12,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
03 0321 vyšetřovna VII - nefrologie 21,35 2x (5xPo-Pá)
03 0321 chodba 139,92 7x Po-Ne
03 0321 EKG 20,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
03 0321 stacionář 21,96 2x (5xPo-Pá)
03 0309 posluchárna 60,16 5x Po-Pá
03 0321 vyšetřovna II - endokrinologie 21,60 5x Po-Pá
03 0321 vyšetřovna VI - interna 27,60 5x Po-Pá
03 0321 pohotovost.služba 10,37 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
03 0321 příjem 18,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 RTG wc 3,74 2x (5xPo-Pá)
34 3451 soc.zařízení 1,17 2x (5xPo-Pá)
34 3451 RTG 41,48 2x (5xPo-Pá)
34 3451 temná komora 12,20 2x (5xPo-Pá)
03 0321 vyšetřovna III - revmatologie 20,13 2x (5xPo-Pá)
03 0321 vyšetřovna IV - hematologie 20,40 2x (5xPo-Pá)
03 0321 vyšetřovna I - odběry 20,13 2x (5xPo-Pá)
03 0321 vyšetřovna V - lipidová 20,13 2x (5xPo-Pá)
03 0321 wc 20,22 2x (5xPo-Pá)
03 0321 soc.zařízení 1,40 2x (5xPo-Pá)
03 0321 vyšetřovna - nefrologie 20,40 2x (5xPo-Pá)

03 0311 1.PATRO : ODDĚLENÍ 39 A
03 0311 chodba 79,09 2x (7xPo-Ne)
03 0311 čistící místnost 7,20 3x (7xPo-Ne)
03 0311 kuchyň 20,40 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.1 32,40 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.10 20,40 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.2 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.3 20,40 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pracovna sester 19,80 2x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.5 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.6 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.7 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.8 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.9 25,85 3x (7xPo-Ne)
03 0311 prádlo 5,76 2x (7xPo-Ne)
03 0311 pracovna sester 19,20 3x (7xPo-Ne)
03 0311 sklad 0,64 2x (7xPo-Ne)



03 0311 úklid 1,20 není předmětem dod.úklidu.
03 0311 vyšetřovna 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 vyšetřovna 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 wc 6,46 3x (7xPo-Ne)
03 0311 wc+koupelna 16,24 3x (7xPo-Ne)
03 0311 demonstrační místnost 25,30 5x Po-Pá
03 0311 denní místnost 12,00 2x (7xPo-Ne)

03 0352 1.PATRO : HDS ODDĚLENÍ 39 C
03 0352 chodba 40,79 zajišťuje stálá služba 
03 0352 chodba 1 13,23 zajišťuje stálá služba 
03 0352 chodba 2 10,58 zajišťuje stálá služba 
03 0352 čistící místnost 4,20 zajišťuje stálá služba 
03 0352 denní místnost 23,40 zajišťuje stálá služba 
03 0352 kuchyň 12,41 zajišťuje stálá služba 
03 0352 ošetřovna 13,50 zajišťuje stálá služba 
03 0352 sál hemodialýza 115,90 zajišťuje stálá služba 
03 0352 šatna sester 9,50 zajišťuje stálá služba 
03 0352 šatna pacientů 24,51 zajišťuje stálá služba 
03 0352 vyšetřovna 19,50 zajišťuje stálá služba 
03 0352 wc muži 3,96 zajišťuje stálá služba 
03 0352 wc personál 2,00 zajišťuje stálá služba 
03 0352 wc ženy 5,99 zajišťuje stálá služba 

stálá služba : HDS oddělení 39 C
03 0352 1 prac.denní směna 5,00-13,00 hod denně/Po-Pá (1x7,5) 5x Po-Pá
03 0352 1 prac.denní směna 16,00-20,00 hod denně/Po-Pá (1x4) 5x Po-Pá
03 0352 1 prac.denní směna 6,00-12,00 hod denně/sobota (1x6) 1xsobota
03 0352 1 prac.denní směna 16,00-20,00 hod denně/sobota (1x4) 1xsobota

 rozsah prací :
 - dle stanoveného a odsouhlaseného harmonogramu prací v rozsahu výše uvedeného prac.času

03 0331 2.PATRO : JIP 39 D
03 0331 chodba 41,55 2x (7xPo-Ne)
03 0331 JIP pokoj 122,50 3x (7xPo-Ne)
03 0331 kuchyň 14,56 3x (7xPo-Ne)
03 0331 lék.pokoj 10,75 3x (7xPo-Ne)
03 0331 090 lékař 20,65 3x (7xPo-Ne)
03 0331 pokoj 1 24,20 3x (7xPo-Ne)
03 0331 pokoj 3 20,46 3x (7xPo-Ne)
03 0331 sestra 16,40 3x (7xPo-Ne)
03 0331 wc muži 5,20 3x (7xPo-Ne)
03 0331 wc ženy 7,26 3x (7xPo-Ne)
03 0321 laboratoř 14,80 5x Po-Pá
03 0321 wc pers. 5,92 2x (7xPo-Ne)

03 0311 2.PATRO : ODDĚLENÍ 39 B
03 0311 vyšetřovna 20,40 7x Po-Ne
03 0311 pokoj 8 22,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 chodba 60,30 3x (7xPo-Ne)
03 0311 čistící místnost 9,60 3x (7xPo-Ne)
03 0311 vyšetřovna 19,20 3x (7xPo-Ne)
03 0311 kuchyň 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.1 32,33 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.2 20,74 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.3 19,52 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.4 20,13 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.5 20,13 3x (7xPo-Ne)



03 0311 pokoj č.6 20,13 3x (7xPo-Ne)
03 0311 pokoj č.7 19,52 3x (7xPo-Ne)
03 0311 prac.sester 19,80 3x (7xPo-Ne)
03 0311 prádlo 6,65 3x (7xPo-Ne)
03 0311 sklad 0,64 2x (7xPo-Ne)
03 0311 úklid 1,00 není předmětem dod.úklidu.
03 0311 vyšetřovna 19,20 3x (7xPo-Ne)
03 0311 wc 9,62 3x (7xPo-Ne)
03 0311 wc+koupelna 14,65 3x (7xPo-Ne)
03 0311 denní místnost 12,00 2x (7xPo-Ne)

03 0301 2.PATRO : SEKRETARIÁT
03 0301 030 chodba 17,10 5x Po-Pá
03 0301 090 doc.Horcicka 18,34 5x Po-Pá
03 0301 070 přednosta 17,82 5x Po-Pá
03 0301 060 sekretářka přednosty 15,41 5x Po-Pá
03 0311 strojovna 6,38 není předmětem dod.úklidu.

03 0311 3.PATRO : INSPEKČNÍ POKOJE
03 0311 chodba 48,30 zajišťuje stálá služba 
03 0311 170 pokoj 1 21,00 zajišťuje stálá služba 
03 0311 080 pokoj 10 15,96 zajišťuje stálá služba 
03 0311 160 pokoj 2 13,02 zajišťuje stálá služba 
03 0311 150 pokoj 3 13,02 zajišťuje stálá služba 
03 0311 140 pokoj 4 15,12 zajišťuje stálá služba 
03 0311 130 pokoj 5 13,02 zajišťuje stálá služba 
03 0311 120 pokoj 6 14,28 zajišťuje stálá služba 
03 0311 110 pokoj 7 13,20 zajišťuje stálá služba 
03 0311 100 pokoj 8 18,90 zajišťuje stálá služba 
03 0311 090 pokoj 9 23,52 zajišťuje stálá služba 
03 0311 wc koupelna 6,79 zajišťuje stálá služba 

Pozn.: zajišťuje stálá služba z HDS oddělení E,C

03 0352 III.Interna-Boční schodiště,podesty
03 0352 schodiště 1-P-S 16,16 zajišťuje stálá služba 
03 0331 schodiště 2-1 25,40 7x Po-Ne

03 0311 III.Interna-Hlavní schodiště,podesty
03 0311 1-P 37,32 7x Po-Ne
03 0311 šatna 17,26 2x (7xPo-Ne)
03 0311 2-1 36,21 7x Po-Ne
03 0352 šatna sester HDS 17,26 zajišťuje stálá služba 
03 0311 3-2 36,80 zajišťuje stálá služba 
03 0321 P-S 19,50 7x Po-Ne

III.Interna-Manipulace s odpadem 
03 0321 suterén 10 min./den 7x Po-Ne
03 0321 přízemí 10 min./den 7x Po-Ne
03 0311 1.p. 15 min./den 7x Po-Ne
03 0352 2.p. 10 min./den 7x Po-Ne
03 0311 3.p. 10 min./den 7x Po-Ne

32 3241s HEMATO - ONKOLOGICKÁ KLINIKA (STARÁ)

32 3241s Suterén
32 3241s chodba 46,00 5x Po-Pá
32 3241s šatna zaměstnanců 13,00 2x (5xPo-Pá)
32 3241s šatny zaměstnanců 7,00 5x Po-Pá



32 3241s denní místnost 22,00 5x Po-Pá
32 3241s lab.koagulační 21,84 2x (5xPo-Pá)
32 3241s lab.příjmová analyz. 25,00 2x (5xPo-Pá)
32 3241s analyzátory+mikroskopy 25,00 2x (5xPo-Pá)
32 3241s umývárna skla 12,00 2x (5xPo-Pá)
32 3241s wc 5,50 2x (5xPo-Pá)
32 3241s spec.koagulace 19,04 5x Po-Pá
32 3241s chodba 7,40 2x (5xPo-Pá)
32 3241s wc 4,03 2x (5xPo-Pá)
32 3241s laboratoř cytochemie 26,00 2x (5xPo-Pá)

32 3221s PŘÍZEMÍ : HEMATOLOGIE
32 3221s chodba 68,00 2x (5xPo-Pá)
32 3221s schody 35,70 5x Po-Pá
32 3221s odběr. a aplik. místn. 22,00 2x (5xPo-Pá)
32 3221s sesterna-kartotéka 19,00 2x (5xPo-Pá)
32 3221s vyšetřovna 1 28,00 2x (5xPo-Pá)
32 3221s vyšetřovna 2 22,00 2x (5xPo-Pá)
32 3221s WC pacienti 18,00 2x (5xPo-Pá)
32 3221s vyšetřovna 3 12,00 2x (5xPo-Pá)
32 3221s vyšetřovna 4 12,00 2x (5xPo-Pá)
32 3221s WC pacienti 9,00 2x (5xPo-Pá)
32 3209s posluchárna 82,01 5x Po-Pá
32 3221s insp.pokoj 14,00 5x Po-Pá
32 3221s chodba 7,76 5x Po-Pá
32 3221s WC  1,20 5x Po-Pá

32 3241s 1.PATRO : HEMATOLOGIE
32 3241s wc 3,00 5x Po-Pá
32 3241s wc sprcha 9,00 5x Po-Pá
32 3241s laboratoř ELFO 6,00 5x Po-Pá
32 3201s sekretariát 16,00 5x Po-Pá
32 3201s 030 primářka 18,00 5x Po-Pá
32 3201s hlavní laborant 18,00 5x Po-Pá
32 3201s chodbička 7,00 5x Po-Pá
32 3241s laboratoř molekul.genetiky 30,00 5x Po-Pá
32 3241s pracovna docenta 25,00 5x Po-Pá
32 3241s lab.genetická 24,00 5x Po-Pá
32 3241s lab.cytogenetiky 26,00 5x Po-Pá
32 3241s laboratoř tkáň.kultur 23,00 5x Po-Pá
32 3241s laboratoř cytogenetiky 24,00 5x Po-Pá
32 3241s chodba 54,00 5x Po-Pá
32 3209s 250 šatna vysokoškoláci 4,00 5x Po-Pá

Hemat.st.-Manipulace s odpadem 
32 3241s suterén 10 min./den 5x Po-Pá
32 3221s přízemí 10 min./den 5x Po-Pá
32 3209s 1.p. 10 min./den 5x Po-Pá

32a 3 211 HEMATO - ONKOLOGICKÁ KLINIKA  (NOVÁ)

35 3541 PŘÍZEMÍ : HEMATOLOGIE
35 3541 vstupní rampa venkovní 23,93 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
35 3541 chodba u výtahů 12,32 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
35 3541 vstupní hala 12,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

26 2622 PŘÍZEMÍ : REHABILITACE
26 2622 131 úklidová místnost 3,60 není předmětem dod.úklidu.



26 2622 132 132 wc-zaměstnanci 3,60 5x Po-Pá
26 2609 126 šatna studenti 12,00 není předmětem dod.úklidu.
26 2622 129-30 tělocvična 2 46,62 není předmětem dod.úklidu.
26 2622 127-28 tělocvična 1 66,49 5x Po-Pá
26 2622 140 denní místnost 15,95 5x Po-Pá
26 2622 144 odpočívárna 20,80 5x Po-Pá
26 2622 138 vodol.šatna muži 4,68 2x týdně
26 2622 137 vodol.šatna ženy 8,80 2x týdně
26 2622 141 wc 4,62 2x týdně
26 2622 142 sprcha 5,76 2x týdně
26 2622 143 masáž 12,92 2x týdně
26 2622 chodba k bazénu 18,30 5x Po-Pá
26 2622 vodoléčba 74,80 2x (5xPo-Pá)
26 2622 chodba rehab. 50,60 5x Po-Pá
26 2622 wc 1 u výtahu 3,80 5x Po-Pá
26 2622 wc 2 u výtahu 3,80 5x Po-Pá
26 2622 chodba u výtahu 44,20 5x Po-Pá
26 2622 předsíň u zadního vchodu 12,80 5x Po-Pá
26 2622 pracovna sestry 42,21 5x Po-Pá
26 2622 111 vyšetřovna č.2 21,16 5x Po-Pá
26 2622 109 zasedací místnost 31,68 5x Po-Pá
26 2622 108 el.léčba 60,72 5x Po-Pá
26 2622 110 vyšetřovna č.1 37,02 5x Po-Pá
26 2622 114 šatna RHB 12,30 5x Po-Pá
26 2622 předsíň u šatny RHB 8,25 5x Po-Pá
26 2622 chodba u el.léčby 36,72 5x Po-Pá
26 2622 bazén 42,99 5x Po-Pá

32a 3241 PŘÍZEMÍ : LABORATOŘE
35 3541 430 expedice 30,56 1xSo,Ne
35 3541 390 laboratoř testů 21,70 1xSo,Ne
32a 3241 354 imunologie 21,76 5x Po-Pá
32a 3241 355 tkáňové kultury 20,46 5x Po-Pá
32a 3241 356 tkáňové kultury 26,97 5x Po-Pá
32a 3241 357 zmrazování dření 11,61 5x Po-Pá
32a 3241 denní místnost 21,00 5x Po-Pá
32a 3241 soc.zařízení 2,00 není předmětem dod.úklidu.
32a 3241 centrifugy 4,00 není předmětem dod.úklidu.
32a 3241 chodba 14,00 5x Po-Pá
32a 3241 chodba u boč. výtahu 15,75 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

32a 3 211 1.PATRO : ODDĚLENÍ 5 A
32a 3 211 412 pokoj 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 413 pokoj 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 414 pokoj 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 415 pokoj 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 416 pokoj 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 417 pokoj 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 418 pokoj 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 419 pokoj 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)



32a 3 211 420 šatna sester 19,00 7x Po-Ne
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 7x Po-Ne
32a 3 211 421 separace odběr 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 422 pokoj č.9 19,00 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 3,52 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 425 přípravna 8,14 7x Po-Ne
32a 3 211 426 vyšetřovna 17,39 3x (7xPo-Ne)
32a 3 211 427 sestry 16,65 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
32a 3 211 lékař 11,10 5x Po-Pá
32a 3 211 429 cistící místnost 5,92 2x (7xPo-Ne)
32a 3 211 soc.zařízení 5,58 5x Po-Pá
32a 3 211 chodba u schodiště 22,12 7x Po-Ne
32a 3 211 návštěvní místnost 15,96 7x Po-Ne
32a 3 211 200 dokument.centr.č.431 24,30 5x Po-Pá
32a 3 211 210 vrchní sestra č.435 15,66 5x Po-Pá
32a 3 211 soc.zařízení 8,75 5x Po-Pá
32a 3 211 436 úklidová místnost 1,68 není předmětem dod.úklidu.
32a 3 211 411 sklad 13,64 5x Po-Pá
32a 3 211 410 sklad zdr.mat. 10,36 5x Po-Pá
32a 3 211 423 denní místnost 13,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
32a 3 211 426 kuchyňka 8,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
32a 3 211 chodba u pokojů 122,50 3x (7xPo-Ne)

1.PATRO : SEKRETARIÁT,INSPEKČNÍ POKOJE
32a 3 231 430 ozařovač derivátů 6,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
32a 3 231 180 insp.prac.lékaře č.437 15,96 5x Po-Pá
32a 3 231 wc+sprcha 5,10 5x Po-Pá
32a 3 231 140 insp.prac.lékaře č.441 16,80 5x Po-Pá
32a 3 231 130 insp.prac.lékaře č.442 12,80 5x Po-Pá
32a 3 231 120 insp.prac.lékaře č.443 23,10 5x Po-Pá
32a 3 201 sekretářka L č.444 21,80 5x Po-Pá
32a 3 201 100 přednosta P č.444 26,07 5x Po-Pá
32a 3 231 chodba u pokojů 41,85 3x (7xPo-Ne)

32a 3 232 2.PATRO : TRANSPLANTAČNÍ JEDNOTKA
32a 3 232 stálá služba : Pravidelný úklid
32a 3 232 2 pracovnice 5,30-14,00 hod denně / Po-Pá (2x8hod) 5x Po-Pá
32a 3 232 1 pracovnice 6,30-12,30 hod denně / So,Ne (1x6 hod) 1xsobota,neděle
32a Pozn.: pracovní čas a hodiny uvedeny včetně mycích služeb,které jsou níže naceněny z důvodu fakturace
32a rozsah prací :
32a  - dle stanoveného a odsouhlaseného harmonogramu prací v rozsahu výše uvedeného prac.času

stálá služba : Mytí nádobí
32a 3232a 1 pracovnice 2 hod denně / Po-Pá 5x Po-Pá
32a 3232a 1 pracovnice 2 hod denně / So,Ne 1xsobota,neděle

Pozn.: pracovní čas včetně odpoledního mytí nádobí

32a 3 231 2.PATRO : ODDĚLENÍ 5 B JIP
32a 3 231 chodba 109,96 2x (7xPo-Ne)
32a 3 231 528 WC - personal 6,30 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 527 čist.místn. 6,63 2x (7xPo-Ne)
32a 3 231 525 sestry 28,08 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
32a 3 231 524 spec.vyšetř. 16,56 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 523 přípravna 7,92 7x Po-Ne
32a 3 231 522 čaj.kuch. 8,64 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
32a 3 231 521 denní místnost 11,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
32a 3 231 509 sklad 24,58 5x Po-Pá
32a 3 231 510 pokoj 1 18,69 3x (7xPo-Ne)



32a 3 231 soc.zařízení 3,57 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 511 pokoj 2 18,69 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 soc.zařízení 3,57 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 512 pokoj 3 18,69 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 soc.zařízení 3,57 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 513 pokoj 4 18,69 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 soc.zařízení 3,57 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 514 pokoj 5 18,69 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 soc.zařízení 3,57 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 515 pokoj 6 18,69 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 soc.zařízení 3,57 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 516 pokoj 7 18,69 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 soc.zařízení 3,57 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 517 pokoj 8 18,69 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 soc.zařízení 3,57 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 518 sterilizace 22,11 3x (7xPo-Ne)
32a 3 231 pracovna psychologa (3.patro) 15,00 5x Po-Pá

32a SPOLEČNÉ PROSTORY
32a 3 232 hlavní schodiště z 3.patra-přízemí 111,38 7x Po-Ne
32a 3 211 vedl.schod. z 2.patra-sut. 180,62 7x Po-Ne
32a 3 211 výtahy 13,00 7x Po-Ne

Hemat.-Manipulace s odpadem 
26 2622 přízemí 10 min./den 7x Po-Ne
32a 3 231 1.p. 10 min./den 7x Po-Ne
32a 3 211 2.p. 10 min./den 7x Po-Ne
32a 3 211 2.p. 10 min./den 7x Po-Ne
32a 3 232 3.p. 10 min./den 7x Po-Ne

II. INTERNÍ KLINIKA

SUTERÉN : RTG
02 0271 chodba 29,04 5x Po-Pá
34 3451 chodba rtg 86,79 5x Po-Pá
34 3451 230 komora 14,96 5x Po-Pá
02 0271 120 amb.gastroenterolog. 23,80 3x (5xPo-Pá)
02 0271 270 obsluhovna 7,92 5x Po-Pá
02 0271 370 příjem nemocných 23,65 5x Po-Pá
02 0271 110 vedoucí endoskopie 15,12 5x Po-Pá
02 0271 150 rektoskopie 16,32 2x (5xPo-Pá)
02 0271 140 gastroskopie+koloskop. 33,32 3x (5xPo-Pá)
34 3451 310 úklid 3,60 není předmětem dod.úklidu.
34 3451 280 RTG 1 28,56 5x Po-Pá
34 3451 160 RTG 2 51,76 5x Po-Pá
34 3451 380 RTG pracoviště 15,08 5x Po-Pá
02 0209 080 šatna mediků 22,82 5x Po-Pá
02 0271 390 šatna sester 25,92 5x Po-Pá
34 3451 190 svlékací boxy 14,96 5x Po-Pá
34 3451 400,10 wc - pacienti 2,94 5x Po-Pá
02 0271 450 wc+sprcha - personal 10,40 5x Po-Pá
02 0271 320 wc - personal 3,00 5x Po-Pá
02 0271 470 třídění prádla 24,82 7x Po-Ne

02 0221 PŘÍZEMÍ 
02 0221 480 chodba 30,92 2x (5xPo-Pá)
02 0221 020 čekárna 81,92 2x (5xPo-Pá)
02 0221 010 vstup 12,08 2x (5xPo-Pá)



02 0221 030 kartotéka 11,83 2x (5xPo-Pá)
02 0221 040 kartotéka 23,30 2x (5xPo-Pá)
02 0221 050 chodba (k sekretariátu) 36,09 2x (5xPo-Pá)
02 0221 470 gastroentorologie 17,30 2x (5xPo-Pá)
02 0221 100 lékař 19,20 5x Po-Pá
02 0221 080 noční služba 15,36 5x Po-Pá
02 0221 060 prac.lékařů 12,60 5x Po-Pá
02 0221 500 pojišťovny 7,80 5x Po-Pá
02 0221 520 čistící místnost 5,40 2x (5xPo-Pá)
02 0221 110 pracovna lékaře 15,66 5x Po-Pá
02 0221 620 vyšetřovna 1 13,26 2x (5xPo-Pá)
02 0221 610 vyšetřovna 2 15,00 2x (5xPo-Pá)
02 0221 600 odběr krve 13,00 2x (5xPo-Pá)
02 0251 590 sono 13,00 2x (5xPo-Pá)
02 0221 550 wc muži 5,50 2x (5xPo-Pá)
02 0221 510 wc pers. 0,96 2x (5xPo-Pá)
02 0221 530 wc ženy 3,10 2x (5xPo-Pá)
02 0209 330 demonstrační místnost 38,00 5x Po-Pá
02 0221 490 EKG 8,26 2x (5xPo-Pá)

02 0221 PŘÍZEMÍ : PŘÍJMOVÁ AMBULANCE
02 0221 380 čekárna 43,80 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
02 0221 400 diabetologie 1 14,04 2x (5xPo-Pá)
02 0221 390 diabetologie 2 11,70 2x (5xPo-Pá)
02 0221 470 filtr 13,68 2x (5xPo-Pá)
02 0221 360 pohotovostní služba 9,12 2x (5xPo-Pá)
02 0221 450 příjm.ambulance 1 15,96 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
02 0221 460 příjmová ambul. 2 13,76 2x (5xPo-Pá)
02 0221 350 audiovizuální kabinet 12,90 2x (5xPo-Pá)
02 0221 420 wc 2,97 2x (5xPo-Pá)

02 0201 PŘÍZEMÍ : SEKRETARIÁT
02 0201 170 archiv 7,56 1x měs.
02 0201 140 chodba 48,95 5x Po-Pá
02 0201 180 knihovna 45,00 2x týdně
02 0201 210 přednosta kliniky 26,46 5x Po-Pá
02 0201 220 pracovna docenta 13,23 5x Po-Pá
02 0201 150 kuchyňka 6,72 5x Po-Pá
02 0201 190 sekretářka 14,06 5x Po-Pá
02 0201 230 wc 6,16 2x (5xPo-Pá)
02 0201 160 vrchní sestra 18,44 5x Po-Pá
02 0201 130 zást.přednosty 20,65 5x Po-Pá

02 0231 1.PATRO : ODDĚLENÍ  30 D - JIP
02 0262 300 zákrokový sálek 18,72 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0216 320 pokoj 8 18,58 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0216 370 pokoj 7 24,97 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0216 330 soc.zařízení 0,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0216 190-200,20WC,sprcha - pacienti,personal 10,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0231 310 čajová kuchyňka 18,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0231 chodba 71,68 7x Po-Ne
02 0231 240 čistící místnost 8,12 7x Po-Ne
02 0231 270 JIP 60,32 3x (7xPo-Ne)
02 0231 290 pokoj č.10 18,72 3x (7xPo-Ne)
02 0231 sestra 13,92 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0231 180 pracovna lékaře 17,48 7x Po-Ne

1.PATRO : ODDĚLENÍ 30 A ( UZAVŘENO )



460 pokoj 1 25,01 není předmětem dod.úklidu.
450 pokoj 2 18,30 není předmětem dod.úklidu.
440 pokoj 3 20,74 není předmětem dod.úklidu.
430 pokoj 4 27,45 není předmětem dod.úklidu.
420 přípravna ev a pev. 22,57 není předmětem dod.úklidu.
400 pokoj 6 20,74 není předmětem dod.úklidu.
010 chodba 93,54 není předmětem dod.úklidu.
510 čistící místnost 3,91 není předmětem dod.úklidu.
410 kuchyň 18,30 není předmětem dod.úklidu.
500 lázeň 14,58 není předmětem dod.úklidu.
470 lékař 16,20 není předmětem dod.úklidu.
490 sestra 12,96 není předmětem dod.úklidu.
480 vyšetřovna 15,12 není předmětem dod.úklidu.
520 wc 10,56 není předmětem dod.úklidu.

02 0231 200 WC - personal 6,20 7x Po-Ne

90 9024 1.PATRO : ODDĚLENÍ NEMOCNIČNÍ HYGIENY
90 9024 příjem materiálu 13,20 2x týdně
90 9024 laboratoř čistá 26,20 2x týdně
90 9024 chodba 23,80 2x týdně
90 9024 šatna 8,90 2x týdně
90 9024 knihovna 11,80 2x týdně
90 9024 170 pracovna I 15,40 2x týdně
90 9024 160 pracovna II 16,40 2x týdně
90 9024 předsíň,WC,sprcha 12,40 5x Po-Pá
90 9024 místnost (před labor.) 9,40 2x týdně
90 9024 laboratoř infekční 13,90 5x Po-Pá

02 0212 2.PATRO : ODDĚLENÍ 30 B
02 0212 500 pokoj 1 26,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 490 pokoj 2 23,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 540 lékař 23,45 5x Po-Pá
02 0212 470 pokoj 4 30,15 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 460 pokoj 5 23,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 450 pokoj 6 23,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 440 pokoj 7 23,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 410 pokoj 8 22,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 soc.zařízení 3,96 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 010 chodba 93,54 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 030 čistící místnost 15,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 570 TV místnost 18,00 5x Po-Pá
02 0212 550 kuchyň 15,66 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 560 lázeň 12,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 520 lékař 16,74 5x Po-Pá
02 0212 480 sestra 12,96 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0212 530 vyšetřovna 15,12 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
02 0212 050 wc 27,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

02 0213 2.PATRO : ODDĚLENÍ 30 C
02 0213 370 pokoj 10 18,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 360 pokoj 11 19,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 350 pokoj 12 13,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 330 lékař 14,50 5x Po-Pá
02 0213 320 sestra 14,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 230 pokoj 16 18,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 220 pokoj 17 16,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 210 pokoj 18 18,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 200 pokoj lékaře 14,88 5x Po-Pá



02 0213 160 pokoj lékaře 8,40 5x Po-Pá
02 0213 380 pokoj 9 16,94 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 390 soc.zařízení 0,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 130,190 chodba 127,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 260 čistící místnost 4,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 150 kuchyň 9,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 170 lázeň 9,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 250 pokoj 14 8,25 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 240 pokoj 15 7,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 340 vyšetřovna 16,00 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
02 0213 290 WC- pacienti 7,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 270 wc - personal 2,90 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

SPOLEČNÉ PROSTORY
02 0216 1-P 42,00 7x Po-Ne
02 0212 2-1 51,52 7x Po-Ne
02 0221 boční vchod 10,29 7x Po-Ne
02 0209 posluchárna 26,79 5x Po-Pá
02 0271 P-S 53,99 7x Po-Ne
02 0213 020 výtah 12 2,75 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
02 0213 580 výtah 11 4,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

Manipulace s odpadem 
34 3451 suterén 10 min./den 7x Po-Ne
02 0221 přízemí 10 min./den 7x Po-Ne
02 0231 1.p. 10 min./den 7x Po-Ne
02 0216 2.p. 15 min./den 7x Po-Ne

BUDOVA : SO 04 , SO 05

1.PP objektu SO 04 : katetrizační sály
01 0172 chodba u výtahů 38,40 zajišťuje stálá služba 
01 0172 wc 5,20 zajišťuje stálá služba 
01 0172 insp. pokoj 9,62 zajišťuje stálá služba 
01 0172 chodbička 4,06 zajišťuje stálá služba 
01 0172 chodba 82,55 zajišťuje stálá služba 
01 0172 předsálí 7,82 zajišťuje stálá služba 
01 0172 malý sál 25,92 zajišťuje stálá služba 
01 0172 sklad mat. 7,59 zajišťuje stálá služba 
01 0172 sklad lék. 7,59 zajišťuje stálá služba 
01 0172 sklad mat. 7,59 zajišťuje stálá služba 
01 0172 sklad lék. 7,59 zajišťuje stálá služba 
01 0172 sklad mat. 7,59 zajišťuje stálá služba 
01 0172 strojovna 8,25 zajišťuje stálá služba 
01 0172 šatna+sprch.kout 7,14 zajišťuje stálá služba 
01 0172 čistící místnost 23,37 zajišťuje stálá služba 
01 0172 sterilizace 18,72 zajišťuje stálá služba 
01 0172 předsálí 20,20 zajišťuje stálá služba 
01 0172 velký sál 28,24 zajišťuje stálá služba 
01 0172 Angio přípravna 17,15 zajišťuje stálá služba 
01 0172 čistící místnost 7,68 zajišťuje stálá služba 
01 0172 šatna pac. 1,26 zajišťuje stálá služba 
01 0172 OP sál 35,52 zajišťuje stálá služba 
01 0172 insp. pokoj 25,55 zajišťuje stálá služba 
01 0172 šatny+wc+sprcha 24,09 zajišťuje stálá služba 

01 0172 stálou službu zajišťuje:
01 0172 Po-Pá 6,00-13,30 hod. - 1 prac.(1x7,5) 5x Po-Pá



01 0172 Po-Pá 16,00-20,00 hod. - 1 prac.(1x4) 5x Po-Pá
01 0172 So,Ne 1,0 hod. - 1 pracovník 1xsobota,neděle

1.NP objektu SO 04 : ambulance I. Interna
01 0121 chodba 150,00 2x (5xPo-Pá)
01 0121 chodba před výtahem 55,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
01 0121 vchod do budovy 21,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
01 0121 Hut,Holter 27,00 5x Po-Pá
01 0121 ergometrie 28,00 5x Po-Pá
01 0121 echo 24,00 5x Po-Pá
01 0121 sono 24,00 5x Po-Pá
01 0101 410 sekretariát 24,00 5x Po-Pá
01 0101 400 prednosta 24,00 5x Po-Pá
01 0109 posluchárna 24,00 5x Po-Pá
01 0121 čistící místnost 4,00 5x Po-Pá
01 0121 sprcha 4,00 5x Po-Pá
01 0121 vyšetřovna 1 39,00 2x (5xPo-Pá)
01 0121 vyšetřovna 2 39,00 2x (5xPo-Pá)
01 0121 sklad 12,00 5x Po-Pá
01 0121 vyš.3.ekg+endok.+hypert.+hep 41,00 2x (5xPo-Pá)
01 0121 WC pac 15,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
01 0121 WC pers 15,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
01 0121 kardiost.ambulance 16,20 2x (5xPo-Pá)
01 0121 insp.pokoj 19,80 5x Po-Pá
01 0121 sklad 11,00 5x Po-Pá
01 0121 vyšetřovna 4 30,00 2x (5xPo-Pá)
01 0121 úklid 3,00 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 sklad 2,25 1x týdně
01 0121 odběry 9,00 2x (5xPo-Pá)
01 0121 kartotéka 20,00 2x (5xPo-Pá)
01 0121 schody příz.-sut. 23,81 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
01 0121 chodba 20,16 2x (5xPo-Pá)
01 0101 320 zástupce přednosty 24,00 5x Po-Pá
01 0121 vyšetřovna přednosta 24,00 5x Po-Pá
01 0121 technici 19,80 5x Po-Pá
01 0121 chodbička 1,50 2x týdně
01 0101 380 insp.pok.vrchní+sestry 40,00 5x Po-Pá
01 0121 VZP 19,80 5x Po-Pá
01 0121
01 0121 Manipul.s odpadem-1.NP 10 min./den 7x Po-Ne

1.NP objektu SO 05 :ambulance - kardiochirurgie, I.interna
50 5021 výtahy osobní 3 ks 10,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5021 hala ( u výtahů ) 67,60 7x Po-Ne
50 5021 chodba 16,85 7x Po-Ne
50 5021 chodba ( u ambul. ) 90,10 7x Po-Ne
50 5021 čekárna 21,05 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0521 090 investiční odbor 18,35 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 120 inspekční pokoj 25,37 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 130 21,50 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 140 18,08 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 150 WC 3,37 2x(Po-Pá)+1xSo
50 5021 čekárna 21,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5021 170 kardiovyšetřovna 16,35 2x (5xPo-Pá)
50 5021 WC 4,55 2x (5xPo-Pá)
50 5021 180 kardiovyšetřovna 20,45 2x (5xPo-Pá)
50 5021 190 kardiovyšetřovna 17,95 2x (5xPo-Pá)
50 5021 200 WC,sprcha 2,50 2x (5xPo-Pá)



05 0521 210 denní místnost 17,95 není předmětem dod.úklidu.
50 5021 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
50 5021 230 chodba 6,50 7x Po-Ne
50 5021 250 WC - personal 4,80 5x Po-Pá
50 5021 280 WC - pacienti 5,80 5x Po-Pá
05 0521 služba sester 17,95 není předmětem dod.úklidu.
50 5021 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
50 5021 320 pokoj lékaře 17,95 5x Po-Pá
50 5021 330 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
50 5021 340 pokoj lékaře 17,95 5x Po-Pá
50 5021 350 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
01 0121 360 zákrokový sálek 20,45 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 370 přípravna 20,45 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 380 zákrokový sálek 20,45 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 390 expektační pokoj 17,95 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 400 WC,sprcha 2,50 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 410 vyšetřovna 20,45 není předmětem dod.úklidu.
01 0121 420 vyšetřovna 20,45 není předmětem dod.úklidu.
05 0521 440 investiční odbor 20,45 není předmětem dod.úklidu.
50 5021 čekárna 21,70 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

2.NP objektu SO 04 : I. Interna - lůžková část odd. 1,2
01 0131 JIP 69,75 3x (7xPo-Ne)
01 0131 soc.zařízení 4,00 3x (7xPo-Ne)
01 0131 čistící místnost 5,20 7x Po-Ne
01 0131 JIP - insp.pokoj 28,56 7x Po-Ne
01 0112 pokoj pacientů č.6,hyg.buňka 30,24 2x (7xPo-Ne)
01 0112 čistící box 9,89 2x (7xPo-Ne)
01 0112 pokoj pacientů č.5,hyg.buňka 30,24 2x (7xPo-Ne)
01 0112 pokoj pacientů č.4,hyg.buňka 30,24 2x (7xPo-Ne)
01 0112 pokoj pacientů č.3,hyg.buňka 30,24 2x (7xPo-Ne)
01 0112 pokoj pacientů č.2,hyg.buňka 30,24 2x (7xPo-Ne)
01 0112 čistička 9,89 2x (7xPo-Ne)
01 0112 pokoj 1 30,00 2x (7xPo-Ne)
01 0112 soc.zařízení 4,00 7x Po-Ne
01 0112 denní místnost 21,00 7x Po-Ne
01 0112 soc.zařízení 2,00 7x Po-Ne
01 0112 pracovna lékaři 22,00 5x Po-Pá
01 0131 speciální vyšetřovna 23,00 5x Po-Pá
01 0131 ZS-JIP 42,00 7x Po-Ne
01 0111 pokoj 7 24,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 soc.zařízení 4,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 pokoj 6 24,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 soc.zařízení 4,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 pokoj 5 24,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 soc.zařízení 4,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 pokoj 4 24,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 soc.zařízení 4,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 pokoj 3 24,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 soc.zařízení 4,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 pokoj 2 24,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 soc.zařízení 4,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 pokoj 1 24,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 soc.zařízení 4,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 pracovna ZS ODD1 21,00 2x (7xPo-Ne)
01 0111 soc.zařízení 2,00 2x (7xPo-Ne)
01 0112 kuchyň 22,00 2x (7xPo-Ne)
01 0112 pracovna ZS ODD 2 27,00 2x (7xPo-Ne)



01 0112 chodba (na oddělení) 115,94 2x (7xPo-Ne)
01 0111 schody (boční) 9,40 7x Po-Ne

01 0111 Manipul.s odpadem-2.NP 10 min./den 7x Po-Ne

2.NP objektu SO 05 : I. Interna - lůžková část odd. 4,4a
01 0113 schodiště ( hlavní ) 23,00 7x Po-Ne
01 0113 hala ( u výtahu ) 67,60 7x Po-Ne
01 0113 chodba ( u výtahu ) 16,85 7x Po-Ne
01 0115 kuchyňka 13,95 2x (7xPo-Ne)
01 0115 denní místnost 7,10 2x (7xPo-Ne)
01 0113 pokoj pacientů č.6 18,35 2x (7xPo-Ne)
01 0113 pokoj pacientů č.6 22,00 2x (7xPo-Ne)
01 0113 WC,sprcha 3,37 2x (7xPo-Ne)
01 0113 sesterna 4 21,50 2x (7xPo-Ne)
01 0113 insp. Pokoj 21,45 2x (7xPo-Ne)
01 0115 sesterna 4A 21,80 2x (7xPo-Ne)
01 0115 koupelna 16,35 2x (7xPo-Ne)
01 0115 čisté prádlo 4,55 2x (7xPo-Ne)
01 0113 pokoj pacientů č.5 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0113 WC,sprcha  2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0113 pokoj pacientů č.4 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0113 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0113 pokoj pacientů č.3 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0113 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0113 chodba 6,50 2x (7xPo-Ne)
01 0113 WC muži 4,80 2x (7xPo-Ne)
01 0113 WC ženy 5,80 2x (7xPo-Ne)
01 0113 schodiště ( boční ) 13,10 5x Po-Pá
01 0113 pokoj pacientů č.2 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0113 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0113 pokoj pacientů č.1 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0113 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0115 pokoj pacientů č.1 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0115 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0115 pokoj pacientů č.2 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0115 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0115 pokoj pacientů č.3 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0115 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0115 pokoj pacientů č.4 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0115 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0115 pokoj pacientů č.5 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0115 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0115 pokoj pacientů č.6 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0115 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0115 pokoj pacientů č.7 17,95 2x (7xPo-Ne)
01 0115 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
01 0113 čistící místnost 8,25 2x (7xPo-Ne)
01 0113 sklad 13,45 5x Po-Pá
01 0113 pietní místnost (u výtahu) 22,70 2x (7xPo-Ne)

26 2611 3.NP objektu SO 04 : RHB - lůžková část odd. 44
26 2611 020 vyšetřovna č.2 23,61 7x Po-Ne
26 2611 030 kuchyňka 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
26 2 601 040 insp.pokoj 23,61 2x týdně
26 2 601 070 vrchní sestra 30,42 2x týdně
26 2611 090 pokoj pacientů č.6,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
26 2611 110 pokoj pacientů č.5,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne



26 2611 130 pokoj pacientů č.4,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
26 2611 150 pokoj pacientů č.3,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
26 2611 170 pokoj pacientů č.2,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
26 2611 190 pokoj pacientů č.1,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
01 0101 220 knihovna 20,24 5x Po-Pá
26 2611 230 schodiště (boční) 9,40 7x Po-Ne
26 2611 260 elekroléčba,tělocvična 69,75 5x Po-Pá
26 2611 280 čistící místnost 5,20 7x Po-Ne
26 2611 290 pracovna sester 28,56 7x Po-Ne
26 2 601 320 čistící místnost 9,89 7x Po-Ne
26 2 601 300 denní místnost 30,24 7x Po-Ne
26 2611 330 pokoj pacientů č.10,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
26 2611 350 pokoj pacientů č.9,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
26 2611 370 pokoj pacientů č.8,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
26 2611 390 pokoj pacientů č.7,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
01 0101 420 insp.pokoj primáře 30,24 5x Po-Pá
26 2611 410 čistící místnost 9,89 7x Po-Ne
26 2611 chodba (na oddělení) 91,54 7x Po-Ne
26 2611 440 sekretariát 23,61 5x Po-Pá
26 2611 470 vyšetřovna  23,61 7x Po-Ne
26 2611 480 sklad (koupelna) 24,00 není předmětem dod.úklidu.
26 2611 chodba (na oddělení) 24,40 7x Po-Ne

26 2611 Manipul.s odpadem-3.NP 10 min./den 7x Po-Ne

3.NP objektu SO 05 :  Geriatrie ambulance,inspekční pokoje
26 2611 schodiště ( hlavní ) 23,00 7x Po-Ne
30 3011 hala ( u výtahu ) 67,60 7x Po-Ne
26 2611 chodba ( u výtahu ) 16,85 7x Po-Ne
30 3011 chodba 90,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
30 3021 poradny ambulance 13,95 5x Po-Pá
30 3021 poradny ambulance 7,10 5x Po-Pá
30 3001 120 primář - geriatrie 18,35 3x týdně
30 3001 110 WC,sprcha - primář 3,37 3x týdně
30 3001 sekretariát 22,00 3x týdně
26 2622 130 ambulance RHB 21,50 3x týdně
26 2622 140 ambulance RHB 21,45 3x týdně
26 2609 150 šatna studenti 21,80 3x týdně
26 2611 170 ergoterapie 16,35 3x týdně

180 čisté prádlo 4,55 není předmětem dod.úklidu.
26 2611 190 insp.pokoj 17,95 3x týdně
26 2611 200 WC,sprcha  2,50 5x Po-Pá
26 2622 210 denní místnost FT 17,95 5x Po-Pá
26 2622 220 WC,sprcha - personal 2,50 5x Po-Pá
26 2611 230 insp.pokoj 17,95 3x týdně
26 2611 240 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
30 3011 250 chodba 6,50 5x Po-Pá
30 3011 270 WC muži 4,80 5x Po-Pá
30 3011 300 WC ženy 5,80 5x Po-Pá
30 3011 330 schodiště ( boční ) 13,10 1x týdně
04 0401 340 insp. Pokoj (do.Havlík) 17,95 5x Po-Pá
04 0401 350 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
31 3101 360 insp. Pokoj 17,95 2x týdně
31 3101 370 WC,sprcha 2,50 2x týdně
31 3101 380 insp. Pokoj 17,95 2x týdně
31 3101 390 WC,sprcha 2,50 2x týdně
01 0124 400 kancelář kardio 17,95 5x Po-Pá
01 0124 410 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá



01 0115 420 insp. Pokoj 17,95 5x Po-Pá
01 0115 430 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
01 0115 440 insp. Pokoj 17,95 5x Po-Pá
01 0115 450 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
01 0115 460 insp. Pokoj 17,95 5x Po-Pá
01 0115 470 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
01 0115 480 insp. Pokoj 17,95 5x Po-Pá
01 0115 490 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
01 0115 500 insp. Pokoj 17,95 5x Po-Pá
01 0115 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá

510 sklad ISS 8,25 není předmětem dod.úklidu.
520 šatna ISS 13,45 není předmětem dod.úklidu.

26 2611 540 tělocvična 22,70 5x Po-Pá

12 1 211 4.NP objektu SO 04 : Urologie - lůžková část DOSPĚLÍ
12 1 211 020 jídelna 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 030 kuchyňka 23,61 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 040 denní místnost personal 23,61 7x Po-Ne
12 1 211 080 pokoj pacientů č.8,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 100 pokoj pacientů č.7,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 120 pokoj pacientů č.6,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 140 pokoj pacientů č.5,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 160 pokoj pacientů č.4,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 180 pokoj pacientů č.3,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 200 pokoj pacientů č.2,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 230 medici 20,24 7x Po-Ne
12 1 211 240 schodiště ( boční ) 9,40 7x Po-Ne
12 1 211 270 pokoj - INTERMEDIAL 69,75 3x (7xPo-Ne)
12 1 211 290 čistící místnost 5,20 7x Po-Ne
12 1 211 300 pracovna sester 28,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 330 čistící místnost 9,89 7x Po-Ne
12 1 211 310 pokoj pacientů č.14,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 340 pokoj pacientů č.13,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 360 pokoj pacientů č.12,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 380 pokoj pacientů č.11,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 400 pokoj pacientů č.10,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 430 pokoj pacientů č.9,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 420 čistící místnost 9,89 7x Po-Ne
12 1 211 chodba ( na oddělení ) 91,54 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 450 inspekční pokoj 23,61 2x týdně
12 1 211 480 vyšetřovna 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 490 koupelna 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 chodba ( na oddělení ) 24,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

12 1 211 4.NP objektu SO 05 : Urologie 7- lůžková část ženy,děti
12 1 211 schodiště ( hlavní ) 23,00 7x Po-Ne
12 1 211 hala ( u výtahu ) 67,60 7x Po-Ne
12 1 211 chodba ( u výtahu ) 16,85 7x Po-Ne
12 1 211 chodba ( na oddělení ) 90,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 080 kuchyňka 13,95 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 denní místnost 7,10 7x Po-Ne
12 1 211 100 učebna 18,35 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 120 herna 22,00 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 110 WC,sprcha - personal 3,37 7x Po-Ne
12 1 211 130 sesterna 21,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 160 vyšetřovna č.1 21,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 170 vyšetřovna č.2 21,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 190 koupelna 16,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)



12 1 211 200 čisté prádlo 4,55 7x Po-Ne
12 1 211 210 pokoj pacientů č.12 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 220 WC,sprcha  2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 230 pokoj pacientů č.11 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 240 WC,sprcha - personal 2,50 7x Po-Ne
12 1 211 250 pokoj pacientů č.10 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 260 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 chodba 6,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 290 WC muži 4,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 320 WC ženy 5,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 350 schodiště ( boční ) 13,10 5x Po-Pá
12 1 211 360 pokoj pacientů č.9 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 370 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 380 pokoj pacientů č.8 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 390 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 400 pokoj pacientů č.7 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 410 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
12 1 211 420 pokoj pacientů č.6 17,95 3x (7xPo-Ne)
12 1 211 430 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 440 pokoj pacientů č.5 17,95 3x (7xPo-Ne)
12 1 211 450 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 460 pokoj pacientů č.4 17,95 3x (7xPo-Ne)
12 1 211 470 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 480 pokoj pacientů č.3 17,95 3x (7xPo-Ne)
12 1 211 490 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 500 pokoj pacientů č.2 17,95 3x (7xPo-Ne)
12 1 211 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 510 pokoj pacientů č.1 17,95 3x (7xPo-Ne)
12 1 211 520 WC,sprcha 2,50 2x (7xPo-Ne)
12 1 211 530 čistící místnost 8,25 7x Po-Ne
12 1 211 540 sklad 13,45 1x týdně
12 1 211 bez.ozn. výuková místnost (u výtahu) 22,70 5x Po-Pá

5.NP objektu SO 04 : Traumatologie + JIP odd. 27
31 3101 sekretariát 23,61 2x týdně
31 3 111 kuchyňka 23,61 2x (7xPo-Ne)
31 3101 vrhní sestra 23,61 2x týdně
31 3 111 pokoj pacientů č.6,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.5,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.4,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.3,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.2,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.1,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů septika,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3131 pracovna JIP 20,24 2x týdně
31 3131 schodiště ( boční ) 9,40 5x Po-Pá
31 3131 JIP 69,75 3x (7xPo-Ne)
31 3131 WC pacientů JIP 5,20 3x (7xPo-Ne)
31 3 111 sestry 28,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 čistící místnost 9,89 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.12,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.11,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.10,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.9,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.8,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 pokoj pacientů č.7,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 čistící místnost 9,89 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111 chodba ( na oddělení ) 91,54 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)



31 3 111 insp.pokoj 23,61 2x týdně
31 3 111 pracovna lékaře 23,61 2x týdně
31 3 111 koupelna (sklad) 23,61 5x Po-Pá
31 3 111 chodba ( na oddělení ) 24,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 111
31 3 111 Manipul.s odpadem-5.NP 10 min./den 7x Po-Ne

29 2911 5.NP objektu SO 05 : PLASTIKA - lůžková část
29 2911 schodiště ( hlavní ) 23,00 7x Po-Ne
29 2911 hala ( u výtahu ) 67,60 7x Po-Ne
29 2911 chodba ( u výtahu ) 16,85 7x Po-Ne
29 2911 chodba ( na oddělení ) 90,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 kuchyňka 13,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 denní místnost 7,10 7x Po-Ne
29 2911 pokoj pacientů č.14 18,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.13 22,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 3,37 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 sesterna 21,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pracovna lékaře 21,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 vyšetřovna 21,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 sklad prádla 16,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 čisté prádlo 4,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.12 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha  2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.11 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.10 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 chodba 6,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC muži 4,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC ženy 5,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 schodiště ( boční ) 13,10 2x týdně
29 2911 pokoj pacientů č.9 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.8 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.7 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.6 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.5 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.4 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.3 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.2 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 pokoj pacientů č.1 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
29 2911 čistící místnost 8,25 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
26 2651 sklad  13,45 7x Po-Ne
29 2911 den.místnost (u výtahu) 22,70 7x Po-Ne

04 0411 6.NP objektu SO 04 : I. Chirurgie oddělení 8
04 0411 denní místnost sester 23,61 5x Po-Pá
04 0411 kuchyňka 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0401 vrchní sestra 23,61 2x týdně



04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.7 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.8 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.9 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.10 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.11 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0432 pokoj JIP 6B 54,34 3x (7xPo-Ne)
04 0432 sesterna JIP 6B 6,50 3x (7xPo-Ne)
04 0432 denní místnost JIP 20,24 7x Po-Ne
04 0432 schodiště ( boční ) 9,40 2x týdně
04 0432 pokoj JIP 6A 69,75 3x (7xPo-Ne)
04 0432 čistící místnost JIP 5,20 2x (7xPo-Ne)
04 0411 sestry oddělení 28,56 2x (7xPo-Ne)
04 0411 čistící místnost 9,89 2x (7xPo-Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.1 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.2 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.3 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.4 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.5 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů,hyg.buňka č.6 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 čistící místnost 9,89 2x (7xPo-Ne)
04 0411 chodba ( na oddělení ) 91,54 2x (7xPo-Ne)
04 0411 450 lékař,hyg.buňka 23,61 5x Po-Pá
04 0411 vyšetřovna 23,61 2x (7xPo-Ne)
04 0411 koupelna (příjem nemocných) 23,61 7x Po-Ne
04 0411 chodba ( na oddělení ) 24,40 2x (7xPo-Ne)

04 0411 Manipul.s odpadem-6.NP 10 min./den 7x Po-Ne

04 0411 6.NP objektu SO 05 : I. Chirurgie oddělení 9
04 0411 schodiště ( hlavní ) 23,00 7x Po-Ne
04 0411 hala ( u výtahu ) 67,60 7x Po-Ne
04 0411 chodba ( u výtahu ) 16,85 7x Po-Ne
04 0411 chodba ( na oddělení ) 90,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 kuchyňka 13,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 denní místnost 7,10 7x Po-Ne
04 0411 pokoj pacientů č.14 18,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.13 22,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 3,37 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 sesterna 21,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pracovna lékaře 21,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 vyšetřovna 21,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 sklad prádla 16,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 čisté prádlo 4,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.12 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha  2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.11 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.10 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 chodba 6,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC muži 4,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC ženy 5,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 schodiště ( boční ) 13,10 2x týdně
04 0411 pokoj pacientů č.9 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.8 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.7 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)



04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.6 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.5 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.4 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.3 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.2 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 pokoj pacientů č.1 17,95 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 WC,sprcha 2,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0411 čistící místnost 8,25 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
04 0411 sklad  13,45 7x Po-Ne
50 5011 den.místnost (u výtahu) 22,70 7x Po-Ne

7.NP objektu SO 04 : II. Chirurgie - lůžková část
05 0516 020 insp.pokoj lékaře 23,61 5x Po-Pá
05 0516 kuchyňka 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0501 040 vrchní sestra 23,61 5x Po-Pá
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
05 0531 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 7x Po-Ne
05 0531 denní místnost 20,24 7x Po-Ne
05 0531 schodiště ( hlavní ) 9,40 7x Po-Ne
05 0531 JIP 69,75 3x (7xPo-Ne)
05 0531 čistící místnost 5,20 7x Po-Ne
05 0531 sestry 28,56 7x Po-Ne
05 0516 čistící místnost 9,89 3x (7xPo-Ne)
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
05 0516 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 7x Po-Ne
05 0516 čistící místnost 9,89 7x Po-Ne
05 0516 chodba ( na oddělení ) 91,54 7x Po-Ne
05 0516 lékař,hyg.buňka 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0516 vyšetřovna 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0516 koupelna 23,61 7x Po-Ne
05 0516 chodba ( na oddělení ) 24,40 7x Po-Ne

05 0516 Manipul.s odpadem-7.NP 10 min./den 7x Po-Ne

05 0511 7.NP objektu SO 05 : II. Chirurgie - lůžková část
05 0511 schodiště ( hlavní ) 23,00 7x Po-Ne
05 0511 hala ( u výtahu ) 67,60 7x Po-Ne
05 0511 chodba ( u výtahu ) 16,85 7x Po-Ne
05 0511 chodba ( na oddělení ) 90,10 7x Po-Ne
05 0511 kuchyňka 13,95 2x (7xPo-Ne)
05 0511 denní místnost 7,10 2x (7xPo-Ne)
05 0532 sesterna intermed.péče 18,35 2x (7xPo-Ne)
05 0532 intermediální péče 22,00 2x (7xPo-Ne)



05 0532 WC,sprcha 3,37 7x Po-Ne
05 0511 sesterna 21,50 2x (7xPo-Ne)
05 0511 pracovna lékaře 21,45 7x Po-Ne
05 0511 vyšetřovna 21,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0511 koupelna 16,35 7x Po-Ne
05 0511 čisté prádlo 4,55 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha  2,50 7x Po-Ne
05 0511 sestry 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 chodba 6,50 7x Po-Ne
05 0511 WC muži 4,80 7x Po-Ne
05 0511 WC ženy 5,80 7x Po-Ne
05 0511 schodiště ( boční ) 13,10 1x týdně
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 pokoj pacientů 17,95 7x Po-Ne
05 0511 WC,sprcha 2,50 7x Po-Ne
05 0511 čistící místnost 8,25 7x Po-Ne
05 0511 špinavé prádlo 13,45 7x Po-Ne
05 0511 den.místnost (u výtahu) 22,70 2x týdně

8.NP objektu SO 04 : Kardiochirugie
50 5011 020 vrchní sestra 23,61 5x Po-Pá
50 5011 kuchyňka 23,61 2x (7xPo-Ne)
50 5011 denní místnost sester 23,61 7x Po-Ne
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 intermediální péče 60,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 sklad léků 20,24 7x Po-Ne
50 5011 schodiště ( hlavní ) 9,40 7x Po-Ne
50 5031 JIP 69,75 3x (7xPo-Ne)
50 5011 WC personal 5,20 7x Po-Ne
50 5011 pracovna sester 28,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 čistící místnost 9,89 7x Po-Ne
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)



50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 pokoj pacientů,hyg.buňka 30,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 čistící místnost 9,89 7x Po-Ne
50 5011 chodba ( na oddělení ) 91,54 7x Po-Ne
50 5011 480 lékař,hyg.buňka 23,61 7x Po-Ne
50 5011 vyšetřovna 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 koupelna 23,61 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
50 5011 chodba ( na oddělení ) 24,40 7x Po-Ne
50 5009 učebna 2 22,70 7x Po-Ne

50 5011 Manipul.s odpadem-8.NP kardiochirurgie 10 min./den 7x Po-Ne

8.NP objektu SO 05 : Inspekční pokoje 
50 5011 schodiště ( hlavní ) 23,00 5x Po-Pá
05 0509 hala ( u výtahu ) 67,60 5x Po-Pá
50 5011 chodba ( u výtahu ) 16,85 5x Po-Pá
05 0509 chodba ( na insp.pokojích ) 90,10 5x Po-Pá
05 0509 080 pokoj lékaře 21,05 3x týdně
05 0509 100 učebna mediků 44,90 2x týdně
05 0509 WC,sprcha 3,37 5x Po-Pá
05 0509 výuka I 21,50 2x týdně
50 5009 kardiovýuka,knihovna 21,45 3x týdně
04 0401 insp.pokoj 21,80 3x týdně
05 0509 180 pokoj lékaře 16,35 3x týdně
05 0509 pokoj lékaře 17,95 3x týdně
05 0509 WC,sprcha  2,50 5x Po-Pá
05 0509 200 pokoj lékaře 17,95 3x týdně
05 0509 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
50 5009 pokoj lékaře 17,95 3x týdně
50 5009 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
05 0509 chodba 6,50 5x Po-Pá
05 0509 WC muži 4,80 5x Po-Pá
05 0509 WC ženy 5,80 5x Po-Pá
05 0509 schodiště ( boční ) 13,10 1x týdně
50 5009 330 pokoj lékaře 17,95 3x týdně
50 5009 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
50 5009 350 pokoj vedoucí lékař 17,95 3x týdně
50 5009 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
50 5009 370 sekretariát 17,95 5x Po-Pá
50 5009 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
50 5009 390 zástupce primáře 17,95 3x týdně
50 5009 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
05 0509 410 zástupce primáře 17,95 3x týdně
05 0509 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
05 0509 430 zástupce 17,95 3x týdně
05 0509 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
05 0509 450 pokoj primáře 17,95 3x týdně
05 0509 WC,sprcha 2,50 5x Po-Pá
05 0509 470 sekretariát 17,95 2x týdně
05 0509 WC,sprcha 2,50 2x týdně
05 0509 490 výuka 17,95 2x týdně
05 0509 WC,sprcha 2,50 2x týdně
05 0509 sklad 8,25 1x týdně
05 0509 šatna mediků 13,45 2x týdně
05 0509 výuka mediků 22,70 2x týdně

92čov 9203 BUDOVA : ČOV
92čov 9203 vstup - chodba 16,54 2x týdně



92čov 9203 chlorovna 9,00 2x týdně
92čov 9203 výlovna kalu 24,84 2x týdně
92čov 9203 dílna 11,70 2x týdně
92čov 9203 šatna 10,40 2x týdně
92čov 9203 WC+sprcha 5,20 2x týdně
92čov 9203 místnost obsluhy 10,64 2x týdně
92čov 9203 schody P-S 4,32 2x týdně

UBYTOVNY, BYTY

96 9 604 Nová ubytovna
96 9 604 chodba 0.P. 62,00 3x týdně
96 9 604 schody 6,75 3x týdně
96 9 604 chodba 4,3,2,1,P 298,56 3x týdně
96 9 604 schody 27,00 3x týdně
96 9 604 chodba sklady 19,88 3x týdně
96 9 604 vstupní chodba 61,05 3x týdně
96 9 604 kočárkárna 20,79 3x týdně
96 9 604 kolárna 20,79 3x týdně
96 9 604 sušárna 30,80 3x týdně

96 9 602 Ubytovna Lotos
96 9 602 chodba 3,2,1,P 436,41 3x týdně
96 9 602 schody 20,79 3x týdně
96 9 602 chodba přízemí 139,76 3x týdně

90 9062 Dispečink oprav
90 9062 vstup 3,84 3x týdně
90 9062 kancelář 25,52 3x týdně
90 9062 příjem oprav 7,75 3x týdně
90 9062 chodba 14,42 3x týdně
90 9062 soc.zař. 1,95 3x týdně
90 9062 kancelář vedoucího 12,30 3x týdně

96 9 603 Zahradní ubytovna
96 9 603 chodba 7-1 P. 705,46 3x týdně
96 9 603 schody 48,51 3x týdně
96 9 603 chodba přízemí 128,66 3x týdně
96 9 603 schody 6,93 3x týdně
96 9 603 chodba suterén 48,30 3x týdně

96 9 601 I.P.Pavlova 51
96 9 601 chodba přízemí 131,00 1x týdně
96 9 601 schody 72,60 1x týdně
96 9 601 vchod 7,00 1x týdně
96 9 601 schody 8,40 1x týdně
96 9 601 chodba 1.P 131,00 1x týdně
96 9 601 chodba 2.P 131,00 1x týdně
96 9 601 chodba 3.P 131,00 1x týdně

94 9410 Údržba ZVIT 
94 9410 kancelář I 16,00 2x týdně
94 9410 kancelář II 21,60 2x týdně
94 9410 chodba šatny 16,20 2x týdně
94 9410 služebna 18,90 2x týdně
94 9410 šatna I 18,00 2x týdně
94 9410 šatna II 24,75 2x týdně
94 9410 šatna III 22,00 2x týdně



94 9410 umývárna 27,50 2x týdně
94 9410 WC 35,75 2x týdně

93 9305 SKLADY :
93 9305 levá strana :
93 9305 kuchyňka 4,34 2x týdně
93 9305 sprcha 2,04 2x týdně
93 9305 předsíň 2,86 2x týdně
93 9305 WC 2,04 2x týdně
93 9305 vstup 4,80 2x týdně
93 9305 pravá strana :
93 9305 předsíň 2,21 2x týdně
93 9305 kancelář vedoucí 5,29 2x týdně
93 9305 kancelář 5,06 2x týdně

ŘEDITELSTVÍ : strana A
přízemí :

90 9073 chodba 41,01 5x Po-Pá
90 9073 190 archív 18,36 1x měs.
90 9055 180 podatelna 23,07 3x týdně
90 9073 170 kancelář 39,25 3x týdně
90 9073 160 kancelář 21,83 3x týdně
90 9073 150 kancelář 21,77 3x týdně
90 9073 140 kancelář 19,55 3x týdně
90 9073 130 kancelář 20,76 3x týdně
90 9073 080 chodba 5,66 5x Po-Pá
90 9042 090 pokladna 25,24 3x týdně
90 9042 090 pokladna 15,22 3x týdně
90 9045 110 oddělení smluv 26,85 1x týdně
90 9045 120 kancelář 20,02 1x týdně
90 9073 070 odbor ekonomiky 12,13 1x týdně
90 9073 050 WC ženy 7,57 5x Po-Pá
90 9073 030 úklid 5,67 není předmětem dod.úklidu.
90 9001 vstup 14,89 5x Po-Pá
90 9083 020 evidence 13,26 2x týdně

mezipatro : odbory výkonů 
90 9045 020 kancelář 24,26 1x týdně
90 9045 030 kancelář 24,74 1x týdně
90 9045 chodba 7,23 5x Po-Pá

1.patro :
90 9043 chodba 1/3 13,43 5x Po-Pá
90 9042 chodba 1/3 13,43 5x Po-Pá
90 9073 chodba 1/3 13,43 5x Po-Pá
90 9043 030 kuchyňka,kopírka 1/3 3,02 5x Po-Pá
90 9042 030 kuchyňka,kopírka 1/3 3,02 5x Po-Pá
90 9073 030 kuchyňka,kopírka 1/3 3,02 5x Po-Pá
90 9043 040 WC ženy 1/3 2,68 5x Po-Pá
90 9042 040 WC ženy 1/3 2,68 5x Po-Pá
90 9073 040 WC ženy 1/3 2,68 5x Po-Pá
90 9043 schodiště 1/3 4,20 5x Po-Pá
90 9042 schodiště 1/3 4,20 5x Po-Pá
90 9073 schodiště 1/3 4,20 5x Po-Pá
90 9043 140 odbor AOE 23,36 1x týdně
90 9043 200 tiskárna 1/3 1,32 2x měs.
90 9042 200 tiskárna 1/3 1,32 2x měs.
90 9073 200 tiskárna 1/3 1,32 2x měs.



90 9041 190 asistent ekonoma 14,90 1x týdně
90 9041 180 ekon.náměstek 19,61 1x týdně
90 9041 170 chodba 4,04 1x týdně
90 9043 150 oddělení účetnictví 41,68 1x týdně
90 9043 160 oddělení účetnictví 21,13 1x týdně
90 9043 130 FKSP 19,58 1x týdně
90 9042 120 odbor ekonomiky 19,64 1x týdně
90 9042 110 odbor ekonomiky 29,52 1x týdně
90 9042 100 prázdná místnost 13,56 není předmětem dod.úklidu.
90 9043 předsíň 6,75 1x týdně
90 9042 080 zdrav.výkony 10,55 2x týdně
90 9042 070 odbor ekonomiky 53,89 1x týdně
90 9045 060 odbor ZP 13,81 1x týdně

2.patro :
90 9001 080 zasedací místnost 76,34 2x týdně
90 9051 schodiště 3,94 5x Po-Pá
90 9001 060 kuchyňka 9,00 1x týdně
90 9001 090 sekretariát 18,44 1x týdně
90 9001 050 předsíň 12,74 1x týdně
90 9001 100 ředitel FN 50,14 1x týdně
90 9051 170 PIN 21,81 1x týdně
90 9051 160 sekretariát 18,06 1x týdně
90 9031 140 asistentka OP 15,84 1x týdně
90 9051 chodba 27,99 5x Po-Pá
90 9001 180 tiskový mluvčí 9,06 1x týdně
90 9021 110 náměstek LP 23,86 1x týdně
90 9021 120 sekretariát LP,OP 1/2 9,31 1x týdně
90 9031 120 sekretariát LP,OP 1/2 9,31 1x týdně
90 9031 130 náměstek OP 20,14 1x týdně
90 9021 030 WC muži 1/2 4,49 5x Po-Pá
90 9051 030 WC muži 1/2 4,49 5x Po-Pá
90 9001 040 WC ženy 1/2 4,65 5x Po-Pá
90 9031 040 WC ženy 1/2 4,65 5x Po-Pá
90 9001 schodiště 1/2 6,34 5x Po-Pá
90 9021 schodiště 1/2 6,34 5x Po-Pá

ŘEDITELSTVÍ : strana B
přízemí :

90 9083 chodba 1/7 5,02 5x Po-Pá
90 9071 chodba 1/7 5,02 5x Po-Pá
90 9072 chodba 1/7 5,02 5x Po-Pá
90 9808 chodba 1/7 5,02 5x Po-Pá
90 9054 chodba 1/7 5,02 5x Po-Pá
90 9014 chodba 1/7 5,02 5x Po-Pá
90 9052 chodba 1/7 5,02 5x Po-Pá

030 advokát 13,80 není předmětem dod.úklidu.
90 9083 110 oddělení informací 13,60 2x týdně
90 9083 120 oddělení informací 13,65 2x týdně
90 9071 060 chodba 1/2 2,80 5x Po-Pá
90 9072 060 chodba 1/2 2,80 5x Po-Pá
90 9808 090 oddělení vzdělávání 15,00 1x týdně
90 9072 050 personální odbor 53,80 2x týdně
90 9072 070 personální odbor 22,68 1x týdně
90 9071 080 personální úsek 15,16 1x týdně
90 9071 100 úsek PŘO 13,84 1x týdně
90 9083 040 WC 1/2 2,88 5x Po-Pá
90 9072 040 WC 1/2 2,88 5x Po-Pá



1.patro :
90 9054 schodiště 1/2 9,77 5x Po-Pá
90 9014 schodiště 1/2 9,77 5x Po-Pá
90 9054 030 WC 1/2 2,94 5x Po-Pá
90 9014 030 WC 1/2 2,94 5x Po-Pá
90 9054 chodba 1/2 7,90 5x Po-Pá
90 9014 chodba 1/2 7,90 5x Po-Pá
90 9054 110 kopírka 6,02 1x týdně
90 9054 120 provoz - nájmy 15,70 1x týdně
90 9054 100 umývárna 1/2 5,94 5x Po-Pá
90 9014 100 umývárna 1/2 5,94 5x Po-Pá
90 9054 050 bytové hospodářství 25,23 2x týdně
90 9052 040 provozní odbor 34,77 2x týdně

Oddělení smluvních vztahů :
90 9014 070 chodba 10,90 1x týdně
90 9014 060 kancelář 34,63 1x týdně
90 9014 080 právník 16,06 1x týdně
90 9014 090 právník 10,53 1x týdně

Stálá služba : Administrativní budovy - ředitelství
90 9001 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9014 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9021 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9024 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9031 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9041 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9042 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9043 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9073 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9045 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9051 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9052 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9054 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9055 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9060 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9062 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9071 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9072 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9083 dle rozsahu prací 5x Po-Pá
90 9084 dle rozsahu prací 5x Po-Pá

rozsah prací :
 - denní vysypávání odpadkových košů v určených kancelářích
 - manipulace s odpadem
 - doplňování toaletních potřeb ze zásob objednavatele
 - manipulace s prádlem

PAVILON : SO 01
Vyšetřovací a operační centrum
2.P.P. objektu SO 01
02.01 sklad 31,40 není předmětem dod.úklidu.
02.02 předsíň 22,54 není předmětem dod.úklidu.
02.03 sklady 81,35 není předmětem dod.úklidu.
02.04 předsíň 6,84 není předmětem dod.úklidu.

490 02.05 úklid 7,29 není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 480 02.06 chodba 34,16 5x Po-Pá



SZM 02.07 chodba 4,88 není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 030 02.08 WC 2,64 2x týdně
SO 9209 SZM 02.09 WC 2,64 2x týdně
SO 9209 77 02.11 os.výtah 4,46 2x (7xPo-Ne)
SO 9209 78 02.12 lůžkový výtah 7,20 2x (7xPo-Ne)
SO 9209 76 02.14 nákladní výtah 7,20 2x (7xPo-Ne)

02.16 sklad 22,64 není předmětem dod.úklidu.
02.17 dieselagregát 40,50 není předmětem dod.úklidu.

SZM 02.19 spojovací chodba 64,40 není předmětem dod.úklidu.
02.20 sklad 11,73 není předmětem dod.úklidu.

SO 9209 02.21 schodiště A 11,63 5x Po-Pá
02.23 spojovací chodba 33,80 není předmětem dod.úklidu.
02.24 kompresor.a vakuová stanice 76,49 není předmětem dod.úklidu.
02.25 strojovna vzduchotechniky 536,30 není předmětem dod.úklidu.

SO 9209 02.26 automobilová stání 599,97 1x měs.
(strojní čištění,ruční předzametání)

SO 9209 010 02.27 předvýtahový prostor A 63,83 5x Po-Pá
02.29 sklad dieselagregát 12,80 není předmětem dod.úklidu.

56 5693 700 sklad OCS 12,80 3x týdně
02.31 trafostanice 177,08 není předmětem dod.úklidu.
02.32 náhradní zdroj 27,50 není předmětem dod.úklidu.

SO 9209 02.33 chladící box 37,97 1x týdně
750 02.34 sklad 40,06 není předmětem dod.úklidu.

SO 9209 02.36 schodiště 11,63 5x Po-Pá
SO 9209 02.37 spojovací chodba 25,54 5x Po-Pá
SO 9209 02.38 spojovací chodba 62,28 5x Po-Pá

02.39 předsíň WC 12,80 není předmětem dod.úklidu.
02.40 sklad 17,89 není předmětem dod.úklidu.

01 0115 550 02.41 zádveří ženy 1,98 5x Po-Pá
520 02.42 šatna muži 19,11 není předmětem dod.úklidu.

01 0115 560 02.43 šatna ženy 20,08 5x Po-Pá
01 0115 02.44 předsíň ženy 13,72 5x Po-Pá
01 0115 02.45 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
01 0115 02.46 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
59 5931 120 02.47 sprcha muži 1,26 7x Po-Ne
01 0115 02.48 WC muži 1,26 5x Po-Pá
01 0113 600 02.49 zádveří ženy 1,98 5x Po-Pá
01 0111 570 02.50 šatna 1 19,11 5x Po-Pá
01 0112 610 02.51 šatna 2 18,27 5x Po-Pá
01 0111 02.52 předsíň ženy 12,83 5x Po-Pá
01 0112 02.53 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
01 0113 02.54 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
01 0112 02.55 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
01 0113 02.56 WC ženy 1,26 5x Po-Pá
04 0411 650 02.57 zádveří 1,98 5x Po-Pá
04 0411 02.58 šatna ženy 19,11 5x Po-Pá
04 0411 02.59 šatna ženy 19,50 5x Po-Pá
04 0411 02.60 předsíň ženy 13,01 5x Po-Pá
04 0411 02.61 sprcha ženy 0,81 5x Po-Pá
04 0411 02.62 sprcha ženy 0,81 5x Po-Pá
04 0411 02.63 sprcha ženy 0,86 5x Po-Pá
04 0411 02.64 WC ženy 2,66 5x Po-Pá
04 0432 470 02.65 šatna ženy 20,32 5x Po-Pá
05 0511 440 02.66 šatna ženy 21,38 5x Po-Pá
04 0432 02.67 předsíň ženy 13,72 5x Po-Pá
05 0511 02.68 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
05 0511 02.69 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
05 0511 02.70 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá



05 0511 02.71 WC ženy 1,26 5x Po-Pá
05 0531 430 02.72 šatna ženy 20,32 5x Po-Pá
05 0516 400 02.73 šatna ženy 19,48 5x Po-Pá
05 0532 02.74 předsíň ženy 12,83 5x Po-Pá
05 0532 02.75 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
05 0532 02.76 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
05 0532 02.77 sprcha ženy 1,26 5x Po-Pá
05 0532 02.78 WC ženy 1,26 5x Po-Pá
50 5032 390 02.79 šatna ženy 20,32 5x Po-Pá
50 5011 360 02.80 šatna ženy 20,71 5x Po-Pá
50 5011 370 02.81 předsíň ženy 13,01 5x Po-Pá
50 5032 02.82 sprcha ženy 0,86 5x Po-Pá
50 5032 02.83 sprcha ženy 0,81 5x Po-Pá
50 5032 02.84 sprcha ženy 0,81 5x Po-Pá
50 5032 02.85 WC ženy 2,66 5x Po-Pá

02.86 sklad 8,52 není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 02.87 spojovací chodba 35,30 5x Po-Pá
04 0411 270 02.88 šatna muži 1/2 11,81 5x Po-Pá
01 0111 270 02.88 šatna muži 1/2 11,81 5x Po-Pá
05 0511 300 02.89 šatna ženy 1/3 7,88 5x Po-Pá
31 3 111 300 02.89 šatna ženy 1/3 7,88 5x Po-Pá
50 5032 300 02.89 šatna ženy 1/3 7,88 5x Po-Pá
31 3 111 310 02.90 šatna ženy 22,84 5x Po-Pá
31 3 111 340 02.91 šatna ženy 22,84 5x Po-Pá
SO 9209 02.92 spojovací chodba 15,87 5x Po-Pá
04 0411 02.93 předsíň muži 15,39 5x Po-Pá
05 0511 02.94 sprcha muži 1,21 5x Po-Pá
50 5032 02.95 sprcha muži 1,21 5x Po-Pá
01 0121 02.96 sprcha muži 1,21 5x Po-Pá
31 3 111 290 02.97 WC ženy 1,21 5x Po-Pá
31 3 111 02.98 předsíň ženy 16,60 5x Po-Pá
31 3 111 02.99 sprcha ženy 1,21 5x Po-Pá
31 3 111 02.100 sprcha ženy 1,31 5x Po-Pá
31 3 111 02.101 sprcha ženy 1,31 5x Po-Pá
31 3 111 330 02.102 WC ženy 1,21 5x Po-Pá

02.104 zádveří trafo 10,12 není předmětem dod.úklidu.
02.105 sklad 15,84 není předmětem dod.úklidu.
02.108 sklad 24,95 není předmětem dod.úklidu.

SZM 02.109 spojovací chodba 24,26 není předmětem dod.úklidu.
02.110 sklad 17,90 není předmětem dod.úklidu.
02.111 sklad 26,27 není předmětem dod.úklidu.
02.112 sklad 50,57 není předmětem dod.úklidu.
02.113 předávací stanice tepla 369,73 není předmětem dod.úklidu.
02.114 úpravna vody 35,94 není předmětem dod.úklidu.

SO 9209 02.117 spojovací chodba 44,26 5x Po-Pá
02.118 čistící stroje 18,20 není předmětem dod.úklidu.
02.119 sklad 18,79 není předmětem dod.úklidu.

SO 9209 020 02.120 spojovací chodba 27,63 5x Po-Pá
SO 9209 spojovací krček II 59,40 5x Po-Pá

02.121 strojovna vzduchotechniky 371,88 není předmětem dod.úklidu.
02.122 sklad 11,15 není předmětem dod.úklidu.

SO 9209 02.124 automobilová stání 420,66 1x měs.
(strojní čištění,ruční předzametání)

SO 9209 02.125 kontejnerový sklad odpadu 56,17 1x týdně
02.126 sklad 59,50 není předmětem dod.úklidu.
02.127 sklad 29,30 není předmětem dod.úklidu.
02.128 sklad 22,58 není předmětem dod.úklidu.
02.129 sklad 33,56 není předmětem dod.úklidu.



02.130 sklad 33,09 není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 220 02.131 chodba 16,50 5x Po-Pá

02.132 odstav.plocha 17,25 není předmětem dod.úklidu.

1.P.P. objektu SO 01
34 3451 01.1 odpočinek RTG 24,69 5x Po-Pá
SO 9209 01.2 schodiště 11,63 5x Po-Pá
34 3451 01.4 spoj.chodba sonografie 19,71 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.5 primář 27,40 5x Po-Pá
34 3451 01.6 sekretářka 18,75 5x Po-Pá
34 3451 01.7 zástupce 18,75 5x Po-Pá
34 3451 01.08 zástupce 18,75 5x Po-Pá
34 3451 01.09 pers.WC muži 4,98 5x Po-Pá
34 3451 01.10 RTG chodba 44,74 5x Po-Pá
12 1251 01.11 dokumentace 4,44 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.12 lékaři 20,22 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.13 litotripsie 31,75 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.14 přípravna 16,55 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.15 WC - přípravna 1,95 2x (5xPo-Pá)
12 1251 OP 01.16 endoskopie 31,75 2x (5xPo-Pá)
12 1251 OP 01.17 přístroje 10,49 2x (5xPo-Pá)
12 1251 OP 01.18 sterilizátor 1,95 2x (5xPo-Pá)
12 1251 OP 01.19 WC 2,18 2x (5xPo-Pá)
12 1251 OP 01.20 šatna personál 15,70 2x (5xPo-Pá)
12 1251 OP 01.21 přípravna 24,85 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.22 chodba urologie 16,11 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.23 čekárna urologie 29,88 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.24 odpočink.místnost 11,70 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.25 urodynamika 21,26 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.26 RTG urologie 25,87 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.27 WC 2,20 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.28 kabina 1,60 2x (5xPo-Pá)
12 1251 01.29 ovladovna 15,24 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.30 lékaři 13,45 5x Po-Pá
34 3451 01.31 lékaři 20,49 5x Po-Pá
34 3451 01.32 konzultační místnost 30,53 5x Po-Pá
34 3451 01.33 fotolaboratoř 9,49 2x měs.
34 3451 01.34 sklad předsíň 2,94 2x měs.
34 3451 01.35 sklad 18,48 2x měs.
34 3451 01.36 kabina 1,79 5x Po-Pá
34 3451 01.37 kabina 1,79 5x Po-Pá
34 3451 01.38 mamografie 18,60 5x Po-Pá
34 3451 01.39 sonografie 19,24 5x Po-Pá
34 3451 01.40 kabina 1,72 5x Po-Pá
34 3451 01.41 kabina 1,72 5x Po-Pá
34 3451 01.42 sprcha - lékaři 2,31 5x Po-Pá
34 3451 01.43 čekárna 57,34 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.44 spojovací chodba 24,00 5x Po-Pá
34 3451 01.45 WC muži 6,17 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.46 WC 1,62 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.47 bezbar.WC 2,83 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.48 WC ženy - předsíň 6,17 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.49 WC - ženy 1,62 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.50 bezbar.WC 2,83 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.51 laborant pohotovost 13,34 5x Po-Pá
34 3451 01.52 laborant pohotovost 13,47 5x Po-Pá
34 3451 01.53 laborant pohotovost 13,61 5x Po-Pá

01.54 vnitřní dvůr 109,34 není předmětem dod.úklidu.



01.55 vnitřní dvůr 109,34 není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 01.56 centrální schodiště 119,14 5x Po-Pá
34 3451 01.57 spojovací chodba 71,46 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.58 lékař 11,27 5x Po-Pá
34 3451 01.59 popisovna 24,36 5x Po-Pá
34 3451 01.60 lékaři 18,09 5x Po-Pá
34 3451 01.61 zádveří lékaři 5,83 5x Po-Pá
34 3451 01.62 úklid.komora 3,70 není předmětem dod.úklidu.
34 3451 01.63 archiv 37,62 1x týdně
34 3451 01.64 vedoucí laborant 24,06 3x týdně
34 3451 01.65 kartotéka 25,08 1x týdně
34 3451 01.66 ovladovna 14,17 1x týdně

01.67 sklad 6,90 není předmětem dod.úklidu.
60 6021 020 01.73 vyšetřovna č.4 24,49 7x Po-Ne
60 6021 080 01.74 zákroky 32,33 3x (7xPo-Ne)
60 6021 01.75 přístroje 5,73 7x Po-Ne
60 6021 050 01.76 kabina (č.4) 1,80 7x Po-Ne
60 6021 090 01.77 vyšetřovna č.2 12,25 7x Po-Ne
60 6021 100 01.78 vyšetřovna č.1 18,62 7x Po-Ne
31 3 121 490 01.79 sádrovna 37,37 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
60 6021 01.80 lékař 13,38 7x Po-Ne

01.81 předsíň WC 1,54 není předmětem dod.úklidu.
01.82 zádveří - lékaři 5,24 není předmětem dod.úklidu.

34 3451 01.83 RTG 23,55 1x týdně
34 3451 01.84 sklad 5,23 1x týdně

01.85 ovladovna 5,28 není předmětem dod.úklidu.
01.86 spojovací chodba 50,34 není předmětem dod.úklidu.

60 6011 01.87 expetační lůžka 133,74 2x (7xPo-Ne)
60 6011 01.88 sestry 11,76 2x (7xPo-Ne)
60 6011 01.89 WC, sprcha - pacienti 5,76 2x (7xPo-Ne)
60 6011 01.90 izolace 18,85 2x (7xPo-Ne)
31 3 121 01.91 vyšetřovna 18,85 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 400 01.92 čekárna 10,78 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 01.93 sterilizace 7,96 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 370 01.94 přípravna 14,04 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 01.95 sálek 23,48 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 320 01.96 vyšetřovna 14,21 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 310 01.97 vyšetřovna 14,21 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 350 01.98 předsíň 3,59 7x Po-Ne
31 3 121 01.99 WC ženy 1,40 7x Po-Ne
31 3 121 01.100 předsíň WC 1,91 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 330 01.101 předsíň WC 2,67 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 01.102 WC muži 1,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

280 01.103 sklad 1,60 není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 01.104 spojovací chodba 27,80 5x Po-Pá
SO 9209 270 01.105 schodiště 11,63 5x Po-Pá
60 6021 01.107 denní místnost 7,59 7x Po-Ne
60 6021 260 01.108 odpoč.místnost 12,32 7x Po-Ne
SO 9209 250 01.109 zádveří vstupu 9,14 7x Po-Ne
SO 9209 01.110 spojovací chodba 50,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 01.111 čekárna 15,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
31 3 121 130 01.112 koupelna, inval.WC 1/2 8,27 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
60 6029 170 01.112 koupelna, inval.WC 1/2 8,27 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
60 6029 01.113 WC lékaři 1,38 7x Po-Ne
60 6021 01.114 WC 2,06 7x Po-Ne
SO 9209 01.115 spojovací chodba 33,90 2x (7xPo-Ne)
60 6029 120 01.116 třídící místnost 35,50 2x (7xPo-Ne)
SO 9209 01.117 spojovací chodba 33,40 2x (7xPo-Ne)



31 3 121 230 01.118 recepce 14,58 5x Po-Pá
31 3 121 240 01.119 sestry 18,86 5x Po-Pá
60 6029 160 01.120 šoková místnost 25,76 2x (7xPo-Ne)
60 6029 150 01.121 dispečink 11,11 7x Po-Ne
SO 9209 140 01.122 vjezd sanitky, čistící rohož 37,62 2x (7xPo-Ne)
SO 9209 01.123 spojovací chodba 107,14 2x (7xPo-Ne)

01.124 zádveří desinfekce 6,18 není předmětem dod.úklidu.
47 4764 01.125 odpočinková místnost 15,15 zajišťuje stálá služba 
47 4764 210 01.126 dezinfekce 8,64 zajišťuje stálá služba 
47 4764 220 01.127 užitý materiál 6,93 zajišťuje stálá služba 
47 4764 230 01.128 čistý materiál 6,93 zajišťuje stálá služba 
47 4764 190 01.129 vstupní místnost 14,25 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.130 spojovací chodba 79,03 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.131 úklid.komora 2,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.132 úklid.komora 2,52 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.133 přelůžkování 21,94 zajišťuje stálá služba 
47 4764 260 01.134 šatna ženy 10,36 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.135 sprcha ženy 1,71 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.136 WC ženy 2,73 zajišťuje stálá služba 
47 4764 300 01.137 šatna muži 10,36 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.138 WC muži 2,73 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.139 sprcha muži 1,71 zajišťuje stálá služba 
47 4764 350 01.140 užitý materiál 9,75 zajišťuje stálá služba 
47 4764 340 01.141 čistý materiál 9,75 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.143 úklid komora 3,53 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.144 dokončovna 12,31 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.145 přípravna 17,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.146 umývárna, přístroje 28,80 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.147 septický OPS 45,74 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.148 schodiště 11,63 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.149 septický OPS 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.150 přípravna 17,10 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.151 dokončovna 11,99 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.152 dokončovna 11,99 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.153 přípravna 17,10 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.154 umývárna, substeril.přístroje 30,40 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.155 ambulantní OPS 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.156 ambulantní OPS 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.157 přípravna 17,10 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.158 dokončovna 13,30 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.159a sterilizace 42,11 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.159 sterilizace 36,58 zajišťuje stálá služba 
34 3451 01.160 spojovací chodba 45,24 5x Po-Pá
34 3451 01.161 popisovna 11,04 5x Po-Pá
34 3451 01.162 čekárna 10,08 5x Po-Pá
34 3451 01.163 CT 43,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.164 kabina 1,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.165 kabina 1,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.166 WC 1,98 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.167 počítač,obsluhovna 9,10 1x měs.

stereotaktický sálek :
06 0662 01.168 přípravna neurochir. 9,30 5x Po-Pá
06 0662 080 01.177 šatna,umývárna 9,33 5x Po-Pá
06 0662 01.178 sálek 35,84 5x Po-Pá
06 0662 01.230 užitý materál 4,32 5x Po-Pá

Pozn.: úklid sálku se provádí v ranní směně denně Po-Pá,koncový úklid pouze po výkonu a tento bude účtován dle skut



34 3451 01.169 přípravna 17,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.170 obsluhovna 14,72 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.172 úrazový RTG 26,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.173 kabina 2,28 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.174 obsluhovna 6,46 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.176 recepce 17,25 5x Po-Pá
34 3451 01.179 spojovací chodba 51,30 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.180 chodba hospitalizovaných pac. 156,38 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.181 skelet tomografie 30,51 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.182 kabina 1,56 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.183 kabina 1,56 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.184 WC 1,92 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.185 kabina 1,56 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.186 kabina 1,56 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.187 skelet 30,28 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.188 temná komora 10,22 5x Po-Pá
34 3451 01.189 thorax 26,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

01.190 WC 2,00 není předmětem dod.úklidu.
01.191 WC 1,92 není předmětem dod.úklidu.

34 3451 01.192 kabina 1,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.193 kabina 1,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.194 kabina 1,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.195 ultrazvuk 21,53 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.196 kabina 1,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.197 CT 28,68 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.198 obsluhovna 64,35 5x Po-Pá
34 3451 01.199 zažívací trakt 31,53 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.200 ledviny 31,10 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.201 kabina 1,53 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.202 kabina 1,56 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.203 WC 2,02 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.204 kabina 1,56 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.205 kabina 1,56 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.206 kabina 1,56 5x Po-Pá
34 3451 01.207 kabina 1,56 5x Po-Pá
34 3451 01.208 přípravna 9,16 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.209 ovladovna CT 12,15 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.210 mamografie 22,26 5x Po-Pá
34 3451 01.211 spoj.chodba 48,84 2x (5xPo-Pá)
34 3451 01.213 chodba 81,69 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
34 3451 01.214 MRI 41,33
34 3451 01.215 šatna personálu 16,05
34 3451 01.216 sprcha 1,89
34 3451 01.217 WC 4,10
34 3451 01.218 kabina 1,79
34 3451 01.220 přípravna 35,20
34 3451 01.221 ovladovna 10,31
34 3451 01.222 kabina 1,59
34 3451 01.223 kabina 1,56
34 3451 01.224 přípravna 31,00
34 3451 01.225 angiografie 32,79
34 3451 01.226a všeobecná angiografie 42,10
34 3451 01.227 obsluhovna 12,00
34 3451 01.228 strojovna 16,04
SO 9209 01.229 schodiště 11,63 5x Po-Pá
34 3451 01.231 kabina 1,44
34 3451 01.232 kabina 1,44
60 6029 01.239 zemřelí 12,00 7x Po-Ne



60 6001 01.240 lékař 9,65 7x Po-Ne
01.241 odstavná plocha 25,90 není předmětem dod.úklidu.
01.242 odstavná plocha 25,90 není předmětem dod.úklidu.

47 4764 01.243 odstavná plocha 20,79 zajišťuje stálá služba 
47 4764 01.244 odstavná plocha 24,91 zajišťuje stálá služba 
34 3451 01.245 pers.WC ženy 5,08 5x Po-Pá
60 6021 060 01.246 WC 1,95 7x Po-Ne
34 3451 01.247 kabina 1,56 5x Po-Pá
34 3451 190 01.248 zádveří lékaři 4,95 5x Po-Pá
34 3451 01.249 zpracování dok.2 4,55 5x Po-Pá
34 3451 01.250 zpracování dok.1 3,28 5x Po-Pá
34 3451 01.251 kabina 2,16 5x Po-Pá
34 3451 01.252 kabina 1,78 1x týdně
34 3451 01.253 zádveří RTG 2,14 1x týdně
34 3451 01.254 kabina 1,62 1x týdně
34 3451 01.255 kabina 1,62 3x týdně
34 3451 01.256 dekontaminace nástrojů 6,58 1x měs.
34 3451 01.257 WC 2,01 5x Po-Pá
34 3451 01.258 WC - personal 1,59 5x Po-Pá
34 3451 01.259 předsíň WC 1,59 5x Po-Pá
34 3451 01.260 sprcha - personal 1,59 5x Po-Pá
34 3451 01.261 temná komora 5,57 5x Po-Pá

47 4764 stálou službu zajišťuje: OP UROLOGIE
47 4764 1 prac.ranní směna 6,00-14,30 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá
47 4764 1 prac.odpolední směna 12,00-20,30 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá
47 4764 1 prac.odpolední směna 16,00-20,00 hod denně/Po-Pá (1x4) 5x Po-Pá

1.NP : objektu SO 01

I. CHIRURGIE :
04 0401 120 1.107 pracovna 2 18,75 2x týdně (koš a umyvadlo denně Po-Pá)

04 0401 100 1.109 archív 12,60 1x týdně
04 0401 110 1.110 pracovna 1 18,75 2x týdně (koš a umyvadlo denně Po-Pá)

04 0401 090 1.111 sekretářka 18,75 2x týdně (koš a umyvadlo denně Po-Pá)

04 0401 080 1.112 přednosta 27,94 2x týdně (koš a umyvadlo denně Po-Pá)

04 0401 600 1.115 pracovna 4 18,87 2x týdně (koš a umyvadlo denně Po-Pá)

04 0401 610 1.116 pracovna 3 18,74 2x týdně (koš a umyvadlo denně Po-Pá)

04 0401 620 1.117 knihovna 38,50 2x týdně (koš a umyvadlo denně Po-Pá)

II.CHIRURGIE :
05 0501 390 1.132 lékař 18,75 5x Po-Pá
05 0501 380 1.133 zástupce 18,75 5x Po-Pá
05 0501 330 1.134 administrativa 12,25 5x Po-Pá
05 0501 320 1.135 sekretářka 12,25 5x Po-Pá
05 0501 1.136 primář 28,12 5x Po-Pá
05 0501 400 1.137 vyšetřovna 12,60 5x Po-Pá
46 4692 480 1.139 lékař 18,75 2x týdně
46 4692 490 1.140 lékař 18,62 2x týdně
05 0501 500 1.141 zasedací síň 31,75 5x Po-Pá

ARO :
07 0721 540 1.92 kartotéka 14,59 5x Po-Pá
07 0721 500 1.93 chodba 9,36 5x Po-Pá
07 0721 510 1.95 sestra 13,20 5x Po-Pá
07 0721 520 1.96 pokoj lékaře 13,61 3x týdně
07 0721 530 1.97 vyšetřovna 24,77 5x Po-Pá
07 0709 510 1.143 zasedací síň 1/2 15,52 5x Po-Pá



60 6001 510 1.143 zasedací síň 1/2 15,52 5x Po-Pá
07 0701 210 1.145 přednosta 25,80 5x Po-Pá
07 0701 220 1.147 sekretářka 12,49 5x Po-Pá
07 0701 190 1.184 primář 20,09 5x Po-Pá
07 0701 200 1.186 vrchní sestra 12,50 3x týdně

KARDIOCHIRURGIE :
50 5031 230 1.148 pracovna lékaře 12,49 není předmětem dod.úklidu.

PŘÍJMY PACIENTŮ :
SO 9209 040 1.172 příjem pacientů 104,55 5x Po-Pá
05 0521 050 1.173 příjem pacientů 10,48 5x Po-Pá
29 2921 060 1.174 příjem pacientů 10,48 5x Po-Pá
04 0421 070 1.175 příjem pacientů 10,38 5x Po-Pá
12 1 221 080 1.176 příjem pacientů 10,38 5x Po-Pá
60 6021 090 1.177 příjem pacientů 10,38 5x Po-Pá

100 1.178 příjem pacientů 10,38 není předmětem dod.úklidu.

I. + II. CHIRURGIE :
05 0521 570 1.11 vyšetřovna 7 13,47 2x (5xPo-Pá)
05 0521 580 1.12 vyšetřovna 6 20,62 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0421 590 1.13 ultrazvuk 13,47 2x (5xPo-Pá)
04 0421 600 1.14 vyšetřovna 4 20,62 2x (5xPo-Pá)
04 0421 610 1.15 vyšetřovna 3 13,47 2x (5xPo-Pá)
04 0421 1.27 čekárna-chirurgie 1/2 33,42 7x Po-Ne
05 0521 1.27 čekárna-chirurgie 1/2 33,42 7x Po-Ne
04 0421 1.29 chodba - chirurgie 1/2 17,55 7x Po-Ne
05 0521 1.29 chodba - chirurgie 1/2 17,55 7x Po-Ne
05 0571 100 1.54 endoskopie I 13,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0571 110 1.55 vyšetřovna chirurgie II 13,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0571 140 1.56 vyšetřovna chirurgie III 12,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0571 150 1.57 vyšetřovna chirurgie IV 12,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0571 1.58 box endoskopie 3,31 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0571 120 1.59 myčka,WC 6,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0421 160 1.60 sklad - chirurgie 3,02 1x týdně
05 0521 090 1.61 vyšetřovna chirurgie 8 13,68 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0521 080 1.62 vyšetřovna chirurgie 9 13,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
04 0421 070 1.63 vyšetřovna chirurgie 10 13,30 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
05 0521 050 1.64 sklad 15,24 1x měs.
04 0421 640 1.166 předsíň WC 1/2 1,37 7x Po-Ne
05 0521 640 1.166 předsíň WC 1/2 1,37 7x Po-Ne
04 0421 1.167 WC - lékaři 1,32 7x Po-Ne
05 0521 1.201 WC lékaři 1,32 7x Po-Ne
05 0521 620 1.168 vyšetřovna 2 13,47 5x Po-Pá
04 0421 630 1.169 vyšetřovna 1 13,34 2x (5xPo-Pá)
04 0421 1.228 sklad 15,24 1x týdně

UROLOGIE :
12 1 221 520 1.06 ordinace III 13,47 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 530 1.07 sestry - recepce 20,62 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 540 1.08 ordinace II 13,47 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 550 1.09 denní místnost 1/3 6,87 5x Po-Pá
04 0421 550 1.09 denní místnost 1/3 6,87 5x Po-Pá
05 0521 550 1.09 denní místnost 1/3 6,87 5x Po-Pá
12 1 221 560 1.10 ordinace I 13,47 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 1.26 čekárna-ambulance urologie 58,00 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 1.28 chodba - urologie 27,30 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 310 1.38 vyšetřovna č.5 17,30 2x (5xPo-Pá)



12 1 221 1.39 WC 2,00 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 280 1.40 vyšetřovna č.2 17,58 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 1.41 WC 2,00 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 300 1.42 sklad urologie 6,80 5x Po-Pá
12 1 221 270 1.44 sonografie 20,28 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 190 1.45 vyšetřovna č.1 13,40 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 200 1.46 vyšetřovna č.2 13,50 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 180 1.47 předsíň vyšetřovna 7,60 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 210 1.48 uroflowmetrie 3,84 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 230 1.49 vyšetřovna č.4 13,62 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 220 1.50 vyšetřovna č.3 13,81 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 240 1.51 endoskopie-přípravna 9,50 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 bez.ozn. 1.52 WC 1,80 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 bez.ozn. 1.53 endoskopie 16,20 2x (5xPo-Pá)
12 1201 140 1.106 pracovna lékaře 18,75 3x týdně
31 3 121 130 1.108 archív 12,60 5x Po-Pá
12 1201 450 1.113 přednosta 27,94 3x týdně
12 1201 430 1.128 vyšetřovna 12,60 1x týdně
12 1201 440 1.129 sekretářka 18,60 3x týdně
12 1201 420 1.130 vrchní sestra 18,87 3x týdně
12 1201 410 1.131 zástupce 18,87 3x týdně
12 1201 590 1.99 zasedací síň 25,65 3x týdně

CENTRÁLNÍ STERILIZACE :
56 5693 setování 47,70 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 denní místnost 11,70 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 sterilizace 86,62 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 formaldehyd 7,96 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 filtr 4,04 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 šatna filtry 11,00 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 WC,sprcha 4,45 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 chladící box 4,80 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 astrup 10,07 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 mytí vozíků 8,60 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 vstup 21,39 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne
56 5693 mytí - příjem 26,12 3x(Po-Pá)+1xSo,Ne

UROLOGIE : LABORATOŘE (močové)
12 1 221 410 vstup laboratoře 7,33 5x Po-Pá
12 1 221 bez.ozn. laboratoř 13,10 5x Po-Pá
12 1 221 420 odběr muži 2,84 2x (5xPo-Pá)
12 1 221 430 odběr ženy 2,81 2x (5xPo-Pá)

OINS :
SO 9209 1.35 PAX 9,00 1x měs.
SO 9209 1.36 PAX 21,20 1x měs.

URGENTNÍ PŘÍJEM :
60 6001 460 1.119 vrchní sestra 18,75 5x Po-Pá
60 6001 470 1.125 primář 18,87 5x Po-Pá
60 6001 240 1.149 sekretariát 12,50 5x Po-Pá
60 6001 250 1.150 zástupce pro LP 12,50 5x Po-Pá

PLASTIKA :
29 2921 1.43 zádveří 13,17 zajišťuje stálá služba 
29 2921 1.66 ambulance 15,59 zajišťuje stálá služba 
29 2921 1.67 ambulance 15,74 zajišťuje stálá služba 
29 2962 1.68 zákroky 23,74 zajišťuje stálá služba 



29 2921 390 1.82 čekárna 11,22 zajišťuje stálá služba 
29 2921 1.83 kabina 1,40 zajišťuje stálá služba 
29 2921 1.84 kabina 1,40 zajišťuje stálá služba 
29 2962 1.85 přípravna 13,27 zajišťuje stálá služba 
29 2921 1.86 WC 1,32 zajišťuje stálá služba 
29 2901 1.89 primář 24,81 zajišťuje stálá služba 
29 2921 1.91 sklad 10,05 zajišťuje stálá služba 
29 2962 1.94 sterilizace 6,19 zajišťuje stálá služba 
29 2921 560 1.100 poradna 15,87 zajišťuje stálá služba 
29 2962 1.114 umývárna 14,72 zajišťuje stálá služba 
29 2921 1.118 odpočinek 10,72 zajišťuje stálá služba 
29 2901 1.123 zástupce 14,05 zajišťuje stálá služba 
29 2901 1.124 sekretářka 13,03 zajišťuje stálá služba 
29 2962 1.142 filtr 5,07 zajišťuje stálá služba 
29 2921 1.156 předsíň WC 1,28 zajišťuje stálá služba 

29 2921 stálou službu zajišťuje: výše uvedené prostory
29 2921 1 prac.ranní směna 6,00-14,30 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá

TRAUMATOLOGIE :
31 3109 580 1.98 zasedací síň 26,75 2x týdně
31 3101 220 1.102 primář 27,94 3x týdně
31 3101 210 1.103 sekretářka 12,25 2x týdně
31 3101 200 1.104 pracovna lékaře 12,25 3x týdně
31 3101 150 1.105 zástupce 18,75 3x týdně

SPOLEČNÉ PROSTORY:
SO 9209 1.03 spojovací chodba 150,09 5x Po-Pá
SO 9209 1.37 schodiště 11,63 5x Po-Pá
SO 9209 1.65 prostup za schodištěm 1,50 5x Po-Pá
SO 9209 1.69 čekárna 42,87 5x Po-Pá
SO 9209 480 1.71 WC muži bezbar. 2,83 5x Po-Pá
SO 9209 470 1.72 předsíň muži 6,04 5x Po-Pá
SO 9209 1.73 WC muži 1,62 5x Po-Pá
SO 9209 440 1.74 předsíň ženy 6,04 5x Po-Pá
SO 9209 1.75 WC ženy 1,62 5x Po-Pá
SO 9209 1.76 WC ženy bezbar. 2,83 5x Po-Pá
SO 9209 1.77 čekárna s kávovými automaty 57,34 5x Po-Pá
SO 9209 1.78 prostor pod centr.schodištěm 36,48 5x Po-Pá
SO 9209 1.88 schodiště 11,63 5x Po-Pá
SO 9209 1.90 primariáty - chodba 60,28 5x Po-Pá
SO 9209 1.101 primariáty - spoj.chodba 109,88 5x Po-Pá
SO 9209 1.120 WC muži 5,54 5x Po-Pá
SO 9209 1.121 WC ženy 5,54 5x Po-Pá
SO 9209 1.122 prostor centrál.schodiště 76,92 5x Po-Pá
SO 9209 1.138 primariáty-spoj.chodba 110,38 5x Po-Pá
SO 9209 1.144 spojovací chodba 73,03 5x Po-Pá
SO 9209 1.152 schodiště 27,75 5x Po-Pá
SO 9209 1.155 spojovací chodba 21,40 5x Po-Pá
SO 9209 1.162 čekárna 474,80 5x Po-Pá
SO 9209 1.170 spojovací chodba krčku 19,42 5x Po-Pá
SO 9209 1.180 schodiště 11,63 5x Po-Pá
SO 9209 1.185 zádveří vstupu vč. čist.rohoží 60,05 5x Po-Pá
SO 9209 070 1.189 zádveří WC muži 6,13 5x Po-Pá
90 9063 1.197 inf.systém dispečink 33,56 2x týdně
90 9063 1.199 předsíň WC 1,69 5x Po-Pá
SO 9209 1.200 WC lékaři 1,04 5x Po-Pá
SO 9209 1.209 předsíň WC ženy 2,08 5x Po-Pá



SO 9209 1.210 předsíň WC muži 2,08 5x Po-Pá
SO 9209 1.211 WC ženy 1,57 5x Po-Pá
SO 9209 1.212 WC muži 1,57 5x Po-Pá
SO 9209 1.217 WC muži 1,57 5x Po-Pá
SO 9209 1.218 WC ženy 1,57 5x Po-Pá
SO 9209 1.219 předsíň WC ženy 2,08 5x Po-Pá
SO 9209 1.220 předsíň WC muži 2,08 5x Po-Pá
SO 9209 1.221 zádveří primariát 43,73 5x Po-Pá
SO 9209 spojovací chodba - koridor 169,30 7x Po-Ne

22 2251 PET CT :
22 2251 1.01 chodba 4,48 5x Po-Pá
22 2251 1.02 WC - předsíň pacienti 2,20 5x Po-Pá
22 2251 1.02a WC - pacienti 1,65 5x Po-Pá
22 2251 1.03 WC - předsíň pacienti 1,84 5x Po-Pá
22 2251 1.03a WC - pacienti 1,47 5x Po-Pá
22 2251 1.04 úklidová místnost 1,78 není předmětem dod.úklidu.
22 2251 1.05 WC - invalidi 4,25 5x Po-Pá
22 2251 1.06 edukační místnost 7,04 5x Po-Pá
22 2251 1.07 filtr 4,99 5x Po-Pá
22 2251 1.08 čekárna 27,15 5x Po-Pá
22 2251 1.09 evidence 9,99 5x Po-Pá
22 2251 1.10 aktivní čekárna 3 8,60 5x Po-Pá
22 2251 1.11 popisovna 16,40 5x Po-Pá
22 2251 1.12 ovladovna 14,93 5x Po-Pá
22 2251 1.13 lékař 1 12,03 5x Po-Pá
22 2251 1.15 chodba 28,77 5x Po-Pá
22 2251 1.16 lékař 2 20,76 5x Po-Pá
22 2251 1.17 sprcha - personal 0,76 5x Po-Pá
22 2251 1.18 sprchy - předsíň 1,00 5x Po-Pá
22 2251 1.19 WC - předsíň personal 1,90 5x Po-Pá
22 2251 1.20 WC - personal 1,20 5x Po-Pá
22 2251 1.21 šatna - ženy 7,69 5x Po-Pá
22 2251 1.21a zádveří 4,75 5x Po-Pá
22 2251 1.22 denní místnost 9,72 5x Po-Pá
22 2251 1.23 konferenční místnost 18,40 5x Po-Pá
22 2251 1.25 vyšetřovna 44,40 5x Po-Pá
22 2251 1.26 aktivní čekárna 2 4,90 5x Po-Pá
22 2251 1.27 aktivní čekárna 1 5,46 5x Po-Pá
22 2251 1.28 chodba 13,63 5x Po-Pá
22 2251 1.29 WC - invalidi 5,13 5x Po-Pá
22 2251 1.30 WC,sprcha 3,60 5x Po-Pá
22 2251 1.31 aplikace 14,73 2x (5xPo-Pá)
22 2251 1.32 laboratoř 15,60 2x (5xPo-Pá)
22 2251 1.33 odpadová místnost 5,30 5x Po-Pá
22 2251 1.34 příjem materiálu 5,65 5x Po-Pá

2.N.P. objektu SO 01
07 0731 400 2.1 pracovna sester 10,30 3x (7xPo-Ne)
07 0731 340 2.2 lůžkové oddělení 167,15 3x (7xPo-Ne)
07 0731 490 2.3 izolace 19,35 3x (7xPo-Ne)
07 0731 380 2.4 izolace 19,35 3x (7xPo-Ne)
07 0731 370 2.5 lékaři 12,13 7x Po-Ne
07 0731 410 2.6 čistící místnost 5,52 7x Po-Ne
07 0731 350 2.7 odpočinek 18,87 7x Po-Ne
07 0731 360 2.8 staniční sestra 12,25 7x Po-Ne
07 0731 330 2.9 užitý materiál 7,55 7x Po-Ne
07 0731 320 2.10 úklid 4,46 není předmětem dod.úklidu.



50 5031 240 2.11 čistící místnost 5,52 7x Po-Ne
50 5031 190 2.12 čistý materiál 17,81 7x Po-Ne
50 5031 170 2.13 spojovací chodba 1/2 32,10 3x (7xPo-Ne)
07 0731 170 2.13 spojovací chodba 1/2 32,10 3x (7xPo-Ne)
50 5031 270 2.14 izolace 18,97 3x (7xPo-Ne)
07 0731 450 2.15 čistý materiál,přístroje 21,54 7x Po-Ne
07 0731 440 2.16 zákroky 20,25 3x (7xPo-Ne)
07 0731 430 2.17 izolace 19,22 3x (7xPo-Ne)
07 0731 420 2.18 izolace 19,35 3x (7xPo-Ne)
07 0731 460 2.19 pohotovost 12,99 7x Po-Ne
07 0731 470 2.20 pohotovost 12,60 7x Po-Ne
50 5031 160 2.23 užitý materiál 8,82 7x Po-Ne
50 5031 260 2.24 JIP kardiochirurgie 162,75 3x (7xPo-Ne)
07 0731 060 2.25 šatna ženy 18,92 7x Po-Ne
07 0731 070 2.26 sprcha ženy 1,33 7x Po-Ne
07 0731 080-090 2.27 WC ženy 1,32 7x Po-Ne
50 5031 140 2.28 WC muži 1,48 7x Po-Ne
50 5031 150 2.29 sprcha muži 1,92 7x Po-Ne
50 5031 130 2.30 šatna muži 6,95 7x Po-Ne
59 5931 390 2.31 lékař IPCHO 12,38 7x Po-Ne
50 5031 2.32 chodba 1/2 20,91 7x Po-Ne
07 0731 2.32 chodba 1/2 20,91 7x Po-Ne
50 5031 300 2.33 laboratoř sklad 10,20 7x Po-Ne
50 5031 2.34 schodiště 11,63 7x Po-Ne
50 5031 2.36 zádveří WC 1,80 7x Po-Ne
50 5031 250 2.37 pracovna sester 10,30 3x (7xPo-Ne)
50 5031 290 2.38 lékař 10,10 7x Po-Ne
50 5031 280 2.39 izolace 18,97 3x (7xPo-Ne)
50 5031 200 2.40 odpočinek 21,56 5x Po-Pá

1.41 úklid 2,86 není předmětem dod.úklidu.
07 0731 210 2.42 sestra 9,80 7x Po-Ne
07 0731 2.43 WC ženy (v místnosti 2.25) 1,32 7x Po-Ne
50 5031 100 2.44 šatna ženy 10,33 7x Po-Ne
50 5031 110 2.45 sprcha ženy 1,58 7x Po-Ne
50 5031 120 2.46 WC ženy 1,31 7x Po-Ne
50 5031 2.47 WC ženy 1,53 7x Po-Ne
SO 9209 2.48 zemřelí 9,05 5x Po-Pá
07 0731 040 2.49 lékař 22,72 5x Po-Pá
SO 9209 2.50 spojovací chodba 79,99 7x Po-Ne
07 0731 030 2.51 lékař 11,15 5x Po-Pá

2.52 vnitřní dvůr 109,34 není předmětem dod.úklidu.
2.53 vnitřní dvůr 109,34 není předmětem dod.úklidu.

SO 9209 2.59 centrální schodiště 57,95 5x Po-Pá
50 5062 270 2.60 odpočinek 35,30 zajišťuje stálá služba 
50 5062 260 2.61 protokol 13,23 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.62 vedoucí sestra 12,75 zajišťuje stálá služba 
50 5062 240 2.63 laboratoř 13,23 zajišťuje stálá služba 
50 5062 230 2.64 dezinfekce 13,23 zajišťuje stálá služba 
50 5062 220 2.65 přístroje anestezie 13,23 zajišťuje stálá služba 
50 5062 210 2.66 sestry anestezie 12,29 zajišťuje stálá služba 
50 5062 2.67 schodiště 11,63 zajišťuje stálá služba 

47,50 4 765 2.68 diktát 7,98 zajišťuje stálá služba 
47,50,56 64,5062,5693 2.69 sklad steril materiálu 48,30 zajišťuje stálá služba 
47,50,56 64,5062,5693 2.70 spojovací chodba 21,44 zajišťuje stálá služba 
47,50,56 64,5062,5693 2.71 spojovací chodba 101,57 zajišťuje stálá služba 
47,50,56 64,5062,5693 2.72 užitý materiál 13,25 zajišťuje stálá služba 

47 4764 2.73 čistý materiál 13,25 zajišťuje stálá služba 
2.74 úklid 4,32 zajišťuje stálá služba 



47 4764 2.75 sklad 21,08 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.76 sklad 13,28 zajišťuje stálá služba 

47,50 4 765 2.77 sprcha muži 1,58 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 2.78 instalační prostor 2,06 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 2.81 WC muži 1,49 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 330 2.82 šatna ženy zelená zóna 7,15 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 330 2.83 šatna ženy bílá zóna 10,43 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 360 2.84 WC ženy 1,49 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 350 2.85 WC ženy 1,49 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 2.86 mytí desek 15,45 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 340 2.87 sprcha ženy 1,53 zajišťuje stálá služba 
47,50 4 765 010 2.88 přelůžkování 24,00 zajišťuje stálá služba 

47 4764 2.89 mytí desek 15,47 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.90 přelůžkování 24,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.91 šatna ženy zelená zóna 7,15 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.92 šatna ženy bílá zóna 10,43 zajišťuje stálá služba 
50 5062 170 2.93 superaseptický OP sál č. 8 42,00 zajišťuje stálá služba 

47,50 4 765 2.94 šatna muži zelená zóna 6,08 zajišťuje stálá služba 
50 5062 140 2.95 umývárna personalu 10,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.96 dokončovna 13,08 zajišťuje stálá služba 
50 5062 120 2.97 superaseptický OP sál č. 7 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.98 superaseptický OP sál č. 6 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.99 přípravna 17,47 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.100 umývárna personálu, přístroje 31,95 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.101 přípravna 17,47 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.102 dokončovna 11,74 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.103 aseptický OP sál č. 5 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.104 aseptický OP sál č. 4 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.105 přípravna 17,48 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.106 umývárna personálu+přístroje 31,95 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.107 sklad sterilního materiálu 155,95 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.108 aseptický OP sál č. 3 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.109 aseptický OP sál č. 2 42,00 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.110 aseptický OP sál č.1 42,60 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.111 přípravna 17,47 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.112 dokončovna 23,63 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.113 přípravna 17,46 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.114 umývárna personálu+přístroje 31,95 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.115 přípravna 17,79 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.116 dokončovna 12,75 zajišťuje stálá služba 

47,50,56 64,5062,5693 2.117 spojovací chodba 97,55 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.118 šatna muži bílá zóna 10,82 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.119 šatna muži zelená zóna 6,08 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.120 čistý materiál 10,00 zajišťuje stálá služba 

47,50 4 765 2.121 šatna muži bílá 10,91 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.122 sprcha 1,53 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.123 špinavý materiál 11,50 zajišťuje stálá služba 
56 5693 400 2.124 CS-sklad 12,42 3x (5xPo-Pá)
56 5693 190 2.125 superčistý materiál 20,12 3x (5xPo-Pá)
56 5693 150 2.126 balení nástrojů 91,50 3x (5xPo-Pá)
56 5693 140 2.127 mytí nástrojů 50,10 3x (5xPo-Pá)
SO 9209 2.128 spojovací chodba 90,45 7x Po-Ne
47 4764 2.129 dokončovna 11,74 zajišťuje stálá služba 
56 5693 2.130 výdej materiálu 10,26 3x (5xPo-Pá)
56 5693 102 2.131 pracovna THP 12,78 3x (5xPo-Pá)
56 5693 180 2.132 filtr 4,29 3x (5xPo-Pá)
47 4764 2.133 sprcha muži 1,58 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.134 WC muži bílá 1,58 zajišťuje stálá služba 



47 4764 2.135 WC ženy bílá 1,49 zajišťuje stálá služba 
47 4764 2.136 WC ženy bílá 1,49 zajišťuje stálá služba 
SO 9209 2.137 prosklená spojovací chodba 66,32 7x Po-Ne
SO 9209 2.138 schodiště 11,68 7x Po-Ne
SO 9209 2.140 předvýtahový prostor 121,85 7x Po-Ne

2.141 balkon 12,92 není předmětem dod.úklidu.
SO 9209 2.142 čistá lůžka 33,02 7x Po-Ne

040 2.143 laboratoř 22,86 není předmětem dod.úklidu.
07 0765 2.144 čistící místnost 4,35 3x (5xPo-Pá)
07 0765 060 2.145 probouzecí hala 116,04 3x (5xPo-Pá)
59 5931 2.146 pracovna sester 15,19 7x Po-Ne
59 5931 250 2.147 izolace 19,35 3x (7xPo-Ne)
59 5931 260 1.148 izolace 18,42 3x (7xPo-Ne)
59 5931 270 2.149 septický pokoj 94,86 3x (7xPo-Ne)
59 5931 280 2.150 sestry 8,11 2x (7xPo-Ne)
59 5931 2.151 pracovna 9,12 2x (7xPo-Ne)
59 5931 330 2.152 pracovna 9,12 7x Po-Ne
59 5931 320 2.153 sestry 8,11 3x (7xPo-Ne)
59 5931 310 2.154 aseptický pokoj 94,86 3x (7xPo-Ne)
59 5931 2.155 zádveří pokojů 37,23 3x (7xPo-Ne)
59 5931 2.156 spojovací chodba 31,86 3x (7xPo-Ne)
59 5931 350 2.157 čistící místnost 3,88 3x (7xPo-Ne)
59 5931 360 2.158 sestra IPCHO 14,33 7x Po-Ne
59 5931 370 2.159 izolace 19,35 3x (7xPo-Ne)
59 5931 380 2.160 izolace 19,19 3x (7xPo-Ne)
59 5931 400 2.161 lékař 12,12 7x Po-Ne
59 5931 410 2.162 odpočinek 18,75 7x Po-Ne
59 5931 2.163 spojovací chodba 29,25 5x Po-Pá
59 5931 210 2.164 kuchyňka 6,62 7x Po-Ne
59 5931 200 2.165 přístroje 11,47 7x Po-Ne
59 5931 220 2.166 úklid.místnost 6,39 není předmětem dod.úklidu.
59 5931 190 2.167 užitý materiál 8,70 7x Po-Ne
59 5931 180 2.168 čistý materiál 7,50 7x Po-Ne
59 5931 150 2.169 šatna 10,24 7x Po-Ne
59 5931 160 2.170 WC 1,49 7x Po-Ne
59 5931 170 2.171 sprcha 1,53 7x Po-Ne
59 5931 100 2.172 sprcha 1,58 7x Po-Ne
59 5931 110 2.173 WC 1,49 7x Po-Ne
59 5931 090 2.174 šatna 12,65 7x Po-Ne
59 5931 130 2.175 předsíň šaten 2,33 7x Po-Ne
SO 9209 2.176 spojovací chodba 72,35 7x Po-Ne
59 5931 420 2.177 zádveří lékař 5,13 3x týdně
59 5931 450 2.178 lékař 10,04 3x týdně
59 5931 430 2.179 WC 2,21 7x Po-Ne
SO 9209 2.180 schodiště A 11,63 7x Po-Ne
59 5931 440 2.182 lékaři 11,94 3x týdně
50 5031 480 2.183 lékaři KDCH 11,94 3x týdně
50 5031 490 2.184 lékaři KDCH 8,91 3x týdně
56 5693 510-520 2.186 WC,sprcha 4,65 7x Po-Ne
47 4764 530 2.187 denní místnost 19,75 5x Po-Pá
47 4764 540 2.188 vrchní sestra 19,75 3x týdně
56 5693 550 2.189 vrchní sestra 13,11 3x týdně
SO 9209 spojovací chodba - k urologii 169,30 7x Po-Ne
47 4764 560 2.190 pokoj lékaře 20,06 3x týdně
56 5693 570 2.191 sklad OCS 27,93 3x týdně
56 5693 500 2.192 zádveří lékaři 21,83 3x týdně
50 5031 470 2.193 zádveří lékaři 5,25 3x týdně
56 5693 160 2.195 balení prádla 24,23 3x (5xPo-Pá)



50 5062 110 2.196 přípravna kardiochirurgie 19,15 zajišťuje stálá služba 
50 5062 160 2.197 přípravna kardiochirurgie 19,15 zajišťuje stálá služba 
50 5062 150 2.198 minilaboratoř 19,20 zajišťuje stálá služba 

47,56 4764,5693 2.199 odpočinek 44,33 zajišťuje stálá služba 
59 5931 300 2.200 sprcha+WC 4,90 není předmětem dod.úklidu.
59 5931 340 2.201 sprcha+WC 4,90 7x Po-Ne
50 5062 180 2.202 speciální materiál 11,68 zajišťuje stálá služba 
50 5062 130 2.203 speciální materiál 11,39 zajišťuje stálá služba 
50 5062 200 2.204 chemická sterilizace 11,39 zajišťuje stálá služba 

47 4764 stálou službu zajišťuje: COP
47 4764 2 prac.ranní směna 6,00-14,30 hod denně/Po-Pá (2x8) 5x Po-Pá
47 4764 2 prac.odpolední směna 12,00-20,30 hod denně/Po-Pá (2x8) 5x Po-Pá
47 4764 1 prac.odpolední směna 13,00-21,30 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá
47 4764 2 pracovnice,ranní směna 6,00-12,30 hod denně/So,Ne (1x6) 1xsobota,neděle

50 5062 stálou službu zajišťuje: KARDIOCHIRURGIE
50 5062 1 prac.ranní směna 6,00-14,30 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá
50 5062 1 prac.odpolední směna 13,00-21,30 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá
50 5062 1 prac.ranní směna v rozsahu 1 hod denně /Po-Ne (1x1) 7x Po-Ne

 (mytí nádobí)
47 4764 rozsah prací :
47 4764  - dle stanoveného a odsouhlaseného harmonogramu prací v rozsahu výše uvedeného prac.času
47 4764  - pracovnice v So,Ne provádí úklid pohotovostního sálu a centrální sterilizace

3.N.P. objektu SO 01
SO 9209 020 3.4 zádveří 6,30 5x Po-Pá
SO 9209 020 3.5 schodiště 12,14 5x Po-Pá
SO 9209 090 3.10 sprcha 3,57 5x Po-Pá
SO 9209 3.11 spojovací chodba 14,90 5x Po-Pá
04 0411 110 3.12 předsíň 2,68 5x Po-Pá
04 0411 110 3.13 WC 1/2 1,32 5x Po-Pá
50 5062 130 3.13 WC 1/2 1,32 5x Po-Pá
50 5062 110 3.14 insp. Pokoj 1 9,53 3x týdně
04 0411 130 3.15 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
04 0411 130 3.16 předsíň 2,64 5x Po-Pá
04 0411 140 3.17 předsíň 2,64 5x Po-Pá
04 0411 140 3.18 WC 2,64 5x Po-Pá
04 0411 140 3.19 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
04 0411 160 3.20 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
04 0411 160 3.21 předsíň 2,64 5x Po-Pá
50 5031 170 3.22 předsíň 2,68 5x Po-Pá
50 5031 170 3.23 WC 2,64 5x Po-Pá
50 5031 170 3.24 šatna ženy JIP 9,53 3x týdně
12 1 211 190 3.25 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
12 1 211 190 3.26 předsíň 2,64 5x Po-Pá
90 9063 200 3.27 kancelář ASŘ 23,81 2x týdně
12 1 211 220 3.30 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
12 1 211 220 3.31 předsíň 2,64 5x Po-Pá
12 1 211 220 3.32 WC 2,64 5x Po-Pá
12 1 211 240 3.33 předsíň 2,13 5x Po-Pá
12 1 211 240 3.34 insp. Pokoj 9,45 3x týdně
SO 9209 260 3.38 předvýtahový prostor 25,44 5x Po-Pá
SO 9209 280 3.39 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
SO 9209 280 3.40 předsíň 2,64 5x Po-Pá
SO 9209 280 3.41 WC 2,64 5x Po-Pá
50 5062 300 3.42 předsíň 2,64 5x Po-Pá
50 5062 300 3.43 insp. Pokoj 9,43 3x týdně



05 0509 310 3.44 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
05 0509 310 3.45 předsíň 2,64 5x Po-Pá
05 0509 310 3.46 WC 2,64 5x Po-Pá
05 0509 330 3.47 předsíň 2,64 5x Po-Pá
05 0509 330 3.48 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
50 5062 340 3.49 insp. Pokoj 9,43 3x týdně
50 5062 340 3.50 předsíň 2,64 5x Po-Pá
50 5062 340 3.51 WC 2,64 5x Po-Pá
50 5062 360 3.52 předsíň 2,68 5x Po-Pá
50 5062 360 3.53 insp. Pokoj 9,53 3x týdně
50 5062 360 3.57 sprcha 1/2 1,96 5x Po-Pá
05 0509 330 3.57 sprcha 1/2 1,96 5x Po-Pá
SO 9209 390 3.60 spojovací krček 9,20 5x Po-Pá
SO 9209 3.61 spojovací chodba 110,10 5x Po-Pá

INVESTIČNÍ BUDOVA :
90 9060 kancelář 11,38 2x týdně
90 9060 kancelář 8,37 2x týdně
90 9060 kancelář 9,86 2x týdně
90 9060 kancelář 19,47 2x týdně
90 9060 chodba,vstup 19,64 2x týdně
90 9060 ústředna 2,89 2x týdně
90 9060 kancelář 11,70 2x týdně
90 9060 kancelář 7,05 2x týdně
90 9060 kancelář 7,08 2x týdně
90 9060 WC,sprcha 10,18 2x týdně

2.ČÁST

KOŽNÍ KLINIKA - SAMOSTATNÝ VSTUP

26 2621 TVL - 1. patro + 2. patro
26 2 601 130 Přednosta 26,00 1x týdně
26 2621 140 Ambulance I 14,57 5x Po-Pá
26 2621 150 Vyšetřovna I 29,86 5x Po-Pá
26 2 601 120 Sekretářka 13,35 5x Po-Pá
26 2621 110 Pracovna 9,50 5x Po-Pá
26 2621 100 Inspekční pokoj lékaře 9,35 2x týdně
26 2621 070 WC 9,99 5x Po-Pá
26 2621 050 Sprcha 0,95 5x Po-Pá
26 2621 020 Chodba 21,65 5x Po-Pá
26 2621 010 Schodiště 12,05 5x Po-Pá
26 2621 180 Knihovna 25,50 2x měs.
26 2621 190 Šatna 10,00 5x Po-Pá
26 2621 200 Inspekční pokoj lékaře 13,75 2x týdně
26 2621 210 Vyšetřovna II 17,75 5x Po-Pá
26 2621 220 Ambulance II 14,00 5x Po-Pá
26 2621 230 Regenerace 14,50 5x Po-Pá
26 2621 240 Ergoterapie 15,08 1x týdně
26 2621 250 Ambulance III 14,30 5x Po-Pá
26 2621 260 Vyšetřovna III 15,86 5x Po-Pá
26 2621 170 Šatna sester 20,65 5x Po-Pá
26 2621 160 Inspekční pokoj lékaře 7,26 1x týdně
26 2621 150 Sklad 6,60 1x týdně
26 2621 140 Inspekční pokoj lékaře 6,43 2x týdně
26 2621 120 WC 3,76 5x Po-Pá
26 2621 130 Sprcha 1,23 5x Po-Pá



26 2621 100 WC 7,49 5x Po-Pá
26 2621 090 Sprcha 1,57 5x Po-Pá
26 2621 070 Rehabilit.pracovna 14,02 5x Po-Pá
26 2621 060 Chodba 39,75 5x Po-Pá
26 2621 050 Šatna pacientů 9,90 5x Po-Pá
26 2621 040 Kartotéka 10,23 5x Po-Pá
26 2621 020 Čekárna 10,37 5x Po-Pá
26 2621 010 Schodiště 12,98 5x Po-Pá

KOŽNÍ KLINIKA - SAMOSTATNÝ VSTUP

90szš 9031 šatny SZŠ - suterén
90szš 9031 šatna učitelek 22,82 3x týdně
90szš 9031 chodba 4,74 3x týdně
90szš 9031 šatna č.3 17,62 3x týdně
90szš 9031 chodba 17,76 3x týdně
90szš 9031 chodba 21,25 3x týdně
90szš 9031 WC 2,53 3x týdně
90szš 9031 denní místnost 8,99 3x týdně
90szš 9031 šatna č.2 33,81 3x týdně
90szš 9031 šatna č.1 20,44 3x týdně
90szš 9031 schodiště 3,12 3x týdně

90inf 9082 Odbor informatiky - přízemí
90inf 9082 160 Pracovna 14,00 3x týdně
90inf 9082 170 Pracovna 11,60 3x týdně
90inf 9082 140 Pracovna 11,40 3x týdně
90inf 9082 150 Pracovna 14,40 3x týdně
90inf 9082 180 Pracovna 14,10 3x týdně
90inf 9082 130 Pracovna 15,40 3x týdně
90inf 9082 200 Pracovna 17,80 3x týdně
90inf 9082 190 Pracovna 24,00 3x týdně
90inf 9082 120 Chodba 38,80 3x týdně
90inf 9082 210 Předsíň WC 2,50 3x týdně
90inf 9082 220 WC 2,20 3x týdně
90inf 9082 230 Předsíň WC 2,90 3x týdně
90inf 9082 240 WC 1,00 3x týdně
90inf 9082 010  Chodba+vstup 18,40 3x týdně
90inf 9082 400 Sklad 29,40 1x měs.

90inf 9081 050 Pracovna 20,02 2x týdně
90inf 9081 060 Pracovna 20,02 2x týdně
90inf 9083 070 Pracovna 20,02 2x týdně
90inf 9081 140 Pracovna 20,02 2x týdně
90inf 9083 040 Pracovna 20,02 2x týdně
90inf 9081 030 Chodba 50,68 2x týdně
90inf 9081 090 Lodžie 3,00 1x měs.
90inf 9081 190 WC - ženy 3,42 2x týdně
90inf 9083 200 WC - muži 3,42 2x týdně

45 4598 Sociální oddělení - 1. patro
45 4598 pracovna (nová psychiatrie) 14,00 3x týdně
45 4598 040 pracovna 22,50 3x týdně
45 4598 080 pracovna 20,25 3x týdně
45 4598 030 pracovna 14,60 3x týdně
45 4598 schodiště 1/2 4,10 5x Po-Pá
45 9812 schodiště 1/2 4,10 5x Po-Pá
45 4598 chodba 1/2 9,33 5x Po-Pá



45 9812 chodba 1/2 9,33 5x Po-Pá
45 4598 předsíň 3,60 5x Po-Pá
45 4598 Sprcha 1,20 není předmětem dod.úklidu.
45 4598 WC 1,60 5x Po-Pá
45 9812 050 zasedací místnost 27,50 1x týdně
45 9812 070 sekretariát 19,80 2x týdně

kožní KOŽNÍ KLINIKA

20 2021 Sklady - suterén
20 2021 Schodiště 11,80 5x Po-Pá
20 2021 Chodba 60,92 3x týdně
20 2021 šatna mediků 35,38 3x týdně

20 2021 Šatny - suterén
20 2021 Laser 23,00 3x týdně
20 2021 Termon 21,96 3x týdně
20 2021 Šatna 14,73 3x týdně
20 2021 umývárna 7,64 3x týdně
20 2021 umývárna 5,94 3x týdně
20 2021 šatna 15,22 3x týdně
20 2021 Úklid 2,70
20 2021 WC 5,97 5x Po-Pá
20 2021 chodba 74,90 5x Po-Pá
20 2021 šatna (úkl) 23,00
20 2021 umývárna (úkl) 20,65

20 2021 Ambulance,sekretariát - přízemí
20 2021 S.T.D. 23,00 2x (5xPo-Pá)
20 2021 vyšetřovna 21,96 5x Po-Pá
20 2021 vyšetřovna 22,59 5x Po-Pá
20 2021 vyšetřovna 21,88 5x Po-Pá
20 2021 inspekční pokoj 11,98 3x týdně
20 2021 Úklid 2,70
20 2021 WC 5,97 5x Po-Pá
20 2001 sekretářka 11,98 3x týdně
20 2021 umývárna 2,61 5x Po-Pá
20 2021 WC 5,97 5x Po-Pá
20 2001 Přednosta 22,36 3x týdně
20 2001 knihovna 29,83 3x týdně
20 2001 inspekční pokoj 25,84 3x týdně
20 2021 chodba 154,15 5x Po-Pá
20 2021 kartotéka 23,00 5x Po-Pá
20 2021 čekárna 21,76 5x Po-Pá
20 2021 čekárna 29,85 5x Po-Pá
20 2021 sestry 14,62 3x týdně
20 2021 Laboratoř 23,38 2x (5xPo-Pá)
20 2001 pracovna 16,95 3x týdně
20 2001 lékaři 21,98 3x týdně
20 2001 lékaři 22,14 3x týdně
20 2001 Vrchní sestra 21,68 3x týdně
20 2021 inspekční pokoj 23,42 3x týdně
20 2021 inspekční pokoj 30,39 3x týdně

20 2021 Kosmetika,vstup - přízemí
20 2021 Schodiště 1/2 8,36 5x Po-Pá
20 1921 Schodiště 1/2 8,36 5x Po-Pá
20 2021 Chodba 1/2 9,93 5x Po-Pá



20 1921 Chodba 1/2 9,93 5x Po-Pá
20 2021 lodžie 10,59 1x týdně
20 2021 hala 1/2 25,29 5x Po-Pá
20 1921 hala 1/2 25,29 5x Po-Pá

20 2062 sklad 10,08 1x týdně
20 2062 ozařovna 14,52 5x Po-Pá
20 2062 předsíň WC 5,76 5x Po-Pá
20 2062 WC 1,15 5x Po-Pá
20 2062 WC 1,00 5x Po-Pá
20 2062 WC 1,00 5x Po-Pá
20 2062 sprcha 1,12 2x týdně
20 2062 Úklid 2,72
20 2062 předsíň umývárny 2,89 5x Po-Pá
20 2062 Kuchyňka 17,40 5x Po-Pá
20 2062 chodba 24,88 5x Po-Pá
20 2021 příjem-evidence 17,69 5x Po-Pá
20 2021 zádveří-vstup 1/2 7,40 5x Po-Pá
20 1921 zádveří-vstup 1/2 7,40 5x Po-Pá
20 2062 vyšetřovna 15,51 5x Po-Pá
20 2062 zákrokový sál 22,26 5x Po-Pá
20 2062 kosmetika 27,55 5x Po-Pá
20 2001 zást.pro léč.péči 19,14 3x týdně
20 2062 balkon 2,00 1x měs.

34 3401 Radiologická klinika
34 3401 Vedení kliniky - přízemí
34 3401 studovna 54,60 1x týdně
34 3401 pracovna 8,50 3x týdně
34 3401 pracovna 11,75 3x týdně
34 3401 pracovna 20,75 3x týdně
34 3401 předsíň 7,44 3x týdně
34 3401 sprcha 4,25 3x týdně
34 3401 WC 2,25 3x týdně
34 3401 chodba 9,20 3x týdně
34 3401 vstup 9,20 3x týdně

19 1911 PRACOVNÍ LÉKAŘSTVÍ  oddělení 43 - 1. patro
19 1911 020 inspekční pokoj LPP 23,86 5x Po-Pá
19 1911 030 čistící místnost 14,19 7x Po-Ne
19 1911 040 kuchyňka 15,45 7x Po-Ne
19 1911 050 vyšetřovna 21,30 5x Po-Pá
19 1911 060 sesterna 21,60 7x Po-Ne
19 1911 100 WC - ženy 6,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
19 1911 sprcha 8,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
19 1911 sprcha 8,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
19 1911 150 výlevka 2,60 není předmětem dod.úklidu.
19 1911 180 WC - muži 6,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
19 1911 210 VKT 14,24 3x týdně
19 1911 sprcha 3,56 není předmětem dod.úklidu.
19 1911 220 ambul. Pokoj 14,74 3x týdně
19 1901 240 demonstrační místnost 49,44 1x týdně
19 1901 260 schodiště - únik 22,21 1x týdně
19 1911 chodba - oddělení 102,40 7x Po-Ne
19 1911 chodba - primárka 35,80 5x Po-Pá
19 1901 300 přednosta 30,60 5x Po-Pá
19 1911 WC,sprcha - přednosta 6,20 5x Po-Pá
19 1901 270 WC - personal 8,50 5x Po-Pá



19 1911 sprcha - personal 2,80 1x týdně
19 1901 sekretariát 19,00 3x týdně
19 1911 330 pokoj pacientů 21,20 7x Po-Ne
19 1911 340 pokoj pacientů 22,20 7x Po-Ne
19 1911 pokoj pacientů 22,10 7x Po-Ne
19 1911 360 pokoj pacientů 21,20 7x Po-Ne
19 1911 370 pokoj pacientů 23,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
19 1911 380 jídelna 30,25 7x Po-Ne
19 1911 420 pokoj pacientů 22,00 7x Po-Ne
19 1911 430 inspekční pokoj 23,60 5x Po-Pá

ambulantní část :
19 1911 chodba - střed (u hl.schodiště) 36,10 7x Po-Ne
19 5821 schodiště 1/2 7,81 5x Po-Pá
19 1921 schodiště 1/2 7,81 5x Po-Pá
19 1921 060 WC - muži 3,50 5x Po-Pá
19 5821 080 WC 3,50 5x Po-Pá
19 1921 výlevka 2,30 není předmětem dod.úklidu.
19 1921 120 inspekční pokoj 14,00 3x týdně
19 1921 WC 4,20 5x Po-Pá
19 1921 130 sprcha - personal 2,90 1x týdně
19 1921 WC 3,00 5x Po-Pá
19 1921 150 čistící místnost 5,44 3x týdně
19 1921 funkční vyšetřovna 15,45 5x Po-Pá
19 1921 vrchní sestra 12,01 3x týdně
19 1921 chodba 26,02 5x Po-Pá
19 1921 230 denní místnost 2/3 9,93 5x Po-Pá
19 5821 230 denní místnost 1/3 4,97 5x Po-Pá
19 1921 240 kartotéka 24,10 5x Po-Pá
19 1921 260 vyšetřovna 19,35 5x Po-Pá
19 1921 270 vyšetřovna 16,50 5x Po-Pá
19 1921 280 vyšetřovna 15,90 5x Po-Pá
19 5821 290 sesterna 17,70 5x Po-Pá
19 5821 310 vyšetřovna 15,60 5x Po-Pá
19 1921 čekárna 1/2 16,45 5x Po-Pá
19 5821 čekárna 1/2 16,45 5x Po-Pá

20 2011 Oddělení 10 - 2. patro
20 2011 Jídelna 23,00 7x Po-Ne
20 2011 Kuchyňka 14,37 2x (7xPo-Ne)
20 2011 sestry 16,59 7x Po-Ne
20 2011 vyšetřovna 21,67 7x Po-Ne
20 2011 Ošetřovna 15,88 2x (7xPo-Ne)
20 2011 Koupelna 11,86 2x (7xPo-Ne)
20 2011 Úklid 2,70
20 2011 WC muži 5,07 7x Po-Ne
20 2011 Koupelna 11,86 7x Po-Ne
20 2011 WC 2,61 7x Po-Ne
20 2011 WC 5,97 7x Po-Ne
20 2011 sklad čistého prádla 11,62 2x týdně
20 2011 čistící místnost 14,40 7x Po-Ne
20 2011 pokoj pacientů 21,67 7x Po-Ne
20 2011 vyšetřovna 25,67 7x Po-Ne
20 2011 chodba 154,15 7x Po-Ne
20 2011 stážovna 44,32 2x týdně
20 2011 pokoj pacientů 29,71 7x Po-Ne
20 2011 pokoj pacientů 21,24 7x Po-Ne
20 2011 pokoj pacientů 21,44 7x Po-Ne



20 2011 pokoj pacientů 17,34 7x Po-Ne
20 2011 předsíň pokoje 4,75 7x Po-Ne
20 2011 pokoj pacientů 21,37 7x Po-Ne
20 2011 pokoj pacientů 22,02 7x Po-Ne
20 2011 pokoj pacientů 21,69 7x Po-Ne
20 2011 předsíň pokoje 4,75 7x Po-Ne
20 2011 předsíň WC 2,68 7x Po-Ne
20 2011 WC 1,21 7x Po-Ne
20 2011 Koupelna 5,96 7x Po-Ne
20 2011 pokoj pacientů 30,39 7x Po-Ne
20 2011 zadní schodiště 22,21 5x Po-Pá
20 2011 chodba,schodiště 45,30 7x Po-Ne
20 2011 nákladní výtah 1/2 2,00 3x týdně
20 1921 nákladní výtah 1/2 2,00 3x týdně
20 2011 osobní výtah 1/2 0,65 3x týdně
20 1921 osobní výtah 1/2 0,65 3x týdně
20 2011 balkon 10,59 1x týdně

alergo ALERGOLOGIE

38 3841 soudní lékařství - suterén
38 3841 kancelář 22,00 5x Po-Pá
38 3841 kancelář 22,00 5x Po-Pá
38 3841 fotolaboratoř 22,00 5x Po-Pá
38 3841 kancelář 22,00 5x Po-Pá
38 3841 kancelář 14,00 5x Po-Pá

15 1511 suterén : sklady,šatny
15 1511 280 Tělocvična 27,55 není předmětem dod.úklidu.
15 1511 010 Hala schodiště 21,50 není předmětem dod.úklidu.
15 1521 020 Výtah 4,20 5x Po-Pá
15 1521 050 Špinavé prádlo 22,00 5x Po-Pá
15 1511 080 Sklad 22,00 není předmětem dod.úklidu.
15 1511 090 Sklad 22,00 není předmětem dod.úklidu.
15 1521 100 Sklad 22,00 1x měs.
15 1521 130 Archiv 22,00 1x měs.
15 1511 140 Šatna sester 22,00 není předmětem dod.úklidu.
15 1521 040 Chodba 1/3 27,00 5x Po-Pá
15 3841 040 Chodba 1/3 27,00 5x Po-Pá
15 1521 040 Chodba 1/3 27,00 5x Po-Pá
15 1521 260 Čistá prádlo 22,00 1x týdně
15 1521 240 Šatna sester 18,60 5x Po-Pá
15 1521 230 WC,koupelna 3,40 5x Po-Pá

15 1521 Přízemí :
15 1521 020 Chodba 49,00 5x Po-Pá
15 1521 250 administrativa 12,00 5x Po-Pá
15 1521 260 Vstupní hala 12,00 5x Po-Pá
15 1521 270 Zádveří,vstup 20,00 5x Po-Pá
15 1521 010 Schodiště 20,80 5x Po-Pá
15 1521 030 Čekárna 33,00 5x Po-Pá
15 1521 040 kartotéka 29,00 5x Po-Pá
15 1521 050 WC ženy 16,00 5x Po-Pá
15 1521 060 WC muži 16,50 5x Po-Pá
15 1521 240 Ošetřovna 31,00 5x Po-Pá
15 1521 150 Vyšetřovna 1 14,40 5x Po-Pá
15 1521 220 Vyšetřovna 2 14,00 5x Po-Pá
15 1521 170 Vyšetřovna 3 14,00 5x Po-Pá



15 1521 180 Vyšetřovna 4 14,00 5x Po-Pá
15 1521 190 Vyšetřovna 5 14,00 5x Po-Pá
15 1521 200 Vyšetřovna 6 14,00 5x Po-Pá
15 1521 210 vyšetřovna 7 14,00 5x Po-Pá
15 1521 230 EKG + spirometrie 14,00 5x Po-Pá
15 1521 290 Testovací místnost 16,50 5x Po-Pá
15 1521 280 infúzní místnost 20,90 5x Po-Pá
15 1521 150 šatna 18,60 5x Po-Pá
15 1521 160 Sklad 3,40 1x týdně
15 1521 170 odběrová místnost 22,00 5x Po-Pá
15 1521 180 WC 16,80 5x Po-Pá
15 1521 260 Čekárna 63,70 5x Po-Pá
15 1521 130 Vyšetřovna 22,00 5x Po-Pá
15 1521 300 Vyšetřovna 22,00 5x Po-Pá
15 1521 310 Vyšetřovna 22,00 5x Po-Pá
15 1521 110 denní místnost 17,64 5x Po-Pá
15 1521 100 Vyšetřovna 22,90 5x Po-Pá
15 1521 230 Vyšetřovna 22,20 5x Po-Pá

15 1511 1. patro - lůžková část ALERGOLOGIE
15 1511 UZAVŘENO 580,90 není předmětem dod.úklidu.

15 1501 2. patro
15 1501 020 Chodba 49,00 5x Po-Pá
15 1501 200 Předsíň IP 4,30 2x týdně
15 1501 210 Umývárna 2,40 5x Po-Pá
15 1501 220 WC 2,40 5x Po-Pá
15 1501 230 Pracovna lékařů 12,00 2x týdně
15 1501 240 Pracovna lékařů 12,00 3x týdně
15 1501 030 Šatna psluchačů 5,00 3x týdně
15 1501 050 Šatna 15,00 5x Po-Pá
15 1501 040 Počítač 12,00 2x týdně
15 1501 060 Knihovna 45,50 3x týdně
15 1501 140 Vrchní sestra 30,00 2x týdně
15 1501 150 Přednosta 44,00 2x týdně
15 1501 160 Sekretariát 14,00 2x týdně
15 1501 170 Pracovna lékařů 28,00 2x týdně
15 1501 180 Zástupce přednosta 14,00 2x týdně
15 1501 190 Pracovna lékařů 14,00 2x týdně
15 1501 200 WC 15,30 5x Po-Pá
15 1501 010 Schodiště 20,80 5x Po-Pá

BYTOVKY

90 9059 1. vchod - přízemí
90 9059 Pracovna vedoucího 16,00 1x týdně
90 9059 Pracovna elektro 16,00 1x týdně
90 9059 Pracovna vodohospodář 22,07 1x týdně
90 9059 Pracovna počítač 13,00 1x týdně
90 9059 Předsíň 8,30 1x týdně
90 9059 Sklad 1,40
90 9059 Koupelna 3,80 2x týdně
90 9059 WC 1,10 2x týdně

90 9013 1. vchod - 1. patro
90 9013 Odbor interního auditu 22,30 1x týdně
90 9801 Civilní obrana 16,80 1x týdně
90 9013 Pracovna 13,00



90 9013 Předsíň 8,30 1x týdně
90 9013 Sklad 1,40
90 9013 Koupelna 3,80 2x týdně
90 9013 WC 1,10 2x týdně

90 9058 Pracovna ekolog 16,80 1x týdně
90 9008 Bezpečnostní technik 22,30 1x týdně
90 9008 Pracovna-počítač 13,00 1x týdně
90 9058 Předsíň 8,30 1x týdně
90 9008 Sklad 1,40
90 9058 Koupelna 3,80 2x týdně
90 9058 WC 1,10 2x týdně

90 9058 vstup,chodba,schodiště 32,60 2x týdně

90 2. vchod - přízemí
90 9026 012 Pracovna vedoucího 13,00 1x týdně
90 9022 011 Pracovna stav.údržby 22,07 1x týdně
90 9022 010 Pracovna TO 16,48 1x týdně
90 9022 090 Předsíň 8,30 1x týdně
90 9022 013 Koupelna 3,80 1x týdně
90 9022 014 WC 1,10 2x týdně

90 9007 2. vchod - 1. patro
90 9007 070 Kontrolní odbor 22,30 1x týdně
90 9022 080 Pracovna 16,80 1x týdně
90 9022 050 Pracovna 13,00 1x týdně
90 9007 020 Předsíň 8,30 1x týdně
90 9022 006 Sklad 1,40
90 9007 030 Koupelna 3,80 1x týdně
90 9007 040 WC 1,10 2x týdně
90 9061 010 vstup,chodba,schodiště 32,60 1x týdně

KNM

22 2241 suterén
22 2241 Trezor 39,77 5x Po-Pá
22 2241 Dozimetr 14,74 1x týdně
22 2241 Sklad 18,92 1x měs.
22 2241 Vymírárna 20,80 1x měs.
22 2241 Chodba 37,55 2x týdně
22 2241 Sklad 19,14 1x měs.

22 2221 130 chodba 19,95 5x Po-Pá
22 2221 150 WC 6,45 5x Po-Pá
22 2221 180 stážovna 47,30 5x Po-Pá
22 2221 220 šatna 20,63 5x Po-Pá
22 2221 230 šatna 6,65 5x Po-Pá
22 2221 190 šatna 10,00 5x Po-Pá

200 volná místnost 7,30 není předmětem dod.úklidu.
210 volná místnost není předmětem dod.úklidu.

22 2241  Laboratoře - přízemí
22 2241 Laboratoř 34,04 5x Po-Pá
22 2241 Laboratoř 28,96 5x Po-Pá
22 2241 Laboratoř 46,92 5x Po-Pá
22 2241 Dekontaminace 10,75 5x Po-Pá
22 2241 Předsíň lab. 4,75 5x Po-Pá



22 2241 Úklid 8,75
22 2241 Předsíň lab. 8,75 5x Po-Pá
22 2241 Chodba 64,24 5x Po-Pá
22 2241 Schodiště 17,64 5x Po-Pá
22 2241 Předsíň hem.. 8,51 5x Po-Pá
22 2241 Hematologie 20,24 5x Po-Pá
22 2241 Předsíň pracovny 5,29 3x týdně
22 2241 Pracovna lékaře 15,18 3x týdně
22 2241 Pracovna lékaře 17,02 3x týdně
22 2241 Pracovna lékaře 9,66 3x týdně
22 2241 WC 3,20 5x Po-Pá
22 2241 WC 3,30 5x Po-Pá
22 2241 Váhovna 6,50 3x týdně
22 2241 Pracovna 12,42 3x týdně
22 2241 Chodba 5,46 3x týdně
22 2241 hygein.filtr 6,80 5x Po-Pá
22 2241 sprcha 4,00 5x Po-Pá
22 2241 šatna 10,54 5x Po-Pá
22 2241 hygein.filtr 7,20 5x Po-Pá
22 2241 sprcha 4,16 5x Po-Pá
22 2241 šatna 11,16 5x Po-Pá
22 2241 Chodba 23,40 5x Po-Pá
22 2221 kamera 11,61 5x Po-Pá
22 2221 ovladovna 30,10 5x Po-Pá
22 2221 ergometrie 18,76 5x Po-Pá
22 2221 Chodba 8,10 5x Po-Pá
22 2221 Čekárna-kamera 19,40 5x Po-Pá
22 2221 kamera 39,40 5x Po-Pá
22 2221 vchod schodiště 24,90 5x Po-Pá

22 2211 Lůžkové oddělení 40 - 1. patro
22 2211 Lůžkový pokoj 16,20 7x Po-Ne
22 2211 Lůžkový pokoj 14,85 7x Po-Ne
22 2211 Chodba a společ.mísnost 85,22 7x Po-Ne
22 2211 sprcha 5,77 5x Po-Pá
22 2211 Úklid 3,00
22 2211 sprcha 2,40 7x Po-Ne
22 2211 předsíň WC 6,75 7x Po-Ne
22 2211 WC 2,73 7x Po-Ne
22 2211 WC 2,73 7x Po-Ne
22 2211 exkrementy 7,40 7x Po-Ne
22 2211 WC 1,54 7x Po-Ne
22 2211 hygein.filtr 2,80 7x Po-Ne
22 2211 Schodiště 11,88 7x Po-Ne
22 2211 Lůžkový pokoj 18,45 7x Po-Ne
22 2211 Lůžkový pokoj 15,30 7x Po-Ne
22 2211 Lůžkový pokoj 15,30 7x Po-Ne
22 2211 Pracovna lékaře 15,30 3x týdně
22 2211 Pracovna sester 14,40 7x Po-Ne
22 2211 Kuchyňka 11,70 2x (7xPo-Ne)

22 2221 Ambulance,sekretariát - 1. patro
22 2221 kartotéka 27,12 5x Po-Pá
22 2221 evidence 21,47 5x Po-Pá
22 2221 vyšetřovna 17,10 5x Po-Pá
22 2221 WC 2,86 5x Po-Pá
22 2221 WC 2,86 5x Po-Pá
22 2221 Čekárna 27,44 5x Po-Pá



22 2221 Chodba 17,86 5x Po-Pá
22 2221 Maďarská kamera 13,84 5x Po-Pá
22 2221 Odběr 15,12 5x Po-Pá
22 2201 Pracovna 15,96 3x týdně
22 2201 Vrchní sestra 16,80 3x týdně
22 2201 Přednosta 21,50 1x týdně
22 2201 Pracovna 16,80 3x týdně
22 2221 Předsíň 5,60 3x týdně
22 2221 WC 1,80 5x Po-Pá
22 2221 Komora 3,00 3x týdně
22 2221 Schodiště 39,38 5x Po-Pá
22 2221 Výtah 4,00 5x Po-Pá

OČNÍ KLINIKA , ORL KLINIKA

14 1421 Všeobecné OČNÍ  ambulance I - suterén
14 1421 šatna sester 38,56 7x Po-Ne
14 1421 šatna  ISS 33,79 není předmětem dod.úklidu.
14 1421 perimetr 16,31 7x Po-Ne
14 1421 inspekční pokoj 16,31 3x týdně
14 1421 chodba-vchod 16,43 7x Po-Ne
14 1421 Příjem-kartotéka 21,08 7x Po-Ne
14 1421 operační sálek 27,90 7x Po-Ne
14 1421 WC 4,65 7x Po-Ne
14 1421 WC 4,40 7x Po-Ne
14 1421 chodba-čekárna 49,78 7x Po-Ne
14 1421 Ošetřovna 20,31 2x (7xPo-Ne)
14 1421 vyšetřovna 24,80 7x Po-Ne
14 1421 vyšetřovna 27,88 7x Po-Ne
14 1421 vyšetřovna 19,22 7x Po-Ne
14 1421 sklad 5,18 7x Po-Ne
14 1421 archiv 20,68 1x měs.
14 1421 chodba 1/2 8,25 7x Po-Ne
14 1322 chodba 1/2 8,25 7x Po-Ne
14 1421 chodba-schodiště 1/2 4,73 7x Po-Ne
14 1322 chodba-schodiště 1/2 4,73 7x Po-Ne
14 1421 Výtah 2,31 7x Po-Ne
14 1421 šatna studentů 10,50 2x týdně
14 1421 pojišťovna 11,30 2x týdně

13 1322 ORL ambulance foniatrie - suterén
13 1322 vyšetřovna fonyatrie I 17,36 5x Po-Pá
13 1322 Oton.ambulance 11,52 5x Po-Pá
13 1322 přípravna fonyatrie 16,27 5x Po-Pá
13 1322 sekretariát 12,09 5x Po-Pá
13 1322 vyšetřovna fonyatrie II 17,67 5x Po-Pá
13 1322 šatna sester 20,68 3x týdně
13 1322 chodba 1/2 16,46 5x Po-Pá
13 1322 chodba-schodiště 1/2 4,73 5x Po-Pá
13 1322 vyšetřovna  BERA 10,18 5x Po-Pá
13 1322 šatna lékaře 5,00 3x týdně
13 1322 tichá komora 2 5,00 5x Po-Pá
13 1322 laboratoř 15,12 5x Po-Pá
13 1322 výtah 1/2 1,28 7x Po-Ne
13 1422 výtah 1/2 1,28 7x Po-Ne
13 1322 WC 10,17 5x Po-Pá
13 1322 šatna mediků 8,51 3x týdně
13 1322 kartotéka 8,51 3x týdně



13 1322 vodní vývěva 7,34 1x měs.
13 1322 chodba (v.v.) 13,55 5x Po-Pá
13 1322 Čekárna 21,44 5x Po-Pá
13 1322 Pracovna audiologie 18,92 5x Po-Pá
13 1322 Tichá komora 1 18,92 5x Po-Pá
13 1322 knihovna 43,27 3x týdně
13 1301 sekretariát 23,37 5x Po-Pá

14 1422 OČNÍ ambul.diagnostika III. - přízemí
14 1422 vstup 7,76 5x Po-Pá
14 1422 chodba 30,14 5x Po-Pá
14 1422 čekárna 33,05 5x Po-Pá
14 1422 chodba 2,45 5x Po-Pá
14 1422 WC-vozíky 2,20 5x Po-Pá
14 1422 chodba WC, úklid 3,55 5x Po-Pá
14 1422 WC 0,95 5x Po-Pá
14 1422 vyšetřovna 8,61 5x Po-Pá
14 1422 PC Perimetr 8,61 5x Po-Pá
14 1422 vyšetřovna 9,96 5x Po-Pá
14 1422 vyšetřovna 9,96 5x Po-Pá
14 1422 denní místnost 4,48 5x Po-Pá
14 1422 WC personál 2,87 5x Po-Pá
14 1422  vyšetřovna 4 13,32 5x Po-Pá
14 1422  vyšetřovna 5 17,76 5x Po-Pá
14 1422  vyšetřovna 6 11,90 5x Po-Pá
14 1422  vyšetřovna 7 5,76 5x Po-Pá

14 1423 Oční ambulance 2
14 1423 260 počítačový perimetr 5,18 5x Po-Pá
14 1423 290 počítačový perimetr 18,02 5x Po-Pá
14 1423 280 šatna 8,34 5x Po-Pá
14 1423 270 sprcha 1,55 5x Po-Pá
14 1423 040 vyšetřovna 20,91 5x Po-Pá
14 1423 050 glaukumova poradna 28,95 5x Po-Pá
14 1423 220 WC 7,20 5x Po-Pá
14 1423 060 ultrazvuk 25,96 5x Po-Pá
14 1423 chodba 41,65 5x Po-Pá

ORTOOPTIKA :
14 1423 090 knihovna 63,88 5x Po-Pá
14 1423 080 cvičebna 3 21,95 5x Po-Pá
14 1423 100 cvičebna 1 22,56 5x Po-Pá
14 1423 110 cvičebna 2 17,72 5x Po-Pá
14 1423 120 cvičebna 3 17,87 5x Po-Pá
14 1423 130 chodba - vstup 8,64 5x Po-Pá
14 1423 170 čekárna 12,90 5x Po-Pá
14 1423 180 WC 3,71 5x Po-Pá
14 1423 190 WC - personal 2,38 5x Po-Pá
14 1423 150 ambulance 15,04 5x Po-Pá
14 1423 160 cvičebna 24,45 5x Po-Pá
14 1423 140 vstup - ortooptika 1,79 5x Po-Pá

13 1321 ORL ambulance - přízemí
13 1321 pokoj sester 14,12 7x Po-Ne
13 1301 Vrchní sestra 11,30 1x týdně
13 1321 archív 5,60 1x měs.
13 1321 místnost u lék.pokoje 5,60 7x Po-Ne



13 1321 lékař pokoj 16,38 7x Po-Ne
13 1321 chodba 3,60 7x Po-Ne
13 1321 WC ambulance 9,92 7x Po-Ne
13 1321 WC,sprcha, lék.pokoje 7,10 7x Po-Ne
13 1321 chodba-vstup 1/2 11,50 7x Po-Ne
13 1421 chodba-vstup 1/2 11,50 7x Po-Ne
13 1321 Čekárna 12,50 2x (7xPo-Ne)
13 1321 kartotéka 9,95 7x Po-Ne
13 1321 vyšetřovna I 18,20 2x (7xPo-Ne)
13 1321 vyšetřovna II 30,48 2x (7xPo-Ne)
13 1321 vyšetřovna III 17,00 2x (7xPo-Ne)
13 1321 sterilizace 24,44 2x (7xPo-Ne)
13 1321 sálek 24,85 7x Po-Ne

14 1412 Oční oddělení 13 - 1. patro
14 1412 Schodiště 1/2 13,53 7x Po-Ne
14 1421 Schodiště 1/2 13,53 7x Po-Ne
14 1412 chodba 1/2 8,66 7x Po-Ne
14 1421 chodba 1/2 8,66 7x Po-Ne
14 1412 chodba 89,22 7x Po-Ne
14 1412 čistící místnost 1,20 5x Po-Pá
14 1412 denní stacionář 24,86 5x Po-Pá
14 1412 WC-sprcha 2,86 7x Po-Ne
14 1412 Lůžkový pokoj 30,51 7x Po-Ne
14 1412 Ošetřovna 27,28 2x (7xPo-Ne)
14 1412 vyšetřovna 20,41 7x Po-Ne
14 1412 Jídelna 23,87 2x (7xPo-Ne)
14 1412 Lůžkový pokoj 25,15 7x Po-Ne
14 1412 Lůžkový pokoj 24,34 7x Po-Ne
14 1412 Lůžkový pokoj 24,49 7x Po-Ne
14 1412 Lůžkový pokoj 21,44 7x Po-Ne
14 1412 Lůžkový pokoj 22,41 7x Po-Ne
14 1412 průchod do SO 01 20,79 5x Po-Pá
14 1412 Lůžkový pokoj 21,11 7x Po-Ne
14 1412 umývárna ženy 5,46 7x Po-Ne
14 1412 umývárna muži 6,36 7x Po-Ne
14 1412 WC muži 2,11 7x Po-Ne
14 1412 WC pisoár 5,00 7x Po-Ne
14 1412 WC personál 2,73 7x Po-Ne
14 1412 WC ženy 2,56 7x Po-Ne
14 1412 sklad 3,89 1x týdně
14 1412 sklad-špinavé prádlo 2,00 5x Po-Pá
14 1412 Kuchyňka 14,74 2x (7xPo-Ne)
14 1412 výuková místnost 16,39 1x týdně
14 1412 výuková místnost 14,70 1x týdně
14 1412 šatna pacientů 8,98 3x týdně
14 1412 Úklid 3,65 není předmětem dod.úklidu.
14 1412 balkon 63,73 1x týdně

14 1401 Oční sekretariát - 1. patro
14 1401 kancelář primáře 15,70 2x týdně
14 1401 Vrchní sestra 15,96 2x týdně
14 1401 chodba 7,29 5x Po-Pá
14 1401 chodba 5,15 5x Po-Pá
14 1401 WC 1,92 5x Po-Pá
14 1401 WC 2,20 5x Po-Pá
14 1401 WC-nedostavěno 2,96
14 1401 pracovna přednosty 26,76 2x týdně



14 1401 WC+sprcha 3,42 2x týdně
14 1401 předsíň 4,84 2x týdně
14 1401 sekretářka 14,70 2x týdně

14 1462 Oční operační sály - 1. patro
14 1462 čekárna 18,40 zajišťuje stálá služba 
14 1462 předsíň OP 13,30 zajišťuje stálá služba 
14 1462 malý op.sál 15,80 zajišťuje stálá služba 
14 1462 chodba-umývárna 27,70 zajišťuje stálá služba 
14 1462 velký op.sál 29,40 zajišťuje stálá služba 
14 1462 sterilizace 17,50 zajišťuje stálá služba 
14 1462 denní místnost 17,40 zajišťuje stálá služba 
14 1462 sklad 25,40 zajišťuje stálá služba 
14 1462 celkem ss 4 hod denně
14 1462 stálou službu zajišťuje: výše uvedené prostory
14 1462 1 prac.ranní směna : denně/Po-Pá (1x4) 5x Po-Pá

13 1311 ORL lůžkové odd.14A,B - 2. patro
13 1311 Schodiště 1/2 14,19 7x Po-Ne
13 1412 Schodiště 1/2 14,19 7x Po-Ne
13 1311 schodišťová chodba 1/2 8,38 7x Po-Ne
13 1412 schodišťová chodba 1/2 8,38 7x Po-Ne
13 1311 chodba 1/2 22,97 7x Po-Ne
13 1412 chodba 1/2 22,97 7x Po-Ne
13 1311 předsíň 1/2 2,06 3x týdně
13 1412 předsíň 1/2 2,06 3x týdně
13 1311 schodiště do podkroví 1/2 5,86 3x týdně
13 1412 schodiště do podkroví 1/2 5,86 3x týdně
13 1311 pracovna přednosty 12,32 2x týdně

oddělení 14 B :
13 1312 vyšetřovna 22,75 2x (7xPo-Ne)
13 1311 sestry 20,80 3x (7xPo-Ne)
13 1311 pokoj č.4 23,40 7x Po-Ne
13 1311 hygienická buňka 3,12 7x Po-Ne
13 1311 pokoj č.5 29,73 7x Po-Ne
13 1311 hygienická buňka 3,14 7x Po-Ne
13 1311 chodba 19,43 2x (7xPo-Ne)
13 1311 čistící místnost 4,50 7x Po-Ne
13 1311 úklid 3,62
13 1311 Kuchyňka 19,12 2x (7xPo-Ne)
13 1311 360 pokoj č.3 28,64 7x Po-Ne
13 1311 350 pokoj č.2 28,75 7x Po-Ne
13 1311 340 pokoj č.1 26,61 7x Po-Ne
13 1311 120-5 WC,koupelna 16,84 2x (7xPo-Ne)
13 1311 balkón 53,07 2x měs.

oddělení 14 A :
13 1311 pokoj nadstandart č.6 14,06 7x Po-Ne
13 1311 hygienická buňka 3,60 7x Po-Ne
13 1311 hygienická buňka 5,48 7x Po-Ne
13 1311 pokoj č.5 31,60 7x Po-Ne
13 1311 pokoj č.4 18,72 7x Po-Ne
13 1311 hygienická buňka 5,31 7x Po-Ne
13 1311 pokoj č.3 12,40 7x Po-Ne
13 1311 pokoj č.2 18,80 7x Po-Ne
13 1311 dětský pokoj č.1 41,92 3x (7xPo-Ne)
13 1311 sestry 9,62 3x (7xPo-Ne)



13 1311 koupelna 10,09 7x Po-Ne
13 1311 předsíň WC 4,50 7x Po-Ne
13 1311 WC 1,02 7x Po-Ne
13 1311 WC 1,02 7x Po-Ne
13 1311 WC 1,02 7x Po-Ne
13 1311 úklid 1,08
13 1311 chodba 9,06 2x (7xPo-Ne)
13 1311 jídelní kout 21,73 2x (7xPo-Ne)
13 1311 Kuchyňka 3,26 7x Po-Ne
13 1311 chodba 11,90 2x (7xPo-Ne)
13 1311 sprchový kout 1,89 5x Po-Pá
13 1311 šatna sester 32,34 5x Po-Pá

13 1362 ORL operační sály - 2. patro
13 1362 ušní oper.sál 10,80 zajišťuje stálá služba 
13 1362 přípravna 22,60 zajišťuje stálá služba 
13 1362 velký op.sál 32,70 zajišťuje stálá služba 
13 1362 umývárna 7,80 zajišťuje stálá služba 
13 1362 sterilizace 12,00 zajišťuje stálá služba 
13 1362 malý op.sál 14,00 zajišťuje stálá služba 
13 1362 chodba 14,70 zajišťuje stálá služba 
13 1362 odpočívárna 12,00 zajišťuje stálá služba 
13 1362 Celkem ss 8 hodin Po-Pá
13 1362 stálou službu zajišťuje: výše uvedené prostory
13 1362 1 prac.ranní směna 6,00-14,30 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá

13 1331 ORL oddělení JIP 14C - 2. patro
13 1331 WC,koupelna 7,76 3x (7xPo-Ne)
13 1331 šatna 8,24 3x (7xPo-Ne)
13 1331 chodba 9,00 3x (7xPo-Ne)
13 1331 prac.sester+kuch. 16,00 3x (7xPo-Ne)
13 1331 pokoj JIP 25,00 3x (7xPo-Ne)

14 1421 Oční inspekční pokoje - 3. patro
14 1421 Inspekční pokoj 20,00 3x týdně
14 1421 Inspekční pokoj 20,00 3x týdně
14 1421 Inspekční pokoj 15,00 3x týdně
14 1421 Inspekční pokoj 28,00 3x týdně
14 1421 chodba(schodiště) 1/2 11,25 5x Po-Pá
14 1421 chodba(insp.pokoje) 1/2 34,80 5x Po-Pá
14 1421 Kuchyňka 3,60 5x Po-Pá
14 1421 sprcha 2,10 5x Po-Pá
14 1421 WC 2,10 5x Po-Pá

13 1321 ORL inspekční pokoje - 3. patro
13 1321 inspekční pokoj 17,00 3x týdně
13 1321 inspekční pokoj 17,00 3x týdně
13 1321 inspekční pokoj 24,00 3x týdně
13 1321 chodba insp.pokoje 1/2 11,25 5x Po-Pá
13 1321 chodba schodiště 1/2 34,80 5x Po-Pá
13 1321 Kuchyňka 3,70 5x Po-Pá
13 1321 sprcha 2,80 5x Po-Pá
13 1321 WC 2,40 5x Po-Pá

OKB

33 3341 suterén - šatny,sklady
33 3341 020 chodba 60,20 5x Po-Pá



33 3341 030 výtah 1,10 5x Po-Pá
33 3341 040 WC - předsíň 3,46 5x Po-Pá
33 3341 080 WC 3,60 5x Po-Pá
33 3341 100 WC 1,10 5x Po-Pá
33 3341 120 šatna 19,43 5x Po-Pá
33 3341 130 sprchy 5,40 5x Po-Pá
33 3341 160 šatna 22,26 5x Po-Pá
33 3341 170-80 sprchy 11,03 5x Po-Pá
33 3341 190 seminární místnost 61,33 3x týdně
33 3341 200 šatna 17,91 5x Po-Pá
33 3301 220 inspekční pokoj 31,75 5x Po-Pá
33 3341 260 archív vzorků 19,03 5x Po-Pá
33 3309 270 laboratoř - výuka 36,41 3x týdně

33 3341 přízemí :
33 3341 040 WC,předsíň 7,00 5x Po-Pá
33 3341 050 výlevka 1,10 není předmětem dod.úklidu.
33 3341 060 WC - muži 3,30 5x Po-Pá
33 3341 080 WC - ženy 3,60 5x Po-Pá
33 3341 100 příjem materiálu 17,93 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
33 3341 160 hala,čekárna 48,28 2x (5xPo-Pá)
33 3341 vstup 6,48 2x (5xPo-Pá)
33 3341 180 odběrová místnost 10,43 5x Po-Pá
33 3341 190 ordinace lékaře 11,41 5x Po-Pá
33 3341 200 WC 4,94 5x Po-Pá
33 3341 140 WC - ženy 3,52 5x Po-Pá
33 3341 chodba 67,36 5x Po-Pá
33 3341 220 laboratoř - glykem 18,80 2x (5xPo-Pá)
33 3341 230 laboratoř - močová 18,66 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
33 3341 240 distribuce materiálu 18,49 5x Po-Pá
33 3341 250 laboratoř - automat.analyz. 59,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
33 3341 260 ABR 17,70 2x (5xPo-Pá)
33 3341 270 imunochemie 30,18 2x (5xPo-Pá)
33 3341 280 imunochemie 18,48 2x (5xPo-Pá)
33 3341 290 AAS 17,65 5x Po-Pá
33 3341 300 AAS 8,68 5x Po-Pá
33 3341 320 laboratoř 9,54 2x (5xPo-Pá)
33 3341 330 denní místnost 27,28 3x týdně
33 3341 340 pracovna II 18,42 5x Po-Pá
33 3341 350 laboratoř 18,55 2x (5xPo-Pá)
33 3341 360 laboratoř 19,97 5x Po-Pá
33 3301 370 inspekční pokoj 17,83 5x Po-Pá
33 3341 schodiště,podesta 18,60 5x Po-Pá

33 3341 1.patro
33 3341 040 WC,předsíň 4,27 5x Po-Pá
33 3341 100 WC 1,23 5x Po-Pá
33 3341 080-90 WC,předsíň 3,55 5x Po-Pá
33 3341 060-70 WC,předsíň 3,36 5x Po-Pá
33 3301 120 pracovna IT 17,56 1x týdně
33 3301 130 zasedací místnost 38,00 3x týdně
33 3301 140 vedoucí OKB 13,41 3x týdně

(vysypání koše 5x Po-Pá)
33 3301 vedoucí OKB 26,73 3x týdně

(vysypání koše 5x Po-Pá)
33 3301 160 vedoucí laborant 19,30 3x týdně

(vysypání koše 5x Po-Pá)
33 3341 170 laboratoř - onko 35,85 2x (5xPo-Pá)



33 3341 180 pracovna  28,46 3x týdně
(vysypání koše 5x Po-Pá)

33 3341 190 pracovna  19,43 3x týdně
(vysypání koše 5x Po-Pá)

33 3341 200 laboratoř - elfa 30,40 2x (5xPo-Pá)

molekulární biologie :
33 3341 230 chodba 14,71 5x Po-Pá
33 3341 210 laboratoř 29,42 2x (5xPo-Pá)
33 3301 220 pracovna primáře 8,65 3x týdně
33 3341 240 laboratoř 9,70 2x (5xPo-Pá)
33 3341 260 laboratoř - PCR 8,80 2x (5xPo-Pá)
33 3341 270 laboratoř - NK 19,57 2x (5xPo-Pá)
33 3341 280 předsíň 4,54 5x Po-Pá
33 3341 290 laboratoř - DNA 12,10 2x (5xPo-Pá)
33 3341 300 laboratoř - COBAS 10,11 2x (5xPo-Pá)

33 3341 chodba 41,66 5x Po-Pá
33 3341 310 pracovna 19,27 3x týdně

(vysypání koše 5x Po-Pá)
33 3341 320 sanitární místnost 19,24 5x Po-Pá
33 3341 330 pracovna 18,05 3x týdně

(vysypání koše 5x Po-Pá)
33 3341 schodiště,podesta 18,60 5x Po-Pá

UBYTOVNA - I.P. PAVLOVA 23

96 9 603 Stážistické pokoje - přízemí
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC,koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC,koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC,koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC,koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC,koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC, koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně



96 9 603 WC,koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC,koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.
96 9 603 pokoj 19,00 1x týdně
96 9 603 předsíň 2,60 1x týdně
96 9 603 WC,koupelna 2,00 1x týdně
96 9 603 balkon 4,20 1x měs.

KLINIKA ÚČOCH

34 3451 RTG :
34 3451 obsluh. Pohotovostní 3,12 1x týdně
34 3451 Zubní rentgen - pohotovost 12,21 1x týdně
34 3451 svět filtr+kartotéka 6,05 5x Po-Pá
34 3451 temná komora 11,76 5x Po-Pá
34 3451 vstup RTG 2,34 5x Po-Pá
34 3451 kabina RTG 2,13 5x Po-Pá
34 3451 obsluhovna 4,00 5x Po-Pá
34 3451 RTG 27,80 5x Po-Pá
34 3451 zubní RTG 20,96 5x Po-Pá
34 3451 zubní RTG 20,96 5x Po-Pá
34 3451 temná komora 12,21 5x Po-Pá

25 2521 suterén
25 2521 sterilizace 22,13 5x Po-Pá
25 2521 sterilizace 22,13 5x Po-Pá
25 2522 inspekční pokoj 16,47 7x Po-Ne
25 2522 inspekční pokoj 16,47 7x Po-Ne
25 2522 předsíň 2,25 7x Po-Ne
25 2522 WC,sprcha 3,70 7x Po-Ne
25 2521 laboratoř 22,13 5x Po-Pá
25 2521 sklad - laboratoř 5,68 5x Po-Pá
25 2523 čekárna - záv.lékař 12,21
25 2523 ordinace - záv.lékař 22,13
25 2522 ordinace - pohotovost 22,13 7x Po-Ne
25 2522 čekárna - pohotovost 18,58 7x Po-Ne
25 2522 WC,sprcha 3,55 7x Po-Ne
25 2522 hala 41,51 7x Po-Ne
25 2522 vstup 18,04 5x Po-Pá
25 2522 výtah - lůžkový 6,48 5x Po-Pá
25 2521 chodba 4,86 1x týdně
25 2511 sklad - lékárna 16,05 1x týdně
25 2511 špinavé prádlo 18,50 1x týdně
25 2509 šatna - medici 22,13 3x týdně
25 2509 WC - medici 3,72 3x týdně
25 2521 WC,sprcha 16,47 5x Po-Pá
25 2521 šatna - sester 22,13 5x Po-Pá
25 2521 WC 5,51 5x Po-Pá
25 2522 chodba 95,57 5x Po-Pá
25 2521 vstupní schodiště 13,50 5x Po-Pá

25 2521 přízemí
25 2521 inspekční pokoj 22,13 1x týdně
25 2509 ordinace č.5 22,66 5x Po-Pá
25 2509 ordinace č.6 22,94 5x Po-Pá



25 2521 ordinace č.1-4 42,92 5x Po-Pá
25 2521 přípravna 22,13 5x Po-Pá
25 2521 ordinace č.2-1 44,26 5x Po-Pá
25 2521 čekárna 22,13 5x Po-Pá
25 2521 staniční sestra 12,21 5x Po-Pá
25 2521 přípravna 9,64 5x Po-Pá
25 2521 denní místnost 21,85 5x Po-Pá
25 2521 chodba 100,97 5x Po-Pá
25 2521 lodžie 2,71 1x měs.
25 2521 WC - muži 5,51 5x Po-Pá
25 2521 WC - ženy 3,89 5x Po-Pá
25 2521 úklidová místnost 2,79
25 2521 ordinace č.7-13 154,00 5x Po-Pá
25 2509 ordinace č.14 23,04 5x Po-Pá
25 2521 čekárna 22,13 5x Po-Pá
25 2521 příjem 16,47 5x Po-Pá
25 2521 hala,schodiště 52,91 5x Po-Pá
25 2521 jídelna personal 22,13 5x Po-Pá
25 2521 chodba 4,86 3x týdně
25 2521 manipulace 26,71 3x týdně
25 2521 hala,schodiště 29,85 5x Po-Pá
25 2509 WC - muži 2,88 5x Po-Pá
25 2509 WC - ženy 2,88 5x Po-Pá
25 2509 seminární místnost 28,30 3x týdně
25 2521 šatna - medici 17,56 2x týdně
25 2521 posluchárna 53,82 2x týdně
25 2521 knihovna 22,02 1x měs.
25 2521 zasedací místnost 54,12 1x měs.
25 2521 lodžie 16,60 1x měs.

25 2501 1. patro
25 2501 vedoucí katedry 22,13 3x týdně
25 2501 pracovna 22,13 3x týdně
25 2501 sekretariát 22,13 3x týdně
25 2501 primariát 22,13 3x týdně
25 2501 pracovna 22,13 3x týdně
25 2501 pracovna 22,13 3x týdně
25 2501 vrchní sestra 22,13 1x týdně
25 2501 pracovna 22,13 1x týdně
25 2501 hala,schodiště 47,57 5x Po-Pá
25 2501 pracovna 22,13 3x týdně
25 2501 pracovna 22,13 3x týdně
25 2501 archív 22,13 1x týdně
25 2501 pracovna 22,13 3x týdně
25 2501 pracovna 22,13 3x týdně
25 2501 WC 5,51 5x Po-Pá
25 2501 WC 3,72 5x Po-Pá
25 2501 úklidová místnost 2,79
25 2501 lodžie 4,15 1x měs.
25 2501 chodba 95,57 5x Po-Pá
25 2501 lodžie 16,60 1x měs.

25 2562 OP sály + ostatní 413,09
25 2562 stálou službu zajišťuje: výše uvedené prostory
25 2562 1 prac.ranní směna 6,00-14,30 hod denně/Po-Pá (1x8) 5x Po-Pá

25 2511 2. patro
25 2511 pokoje pacientů č.9-4 132,78 7x Po-Ne



25 2511 pooperační pokoj č.3 21,00 2x (7xPo-Ne)
25 2511 WC 1,08 7x Po-Ne
25 2511 pooperační pokoj č.2 22,13 2x (7xPo-Ne)
25 2511 pokoj pacientů č.1 22,13 7x Po-Ne
25 2511 příjmová místnost 12,21 7x Po-Ne
25 2511 šatna pacientů 9,40 1x týdně
25 2511 WC - personal 3,21 7x Po-Ne
25 2511 úklidová místnost 9,00
25 2511 koupelna 12,21 7x Po-Ne
25 2511 denní místnost 22,13 5x Po-Pá
25 2511 chodba 95,57 7x Po-Ne
25 2511 lodžie 2,71 3x týdně
25 2511 WC - pacienti 9,23 7x Po-Ne
25 2511 úklidová místnost 2,79
25 2511 ošetřovny č.2,3 44,26 2x (7xPo-Ne)
25 2511 ošetřovna 1 - příjem 22,13 7x Po-Ne
25 2511 pokoj pacientů č.10 - nadstandart 18,93 7x Po-Ne
25 2511 WC - nadstandart 3,20 7x Po-Ne
25 2511 inspekční pokoj 18,72 7x Po-Ne
25 2511 WC,sprcha 3,70 7x Po-Ne
25 2511 pokoj sester 18,72 7x Po-Ne
25 2511 WC,sprcha 3,70 7x Po-Ne
25 2511 irigace - odběry 22,13 2x (7xPo-Ne)
25 2511 jídelna  22,13 2x (7xPo-Ne)
25 2511 jídelna  22,13 2x (7xPo-Ne)
25 2511 kuchyňka 22,13 2x (7xPo-Ne)
25 2511 manipulace 18,48 7x Po-Ne
25 2511 hala,schodiště 47,51 7x Po-Ne
25 2511 lodžie 16,60 1x týdně

NEUROCHIRURGIE

06 0611 suterén
06 0611 WC - muži 8,00 5x Po-Pá
06 0611 WC - ženy 8,10 5x Po-Pá
06 0611 úklidová místnost 1,30
06 0611 Šatna studentů 14,10 5x Po-Pá
06 0611 Stážovna 56,30 5x Po-Pá
06 0611 Šatna sester 17,60 5x Po-Pá
06 0611 Umývárna 9,60 5x Po-Pá
06 0611 Hygienická kabina 2,12 5x Po-Pá
06 0611 Hygienická kabina 2,20 5x Po-Pá
06 0611 Umývárna 9,90 5x Po-Pá
06 0611 Šatna sester 12,76 5x Po-Pá
06 0611 Sklad 25,10 1x měs.
06 0611 Chodba (šatny) 30,60 5x Po-Pá
06 0611 Chodba (výtah) 29,10 5x Po-Pá
06 0611 Čisté prádlo 12,00 5x Po-Pá
06 0611 špinavé prádlo 13,50 5x Po-Pá
06 0611 Schodiště 22,10 5x Po-Pá

06 0621 Ambulance - přízemí
06 0621 WC - muži 8,00 5x Po-Pá
06 0621 WC - ženy 8,10 5x Po-Pá
06 0621 úklidová místnost 1,30
06 0621 Převazovna 14,00 5x Po-Pá
06 0601 Sekretářka 21,35 5x Po-Pá
06 0621 denní místnost 23,10 5x Po-Pá



06 0601 Zástupce přednosty 16,20 1x týdně
06 0601 Sprcha 2,70 1x týdně
06 0601 Lékařský pokoj 13,50 1x týdně
06 0601 Lékařský pokoj 13,40 1x týdně
06 0601 vrchní sestra 12,30 1x týdně
06 0621 Chodba 13,50 5x Po-Pá
06 0621 Čekárna 36,43 5x Po-Pá
06 0621 WC - ženy 2,36 5x Po-Pá
06 0621 WC - muži 2,36 5x Po-Pá
06 0621 Zádveří čekárny 3,50 5x Po-Pá
06 0621 Ambulance 28,00 5x Po-Pá
06 0621 Vyšetřovna 30,52 5x Po-Pá
06 0621 Chodba, čekárna 16,89 5x Po-Pá
06 0621 Chodba schodiště 19,50 5x Po-Pá
06 0621 Schodiště 25,10 5x Po-Pá
06 0621 Zádveří výtah 10,20 5x Po-Pá
06 0621 Spojovací chodba 20,32 5x Po-Pá

06 0611 Oddělení 34 - přízemí
06 0611 Výtah - boční 6,21 5x Po-Pá
06 0611 koupelna 1,86 2x (7xPo-Ne)
06 0611 WC 2,60 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Čistící místnost 6,00 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Chodba 45,00 2x (7xPo-Ne)
06 0611 kuchyňka 12,54 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Pracovna sester 9,57 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Pracovna 10,60 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 19,00 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 24,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 17,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 20,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 Spojovací chodba 38,00 7x Po-Ne

06 0611 Oddělení 36 A
06 0611 WC 8,00 7x Po-Ne
06 0611 WC 8,10 7x Po-Ne
06 0611 koupelna 13,65 7x Po-Ne
06 0611 Lúžkový pokoj 20,70 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 21,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 21,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 20,60 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 WC, sprcha 4,84 2x (7xPo-Ne)
06 0611 WC, sprcha 4,25 2x (7xPo-Ne)
06 0611 WC, sprcha 4,64 2x (7xPo-Ne)
06 0611 WC, sprcha 4,82 2x (7xPo-Ne)
06 0611 denní místnost 19,58 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 kuchyňka 13,47 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Převazovna 13,30 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Sestry 12,30 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 21,20 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)
06 0611 WC 2,45 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Chodba 16,50 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Chodba 22,33 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Chodba 19,50 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Schodiště 25,08 7x Po-Ne
06 0611 Sklad 9,12 2x měs.
06 0611 lodžie 10,06 7x Po-Ne
06 0611 lodžie 17,44 7x Po-Ne



06 0611 Čistící místnost 9,50 2x (7xPo-Ne)

06 0611 Oddělení 36 - 1. patro
06 0611 Schodiště zadní 19,70 5x Po-Pá
06 0611 WC 2,60 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Čistící místnost 6,00 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Chodba 45,00 2x (7xPo-Ne)
06 0611 kuchyňka 12,54 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Pracovna sester 9,57 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Pracovna 10,60 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 19,00 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 24,50 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 17,40 2x (7xPo-Ne)
06 0611 Lúžkový pokoj 20,40 2x (7xPo-Ne)

06 0631 JIP - 2. patro
06 0631 WC 5,50 2x (7xPo-Ne)
06 0631 Sprcha 3,24 2x (7xPo-Ne)
06 0631 WC 5,50 2x (7xPo-Ne)
06 0631 staniční sestra 8,21 2x týdně
06 0631 Úklid  2,30
06 0631 Pokoj pacientů 20,95 3x (7xPo-Ne)
06 0631 WC, sprcha 3,90 7x Po-Ne
06 0631 Pokoj pacientů 20,60 3x (7xPo-Ne)
06 0631 WC, sprcha 4,10 7x Po-Ne
06 0601 Přednosta 31,27 1x týdně
06 0601 WC, sprcha 3,86 1x týdně
06 0631 Lékař 13,37 1x týdně
06 0631 Čistící místnost 12,90 3x (7xPo-Ne)
06 0631 kuchyňka 12,25 3x (7xPo-Ne)
06 0631 Sestry 25,80 3x (7xPo-Ne)
06 0601 Zádveří 5,00 3x (7xPo-Ne)
06 0631 Chodba 19,38 3x (7xPo-Ne)
06 0631 Pooperační JIP 35,60 3x (7xPo-Ne)
06 0631 Chodba 19,50 2x (7xPo-Ne)
06 0631 Schodiště 25,09 7x Po-Ne
06 0631 Výtah 6,48 7x Po-Ne
06 0631 Sklad 9,10 1x měs.
06 0631 lodžie 10,06 2x (7xPo-Ne)
06 0631 lodžie 17,45 2x (7xPo-Ne)

06 0662 Operační sály - 3. patro
06 0662 Operační sál I.+ II. 393,94
06 0662 Celkem OS stálá směna
06 0662 stálou službu zajišťuje: výše uvedené prostory
06 0662 1 prac.ranní směna 6,00-18,00 hod denně/Po-Pá (1x12) 5x Po-Pá

NEUROLOGIE

17 1711 blok I - suterén
17 1711 chodba,schodiště 35,37 5x Po-Pá
17 1711 archív 35,96 1x měs.
17 1711 sklad 34,80 1x měs.
17 1711 Šatna sester 30,00 5x Po-Pá
17 1711 WC 2,40 5x Po-Pá
17 1711 Sprcha 6,80 5x Po-Pá
17 1711 chodba 20,45 5x Po-Pá
17



17 1711 blok II - suterén
17 1711 pracovny lékařů I-III 37,63 3x týdně
17 1711 Úklid  3,40
17 1711 šatna - muži 14,12 5x Po-Pá
17 1711 pracovna - kaplana 12,00 1x týdně
17 1711 tělocvična 22,15 5x Po-Pá
17 1711 Stážovna I,II 30,50 3x týdně
17 1711 temná komora 14,20 3x týdně
17 1711 Sprcha 3,52 5x Po-Pá
17 1711 WC 4,40 5x Po-Pá
17 1711 chodba 45,60 5x Po-Pá

36 3621 Odd.klinické logopedie - suterén
36 3621 Pracovna 14,62 2x týdně
36 3621 Pracovna 12,26 2x týdně
36 3621 Pracovna 10,75 2x týdně
36 3621 Pracovna 19,85 2x týdně

17 1721 kaple - mezipatro
17 1721 chodba 47,96 3x týdně
17 1721 kaple,posluchárna 173,63 3x týdně
17 1721 kaple - balkón 58,80 1x týdně
17 1721 pracovna 9,02 3x týdně
17 1721 Vyšetřovna 6,05 5x Po-Pá
17 1721 pracovna 9,24 3x týdně
17 1721 chodba,schodiště 25,50 5x Po-Pá
17 1721 WC - muži 2,34 3x týdně
17 1721 WC - ženy 2,34 3x týdně
17
17 1721 Ambulance - přízemí
17 1721 čekárna 27,07 5x Po-Pá
17 1721 Sekretářka 12,96 3x týdně
17 1721 Vyšetřovna 14,40 5x Po-Pá
17 1721 Vyšetřovna 15,12 5x Po-Pá
17 1721 kartotéka 16,90 5x Po-Pá
17 1721 odběrová místnost 3,00 5x Po-Pá
17 1721 Vyšetřovna 15,12 5x Po-Pá
17 1721 Vyšetřovna 10,90 5x Po-Pá
17 1721 Vyšetřovna 18,30 5x Po-Pá
17 1721 knihovna 34,02 3x týdně
17 1721 vrchní sestra 17,28 3x týdně
17 1721 WC 1,35 5x Po-Pá
17 1721 pracovna lékaře - mudr.Mařák 10,72 3x týdně
17 1721 pracovna lékaře - mudr.Ressmen 12,48 5x Po-Pá
17 1721 WC,sprcha 1,62 5x Po-Pá
17 1721 chodba 6,30 5x Po-Pá
17 1721 chodba 27,20 5x Po-Pá
17 1721 schodiště 25,92 5x Po-Pá
17 1721 vestibul 14,84 5x Po-Pá
17 1721 zádveří 5,00 5x Po-Pá
17
17 1731 oddělení 35 JIP - mezipatro 
17 1731 020 laboratoř - ultrazvuk 15,38 7x Po-Ne
17 1731 030 Vyšetřovna 16,50 7x Po-Ne
17 1731 040 kuchyňka 15,96 3x (7xPo-Ne)
17 1731 050 Čistící místnost 6,00 7x Po-Ne
17 1731 060 Sklad 3,40 7x Po-Ne
17 1731 070 pokoj pacientů č.1 11,85 3x (7xPo-Ne)



17 1731 080 pokoj pacientů č.2 13,53 3x (7xPo-Ne)
17 1731 090 pokoj pacientů č.3 13,26 3x (7xPo-Ne)
17 1731 100 pracovna 9,57 7x Po-Ne
17 1731 120 sesterna 12,54 2x (7xPo-Ne)
17 1731 130 WC,sprcha 2,60 3x (7xPo-Ne)
17 1731 140 pokoj nadstandart č.4 31,32 3x (7xPo-Ne)
17 1731 150 JIP 65,03 3x (7xPo-Ne)
17 1731 160 Pracovna sester 10,60 3x (7xPo-Ne)
17 1731 320 WC - muži 6,00 3x (7xPo-Ne)
17 1731 350 Sklad 4,70 7x Po-Ne
17 1731 380 WC - ženy 5,94 3x (7xPo-Ne)
17 1731 390 koupelna 5,00 3x (7xPo-Ne)
17 1731 400 koupelna 4,40 3x (7xPo-Ne)
17 1731 chodba 45,52 3x (7xPo-Ne)
17
17 1711 oddělení 31B - 1. patro
17 1711 lůžkový pokoj 31,32 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 32,40 7x Po-Ne
17 1711 jídelna 23,30 2x (7xPo-Ne)
17 1711 kuchyňka 8,40 2x (7xPo-Ne)
17 1711 Pracovna sester 17,82 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 17,10 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 18,30 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 17,28 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 16,74 7x Po-Ne
17 1711 chodba,schodiště 92,75 2x (7xPo-Ne)
17 1711 špinavé prádlo 5,20 1x týdně
17 1711 koupelna 25,12 2x (7xPo-Ne)
17 1711 WC 9,55 3x (7xPo-Ne)
17 1711 Vyšetřovna 10,46 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 18,26 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 11,20 7x Po-Ne
17 1711 Vyšetřovna 10,79 7x Po-Ne
17 1711 Vyšetřovna 15,64 7x Po-Ne
17 1711 Výtah 5,25 7x Po-Ne
17
17 1711 oddělení 31A - 2. patro
17 1711 lůžkový pokoj 31,32 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 32,40 7x Po-Ne
17 1711 jídelna 23,30 7x Po-Ne
17 1711 kuchyňka 8,40 2x (7xPo-Ne)
17 1711 Pracovna sester 17,82 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 17,10 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 18,30 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 17,28 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 16,74 7x Po-Ne
17 1711 chodba,schodiště 92,75 2x (7xPo-Ne)
17 1711 špinavé prádlo 5,20 7x Po-Ne
17 1711 koupelna 25,12 2x (7xPo-Ne)
17 1711 WC 9,55 2x (7xPo-Ne)
17 1711 Vyšetřovna 10,46 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 18,26 7x Po-Ne
17 1711 lůžkový pokoj 11,20 7x Po-Ne
17 1711 Vyšetřovna 10,79 7x Po-Ne
17 1711 Vyšetřovna 15,64 7x Po-Ne
17 1711 Výtah 5,25 7x Po-Ne
17
17 1601 sekretariát,EMG,EEG - 3. patro



17 1601 Přednosta 31,32 3x týdně
17 1601 Sekretářka 20,52 3x týdně
17 1601 posluchárna 45,90 3x týdně
17 1601 chodba 26,50 5x Po-Pá
17 1601 Úklid  1,56
17 1601 Sprcha 9,66 5x Po-Pá
17 1601 Výtah 5,25 5x Po-Pá
17 1601 pokoj lékaře 9,96 3x týdně
17 1601 chodba,schodiště 35,62 5x Po-Pá
17 1751 EMG 24,42 5x Po-Pá
17 1751 EMG 29,41 5x Po-Pá
17 1751 WC 13,40 5x Po-Pá
17 1752 EEG 12,90 5x Po-Pá
17 1752 EEG 15,75 5x Po-Pá

34 3451 RTG : 3. patro
34 3451 RTG 32,80 5x Po-Pá
34 3451 kabina RTG 2,04 5x Po-Pá
34 3451 kabina RTG 2,04 5x Po-Pá
34 3451 ovladač 4,40 5x Po-Pá
34 3451 světlá komora 4,68 5x Po-Pá
34 3451 temná komora 8,42 5x Po-Pá
34 3451 RTG 23,00 5x Po-Pá
34 3451 ovladač RTG 4,40 5x Po-Pá
34 3451 kabinka 2,04 5x Po-Pá
34 3451 kabinka 2,04 5x Po-Pá
34 3451 chodba 27,54 5x Po-Pá
34 3451 WC 10,79 5x Po-Pá
34 3451 popisovna 10,79 3x týdně
34 3451 pracovna 19,92 3x týdně
34 3451 popisovna 21,58 3x týdně
34 3451 denní místnost 12,86 3x týdně

33 3341 OKB - DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ
33 3341 biochemická laboratoř 71,60 5x Po-Pá
33 3341 umývárna lab.skla 4,80 3x týdně
33 3341 Předsíň umýv.skla 4,50 3x týdně

PLICNÍ KLINIKA

21 2121 ONKOLOGICKÉ ambulance - suterén
21 2121 šatna - zaměstnanci ZS 22,25 5x Po-Pá
21 2121 šatna - zaměstnanci RAL 22,25 5x Po-Pá
21 2121 šatna - zaměstnanci ZS 22,25 5x Po-Pá
21 2121 zádveří 22,40 5x Po-Pá
21 2121 schodiště - nouzové 22,40 4xročně
21 2121 box 1,95 5x Po-Pá
21 2121 čekárna 18,50 5x Po-Pá
21 2121 Vyšetřovna 1 22,25 5x Po-Pá
21 2121 kartotéka 22,25 5x Po-Pá
21 2121 kartotéka 22,40 5x Po-Pá
21 2121 Vyšetřovna 2 22,25 5x Po-Pá
21 2121 Vyšetřovna 3 22,25 5x Po-Pá
21 2121 aplikace 1 22,25 5x Po-Pá
21 2121 aplikace 2 22,25 5x Po-Pá
21 2121 aplikace 3 22,25 5x Po-Pá
21 2121 vstup 8,15 1x týdně
21 2121 chodba 24,10 5x Po-Pá



21 2121 Úklid  2,70
21 2121 WC - ambulance 4,00 5x Po-Pá
21 2121 digestoř 22,40 5x Po-Pá
21 2121 aplikace 4 22,40 5x Po-Pá
21 2121 odběrová místnost 22,40 2x (5xPo-Pá)
21 2123 čekárna 22,00 5x Po-Pá
21 2123 Vyšetřovna 4 22,00 5x Po-Pá
21 2121 výtah 1,63 5x Po-Pá
21 2121 WC 4,85 5x Po-Pá
21 2121 Úklid  2,70
21 2121 vyšetřovna 6 21,93 5x Po-Pá
21 2121 vyšetřovna 7 21,93 5x Po-Pá
21 2121 čekárna 22,44 5x Po-Pá

21 2111 ONKOLOGIE - oddělení 42A - přízemí
21 2111 inspekční pokoj 22,00 3x týdně
21 2111 inspekční pokoj 22,00 3x týdně
21 2111 šatna 22,00 5x Po-Pá
21 2111 návštěvy 22,40 7x Po-Ne
21 2111 koupelna 11,70 7x Po-Ne
21 2111 sklad čistého prádla 6,00 3x týdně
21 2111 psycholog 22,00 5x Po-Pá
21 2111 lůžkový pokoj č.2-8 154,00 7x Po-Ne
21 2111 Vyšetřovna 22,00 5x Po-Pá
21 2111 schodiště - nouzové 22,40 4xročně
21 2111 chodba (insp.pokoje) 24,00 5x Po-Pá
21 2111 schodiště 33,75 7x Po-Ne
21 2111 chodba - oddělení 89,40 7x Po-Ne
21 2111 WC - pacienti 6,55 7x Po-Ne
21 2111 WC 7,85 7x Po-Ne
21 2111 Úklid  2,70
21 2111 demonstrační místnost 44,00 5x Po-Pá
21 2111 chodba - za výtahy 16,16 7x Po-Ne
21 2111 rampa 17,60 3x týdně
21 2111 výtah 6,50 7x Po-Ne
21 2111 kuchyňka 22,10 2x (7xPo-Ne)
21 2111 jídelna 38,84 7x Po-Ne
21 2111 sklad 6,02 1x týdně
21 2111 Sestry 18,80 7x Po-Ne
21 2111 WC 3,20 7x Po-Ne
21 2111 přípravna cytostatik 22,00 2x (7xPo-Ne)
21 2111 lůžkový pokoj č.10 22,10 7x Po-Ne
21 2111 WC 1,25 7x Po-Ne
21 2111 Čistící místnost 22,00 7x Po-Ne
21 2111 pokoj č. 9 22,00 7x Po-Ne
21 2111 lodžie 58,10 1x měs.

21 2112 ONKOLOGIE oddělení 42B - 1. patro
21 2112 chodba 33,75 7x Po-Ne
21 2112 sklad čistého prádla 6,00 3x týdně
21 2112 koupelna 11,70 7x Po-Ne
21 2112 lůžkový pokoj 1-8 176,00 7x Po-Ne
21 2112 Vyšetřovna 22,00 5x Po-Pá
21 2112 WC - pacienti 11,40 7x Po-Ne
21 2112 Úklid  2,70
21 2112 Čistící místnost 22,00 7x Po-Ne
21 2112 lůžkový pokoj č.9 20,90 7x Po-Ne
21 2112 hyg.buňka 1,25 7x Po-Ne



21 2112 lůžkový pokoj č.10 22,10 7x Po-Ne
21 2112 přípravna cytostatik 22,10 2x (7xPo-Ne)
21 2112 Sestry 18,80 7x Po-Ne
21 2112 WC,sprcha 3,20 7x Po-Ne
21 2112 jídelna 38,84 7x Po-Ne
21 2112 kuchyňka 22,10 2x (7xPo-Ne)
21 2112 sklad 5,36 1x týdně
21 2112 schodiště - nouzové 22,40 4xročně
21 2112 schodiště 22,40 7x Po-Ne
21 2112 Výtah 6,50 7x Po-Ne
21 2112 manipulace 16,60 7x Po-Ne
21 2101 inspekční pokoj 22,40 5x Po-Pá
21 2101 zástupce - přednosta 22,00 1x týdně
21 2101 vrchní sestra 18,42 1x týdně
21 2101 WC,sprcha 3,46 5x Po-Pá
21 2101 Přednosta 22,00 1x týdně
21 2101 chodba 24,00 1x týdně
21 2101 Sekretářka 18,42 5x Po-Pá
21 2101 WC,sprcha 3,46 5x Po-Pá
21 2101 inspekční pokoj 18,42 5x Po-Pá
21 2101 WC,sprcha 3,46 5x Po-Pá
21 2101 inspekční pokoj 18,42 5x Po-Pá
21 2101 WC,sprcha 3,46 5x Po-Pá
21 2112 balkóny 58,10 1x měs.

16 1611 PLICNÍ oddělení 24 - 3. patro
16 1611 chodba 22,50 5x Po-Pá
16 1611 návštěvní místnost 22,40 5x Po-Pá
16 1611 chodba 24,00 5x Po-Pá
16 1611 inspekční pokoj 22,00 1x týdně
16 1641 laboratoř 22,00 5x Po-Pá
16 1641 laboratoř 22,00 5x Po-Pá
16 1611 WC,předsíň 5,16 5x Po-Pá
16 1611 inspekční pokoj 16,72 1x týdně
16 1609 předsíň 1,70 1x týdně
16 1609 demonstrační místnost 16,72 5x Po-Pá
16 1609 WC,předsíň 5,16 5x Po-Pá
16 1611 chodba 8,30 7x Po-Ne
16 1611 chodba 80,40 7x Po-Ne
16 1611 kuchyňka 22,10 7x Po-Ne
16 1611 jídelna 38,84 7x Po-Ne
16 1611 sklad 6,02 1x týdně
16 1611 sesterna 18,80 7x Po-Ne
16 1611 WC 3,20 7x Po-Ne
16 1611 Vyšetřovna 22,10 7x Po-Ne
16 1611 čekárna 22,10 7x Po-Ne
16 1611 pokoj pacientů č.7 20,90 7x Po-Ne
16 1611 hyg.buňka 1,25 7x Po-Ne
16 1611 pokoj pacientů č.6 20,90 7x Po-Ne
16 1611 hyg.buňka 1,25 7x Po-Ne
16 1611 Čistící místnost 22,00 7x Po-Ne
16 1611 předsíň 5,80 7x Po-Ne
16 1611 Úklid  2,70
16 1611 WC,předsíň 8,05 7x Po-Ne
16 1611 WC,předsíň 6,35 7x Po-Ne
16 1611 chodba 9,00 7x Po-Ne
16 1611 schodiště 22,40 7x Po-Ne
16 1611 pokoje pacientů č.5-1 110,00 7x Po-Ne



16 1611 inspekční pokoj 22,00 7x Po-Ne
16 1631 pokoj 2 - JIP 22,00 2x (7xPo-Ne)
16 1631 sesterna - JIP 22,00 2x (7xPo-Ne)
16 1631 pokoj 1 - JIP 22,00 2x (7xPo-Ne)
16 1611 předsíň 3,75 7x Po-Ne
16 1611 sklad 6,00 1x týdně
16 1611 koupelna 11,70 7x Po-Ne
16 1611 lodžie (14x) 58,10 1x měs.

16 1611 PLICNÍ oddělení 25 - 4. patro
16 1611 chodba 89,40 5x Po-Pá
16 1611 šatna 22,40 5x Po-Pá
16 1611 chodba - sekretariát 24,00 5x Po-Pá
16 1611 sekretariát 22,00 1x týdně
16 1601 WC 5,16 5x Po-Pá
16 1601 sekretariát 16,72 1x týdně
16 1601 Přednosta 22,00 1x týdně
16 1601 WC 5,16 5x Po-Pá
16 1601 vrchní sestra 16,72 1x týdně
16 1601 WC 5,16 5x Po-Pá
16 1601 inspekční pokoj 16,72 1x týdně
16 1601 WC 5,16 5x Po-Pá
16 1601 zástupce - přednosta 16,72 1x týdně
16 1611 schodiště - nouzové 22,40 1x měs.
16 1611 chodba - před šatnami 31,00 7x Po-Ne
16 1611 chodba - výtahy 23,00 7x Po-Ne
16 1611 kuchyňka 22,10 7x Po-Ne
16 1611 jídelna 38,84 7x Po-Ne
16 1611 sklad 6,02 1x týdně
16 1611 sesterna 18,80 7x Po-Ne
16 1611 WC 3,20 7x Po-Ne
16 1611 Vyšetřovna 22,10 7x Po-Ne
16 1611 čekárna 22,10 7x Po-Ne
16 1611 pokoj pacientů č.9 20,90 7x Po-Ne
16 1611 pokoj pacientů č.8 20,90 7x Po-Ne
16 1611 WC 1,25 7x Po-Ne
16 1611 Čistící místnost 22,00 7x Po-Ne
16 1611 předsíň 5,80 7x Po-Ne
16 1611 Úklid  2,70
16 1611 WC,předsíň 8,05 7x Po-Ne
16 1611 WC,předsíň 6,35 7x Po-Ne
16 1611 chodba 9,00 7x Po-Ne
16 1611 schodiště 22,40 7x Po-Ne
16 1611 pokoje pacientů č.7-1 154,00 7x Po-Ne
16 1611 psycholog 22,00 1x týdně
16 1611 Lékař 22,00 1x týdně
16 1611 předsíň 3,75 1x týdně
16 1611 sklad 6,00 1x týdně
16 1611 Umývárna 11,70 7x Po-Ne
16 1611 WC 1,25 7x Po-Ne
16 1611 lodžie (14x) 58,10 1x měs.

PLICNÍ ODDĚLENÍ č. 26 - lůžková část
pravá strana :

16 1611 220 chodba 98,95 7x Po-Ne
16 1611 670 sklad prádla 6,00 5x Po-Pá
16 1611 680 Koupelna 11,70 7x Po-Ne
16 1611 640 pracovna lékaře 22,00 7x Po-Ne



16 1611 620 pracovna lékaře 22,00 7x Po-Ne
16 1611 660 pokoj pacientů č. 1 22,00 7x Po-Ne
16 1611 580 pokoj pacientů č. 2 22,00 7x Po-Ne
16 1611 560 pokoj pacientů č. 3 22,00 7x Po-Ne
16 1611 540 pokoj pacientů č. 4 22,00 7x Po-Ne
16 1611 520 pokoj pacientů č. 5 22,00 7x Po-Ne
16 1611 500 pokoj pacientů č. 6 22,00 7x Po-Ne
16 1611 480 pokoj pacientů č. 7 22,00 7x Po-Ne
16 1611 400,430 WC 11,40 7x Po-Ne
16 1611 390 úklid 2,70 není předmětem dod.úklidu.
16 1611 370 čistící místnost 22,00 7x Po-Ne
16 1611 izolační pokoj,filtr 20,90 7x Po-Ne
16 1611 Čekárna 22,10 7x Po-Ne
16 1611 300 odběrová místnost 22,10 7x Po-Ne
16 1611 270 pracovna sester 18,80 7x Po-Ne
16 1611 280 soc.zařízení 3,20 7x Po-Ne
16 1611 250 šatna pacientů 6,00 5x Po-Pá
16 1611 240 jídelna 38,84 7x Po-Ne
16 1611 230 Kuchyňka 22,10 7x Po-Ne
16 1611 470 Nouzové schodiště 22,40 1x týdně
16 1611 střed :
16 1611 schodiště 22,40 7x Po-Ne
16 1611 hala 22,50 7x Po-Ne
16 1611 výtahy 1/4 3,25 7x Po-Ne
16 1611 chodba za výtahy 16,60 5x Po-Pá

levá strana :
16 1601 170 RHB 22,40 1x týdně
16 1601 140 zástupce přednosty 22,00 1x týdně
16 1601 090 insp.pokoj 18,42 1x týdně
16 1601 090 WC,koupelna 3,46 1x týdně
16 1601 080 psycholožka 22,00 1x týdně
16 1601 chodba 24,00 5x Po-Pá
16 1601 050 insp.pokoj 18,42 1x týdně
16 1601 WC, koupelna 3,46 1x týdně
16 1601 040 šatna sester 34,70 7x Po-Ne
16 1601 návštěvní místnost 3,46 7x Po-Ne
16 1601 soc.zařízení 3,46 7x Po-Ne
16 1601 lodžie 14x 58,10 1x měs.

KLINIKA ONKOLOGIE

21 2151 ozařovny - suterén
21 2151 hala,čekárny 134,00 5x Po-Pá
21 2151 denní místnost RAL 23,50 3x týdně
21 2151 pracovna lékařů 21,60 1x týdně
21 2151 dílna 21,90 3x týdně
21 2151 simulátor 29,00 5x Po-Pá
21 2151 malovna 39,50 5x Po-Pá
21 2151 ovladač 7,50 5x Po-Pá
21 2151 ovladač 8,40 5x Po-Pá
21 2151 boxy 36,20 5x Po-Pá
21 2151 vedoucí laborantka 14,00 3x týdně
21 2151 chodba 22,00 5x Po-Pá
21 2151 Úklid  4,00
21 2151 WC - personal 4,00 5x Po-Pá
21 2151 ovladač 12,00 5x Po-Pá
21 2151 boxy 9,60 5x Po-Pá
21 2151 WC - pacienti 4,00 5x Po-Pá



21 2151 WC - pacienti 4,00 5x Po-Pá
21 2151 ovladač 23,00 5x Po-Pá
21 2151 urychlovač lineární 80,50 5x Po-Pá
21 2151 teragram 49,50 5x Po-Pá
21 2151 cesioterax 38,00 5x Po-Pá
21 2151 primus 43,00 5x Po-Pá
21 2151 chodba 39,00 5x Po-Pá
21 2151 zádveří 11,50 5x Po-Pá

21 2113 ONKOLOGIE oddělení 42C - přízemí
21 2113 Pracovna sester NOR 21,70 5x Po-Pá
21 2113 denní místnost 15,20 5x Po-Pá
21 2113 pracovna lékaře 22,40 5x Po-Pá
21 2113 ovladovna 8,00 5x Po-Pá
21 2113 sterilizace 12,50 5x Po-Pá
21 2113 Umývárna 16,00 5x Po-Pá
21 2113 sálek 37,00 5x Po-Pá
21 2113 čekárna 15,00 5x Po-Pá
21 2113 jídelna 20,00 5x Po-Pá
21 2113 předsíň 7,00 5x Po-Pá
21 2113 Čistící místnost 15,20 5x Po-Pá
21 2113 sklad prádla 4,50 1x týdně
21 2113 koupelna 14,00 5x Po-Pá
21 2113 lůžkový pokoj č.4 18,50 7x Po-Ne
21 2113 hyg.buňka 2,00 7x Po-Ne
21 2113 lůžkový pokoj č.3 25,40 7x Po-Ne
21 2113 lůžkový pokoj č.2 18,50 7x Po-Ne
21 2113 hyg.buňka 2,00 7x Po-Ne
21 2113 lůžkový pokoj č.1 18,08 7x Po-Ne
21 2113 kuchyňka 10,50 2x (7xPo-Ne)
21 2113 Pracovna sester 13,80 7x Po-Ne
21 2113 chodba 54,00 7x Po-Ne
21 2113 vstup 28,50 5x Po-Pá
21 2113 WC (vstup) 13,70 5x Po-Pá
21 2113 Úklid  2,70
21 2113 pracovna vedoucí NOR 22,70 1x týdně
21 2113 Výtah 7,70 5x Po-Pá
21 2113 šatna pacientů 11,50 1x týdně

16 1671 BRONCHOLOGIE - ENDOSKOPIE - 2. patro
16 1671 chodba 99,50 5x Po-Pá
16 1671 bronchologie 46,00 5x Po-Pá
16 1671 WC 2,40 5x Po-Pá
16 1671 boxy 3,60 5x Po-Pá
16 1671 obsluhovna 7,60 5x Po-Pá
16 1671 čekárna 46,00 5x Po-Pá
16 1671 sesterna 14,80 5x Po-Pá
16 1671 Vyšetřovna 23,10 5x Po-Pá
16 1671 pracovna 15,20 5x Po-Pá
16 1671 šatna 7,40 5x Po-Pá
16 1671 endoskopie - sál 32,50 5x Po-Pá
16 1671 zádveří 5,00 1x týdně
16 1671 Umývárna 4,20 5x Po-Pá
16 1671 předsíň 6,40 5x Po-Pá
16 1671 Úklid  2,70
16 1671 WC 6,40 5x Po-Pá
16 1671 WC 6,40 5x Po-Pá
16 1671 předsíň 6,40 5x Po-Pá



16 1671 předsíň 6,40 5x Po-Pá
16 1671 Sprcha 4,20 5x Po-Pá
16 1671 WC 4,20 5x Po-Pá
16 1671 pracovna 23,10 5x Po-Pá
16 1671 dezinfekce 9,20 5x Po-Pá
16 1671 sterilizace 7,40 5x Po-Pá

16 1621 SPIRO ambulance - 3. patro
16 1621 chodba 79,40 5x Po-Pá
16 1621 Vyšetřovna 15,20 5x Po-Pá
16 1621 Vyšetřovna 15,00 5x Po-Pá
16 1621 sekretariát 15,00 1x týdně
16 1621 denní místnost 15,20 1x týdně
16 1621 aplikační místnost 14,80 5x Po-Pá
16 1621 laboratoř 15,20 2x (5xPo-Pá)
16 1621 laboratoř 13,80 2x (5xPo-Pá)
16 1621 Vyšetřovna 16,50 5x Po-Pá
16 1621 čekárna 30,60 5x Po-Pá
16 1621 Vyšetřovna 15,20 5x Po-Pá
16 1621 příjem 16,70 5x Po-Pá
16 1621 zádveří 5,00 1x týdně
16 1621 chodba 9,00 5x Po-Pá
16 1621 předsíň 6,40 5x Po-Pá
16 1621 chodba 5,05 5x Po-Pá
16 1621 Úklid  2,70
16 1621 WC 1,25 5x Po-Pá
16 1621 WC 1,25 5x Po-Pá
16 1621 předsíň 6,40 5x Po-Pá
16 1621 chodba 5,05 5x Po-Pá
16 1621 Sprcha 1,25 5x Po-Pá
16 1621 WC 1,25 5x Po-Pá
16 1621 archív 22,70 1x měs.
16 1621 Vyšetřovna 15,20 5x Po-Pá
16 1621 přípravna  14,80 5x Po-Pá
16 1621 spiro I 31,00 5x Po-Pá
16 1621 spiro II 13,10 5x Po-Pá
16 1621 sklad 6,00 1x týdně

19 1921 PRACOVNÍ LÉKAŘSTVÍ ambulance - 2. patro
19 1921 Denní místn.zam.2/3 9,87 5x Po-Pá
19 5821 denní místn.zam.1/3 4,93 5x Po-Pá
19 1921 funkční vyšetř.EKG 23,10 5x Po-Pá
19 1921 vyšetřovna 14,80 5x Po-Pá
19 1921 Pracovna lékaře 14,40 3x týdně
19 1921 předsíň prac.lék. 2,70 3x týdně
19 1921 vyšetřovna 15,20 5x Po-Pá
19 1921 kartotéka 22,70 5x Po-Pá
19 1921 předsíň WC ženy 2/3 4,27 5x Po-Pá
19 1921 WC ženy 2/3 4,87 5x Po-Pá
19 5821 předsíń WC ženy 1/3 2,13 5x Po-Pá
19 5821 WC ženy 1/3 2,43 5x Po-Pá
19 1921 předsíň WC muži 2/3 4,27 5x Po-Pá
19 1921 WC muži 2/3 4,87 5x Po-Pá
19 5821 předsíň WC muži 1/3 2,13 5x Po-Pá
19 5821 WC muži 1/3 2,43 5x Po-Pá
19 1921 úklid 2,70
19 1921 výtah 1/4 1,93 5x Po-Pá
19 1921 chodba 2/3 40,40 5x Po-Pá



19 5821 chodba 1/3 20,20 5x Po-Pá
19 1921 archív 25,00 1x měs.
19 5821 vyšetřovna SZPP 22,70 5x Po-Pá
19 5821 předsíň SZPP 2,70 5x Po-Pá
19 5821 prac.lékaře SZPP 14,00 5x Po-Pá
19 1921 sklad (spirometrie) 6,00 1x týdně

02 0271 II.INTERNÍ KLINIKA - CEO - 2.Patro
02 0271 odpočívárna 24,00 5x Po-Pá
02 0272 sterilizace 29,00 5x Po-Pá
02 0271 zákrokový sálek 38,60 5x Po-Pá
02 0271 WC 7,30 5x Po-Pá
02 0271 boxy 2,70 5x Po-Pá
02 0271 ovladač 6,90 1x týdně
02 0271 WC - muži 6,40 5x Po-Pá
02 0271 WC - ženy 6,40 5x Po-Pá
02 0271 Úklid  2,70
02 0271 chodba 39,00 5x Po-Pá

34 3451 RTG - 4. patro
34 3451 RTG 15,00 5x Po-Pá
34 3451 obsluhovna 6,40 5x Po-Pá
34 3451 RTG II (2.patro) 15,20 5x Po-Pá
34 3451 WC(RTG II - 2.patro) 7,30 5x Po-Pá
34 3451 temná komora 15,20 5x Po-Pá
34 3451 předsíň (t.k) 3,40 5x Po-Pá
34 3451 lék.pokoj 14,80 1x týdně
34 3451 lék.pokoj 15,20 1x týdně
34 3451 archiv 16,70 1x měs.
34 3451 chodba,čekárna 17,00 5x Po-Pá
34 3451 vstup 52,60 5x Po-Pá
34 3451 lodžie 5,00 1x měs.
34 3451 výtah 7,70 5x Po-Pá
34 3451 WC muži 6,40 5x Po-Pá
34 3451 WC ženy 6,40 5x Po-Pá
34 3451 úklid 2,70
34 3451 kartotéka 30,60 5x Po-Pá
34 3451 Kuchyňka 5,20 5x Po-Pá
34 3451 pokoj laborantů 11,00 5x Po-Pá
34 3451 předsíň pokoje lab 5,50 5x Po-Pá
34 3451 schodiště 38,76 5x Po-Pá
34 3451 temná komora 13,80 5x Po-Pá
34 3451 šatna 30,00 5x Po-Pá
34 3451 WC 13,70 5x Po-Pá

07 0762 vedení kliniky KAR - 3. patro
07 0762 inspekční pokoj 25,00 5x Po-Pá
07 0762 inspekční pokoj 22,70 5x Po-Pá
07 0762 inspekční pokoj 23,10 5x Po-Pá
07 0762 inspekční pokoj 14,80 5x Po-Pá
07 0762 inspekční pokoj 15,20 5x Po-Pá
07 0762 inspekční pokoj 15,00 5x Po-Pá
07 0762 inspekční pokoj 15,20 2x týdně
07 0762 inspekční pokoj 23,00 2x týdně
07 0762 inspekční pokoj 23,00 5x Po-Pá
07 0762 inspekční pokoj 15,20 5x Po-Pá
07 0762 sekretariát 15,00 2x týdně
07 0762 seminární místnost 30,60 5x Po-Pá



07 0762 WC,sprchy - muži,ženy 15,00 5x Po-Pá
07 0762 schodiště 18,40 5x Po-Pá
07 0762 chodba 30,70 5x Po-Pá
07 0762 inspekční pokoj 15,20 5x Po-Pá
07 0762 sklad 16,20 5x Po-Pá

PSYCHIATRIE - NOVÁ

18 1812 pracovní terapie - přízemí
18 1812 vstup 13,76 5x Po-Pá
18 1812 chodba 40,25 5x Po-Pá
18 1812 denní místnost 16,50 5x Po-Pá
18 1812 schodiště 16,60 3x týdně
18 1812 WC 10,70 5x Po-Pá
18 1812 Úklid  5,25
18 1812 archív 16,50 není předmětem dod.úklidu.
18 1812 kancelář 16,32 3x týdně
18 1812 dílny 49,50 1x týdně
18 1812 pracovna 16,50 1x týdně

18 1821 sexuolog. Ambulance,ZŠ - přízemí
18 1821 archív 16,50 není předmětem dod.úklidu.
18 1821 zádveří 5,10 5x Po-Pá
18 1821 vstup 8,65 5x Po-Pá
18 1821 chodba 44,00 5x Po-Pá
18 1821 Sestry 10,00 3x týdně
18 1821 šatna 6,95 5x Po-Pá
18 1821 schodiště 16,60 3x týdně
18 1821 WC 7,25 5x Po-Pá
18 1821 Úklid  5,25
18 1821 Vyšetřovna 16,50 5x Po-Pá
18 1821 sexuolog 16,50 3x týdně
18 1821 ambulance 16,50 5x Po-Pá
18 1821 Vyšetřovna 16,50 3x týdně
18 1821 knihovna 16,50 3x týdně
18 1821 chodba 16,05 5x Po-Pá
18 1821 zádveří 5,65 5x Po-Pá
18 1821 WC 6,25 5x Po-Pá
18 1821 kabinet 9,52 1x měs.
18 1821 učebna 33,00 1x týdně
18 1821 učebna 33,00 1x týdně
18 1821 pracovna 16,50 1x týdně

18 1891 oddělení 32D - DENNÍ STACIONÁŘ - 1. patro
18 1891 Vyšetřovna 16,50 5x Po-Pá
18 1891 schodiště 16,60 5x Po-Pá
18 1891 WC 10,70 5x Po-Pá
18 1891 WC,sprcha 5,25 5x Po-Pá
18 1891 šatna 16,50 5x Po-Pá
18 1891 Stážovna 33,00 3x týdně
18 1891 pokoj pacientů (2x) 33,00 5x Po-Pá
18 1891 předsíň 3,45 5x Po-Pá
18 1891 prádlo 3,10 1x týdně
18 1891 koupelna 10,40 5x Po-Pá
18 1891 schodiště 16,60 5x Po-Pá
18 1891 předsíň 3,45 5x Po-Pá
18 1891 Úklid  5,25
18 1891 WC 7,25 5x Po-Pá



18 1891 sesterna 16,50 5x Po-Pá
18 1891 kuchyňka 16,50 5x Po-Pá
18 1891 jídelna 33,00 5x Po-Pá
18 1891 chodba 121,72 5x Po-Pá
18 1891 pracovna 16,50 3x týdně
18 1891 prádlo 16,50 1x týdně
18 1891 prádlo 16,50 1x týdně
18 1891 šatna 16,50 5x Po-Pá
18 1891 pracovna 16,50 3x týdně
18 1891 pracovna 16,50 3x týdně
18 1891 pokoje pacientů (6x) 99,00 5x Po-Pá
18 1891 denní místnost 33,00 5x Po-Pá

18 1812 oddělení 32C - 2. patro
18 1812 Vyšetřovna 16,50 5x Po-Pá
18 1812 schodiště 16,60 5x Po-Pá
18 1812 WC - muži 14,00 7x Po-Ne
18 1812 Sprcha 5,25 7x Po-Ne
18 1812 kuchyňka 16,50 7x Po-Ne
18 1812 jídelna 33,00 2x (7xPo-Ne)
18 1812 šatna 16,50 7x Po-Ne
18 1812 pokoj pacientů - tělocvična 16,50 3x týdně
18 1812 předsíň 3,45 2x týdně
18 1812 sklad 3,10 1x měs.
18 1812 Sprcha 10,40 7x Po-Ne
18 1812 schodiště 16,60 3x týdně
18 1812 předsíň 3,45 2x týdně
18 1812 Úklid  5,25
18 1812 WC - ženy 7,25 7x Po-Ne
18 1812 sesterna 16,50 7x Po-Ne
18 1812 Vyšetřovna - lékaři 16,50 3x týdně
18 1812 denní místnost 33,00 není předmětem dod.úklidu.
18 1812 chodba 138,22 7x Po-Ne
18 1812 pracovna 16,50 2x týdně
18 1812 Vyšetřovna 16,50 3x týdně
18 1812 prádlo 16,50 1x týdně
18 1812 prádlo 16,50 1x týdně
18 1812 šatna pacientů 16,50 7x Po-Ne
18 1812 pokoje pacientů (10x) 165,00 7x Po-Ne

PSYCHIATRIE - STARÁ

18 1891 Suterén - DS
18 1891 schodiště 5,83 5x Po-Pá
18 1891 chodba 38,90 5x Po-Pá
18 1891 110 chodba - bazén 15,48 5x Po-Pá
18 1891 210 tělocvična 21,57 5x Po-Pá
18 1891 240 vstup 3,23 5x Po-Pá
18 1891 lehárna 9,10 5x Po-Pá
18 1891 180 WC,sprchy 5,56 5x Po-Pá
18 1891 170 bazén 53,30 5x Po-Pá
18 1891 160 WC  2,07 5x Po-Pá
18 1891 WC  2,14 5x Po-Pá
18 1891 250 chodba (u WC) 7,46 5x Po-Pá
18 1891 280 WC 2,10 5x Po-Pá
18 1891 290 WC 2,10 5x Po-Pá
18 1811 výtah 5,67 5x Po-Pá



18 1821 ambulance,lůžková 32A - muži - přízemí
18 1821 vstup 10,80 5x Po-Pá
18 1821 chodba 19,17 5x Po-Pá
18 1811 kuchyňka 5,84 2x (7xPo-Ne)
18 1811 Vyšetřovna č.10 13,14 5x Po-Pá
18 1811 jídelna 40,53 7x Po-Ne
18 1821 WC 6,29 1x týdně
18 1821 pokoj lékaře 13,14 1x týdně
18 1821 příjem 10,08 1x týdně
18 1821 pokoj lékaře 15,68 1x týdně
18 1821 sekretariát,předsíň 13,56 3x týdně
18 1801 pracovna přednosty 25,75 1x týdně
18 1811 pokoj pacientů (3x) 74,79 7x Po-Ne
18 1811 šatna 7,38 2x týdně
18 1811 pokoj pacientů 28,32 7x Po-Ne
18 1811 chodba 40,24 7x Po-Ne
18 1811 schodiště 14,43 5x Po-Pá
18 1811 Vyšetřovna 11,66 7x Po-Ne
18 1811 Vyšetřovna 12,77 7x Po-Ne
18 1811 sklad 4,90 1x týdně
18 1811 umývárna 14,08 7x Po-Ne
18 1811 WC 3,51 7x Po-Ne
18 1811 WC 3,51 7x Po-Ne
18 1811 sprcha 3,57 7x Po-Ne
18 1811 prádlo 3,78 1x týdně

18 1813 oddělení 32B - ženy - 1.patro
18 1813 kuchyňka 5,76 7x Po-Ne
18 1813 Vyšetřovna - lékař 14,04 3x týdně
18 1813 jídelna 37,78 2x (7xPo-Ne)
18 1813 knihovna 47,04 5x Po-Pá
18 1813 pokoje pacientů (5x) 151,19 7x Po-Ne
18 1813 sklad 7,20 2x týdně
18 1813 chodba 38,02 7x Po-Ne
18 1813 Umývárna 14,16 7x Po-Ne
18 1813 Úklid  4,59
18 1813 WC 4,59 2x (7xPo-Ne)
18 1813 koupelna 3,57 7x Po-Ne
18 1813 prádlo 3,78 1x týdně
18 1813 schodiště 13,90 5x Po-Pá
18 1813 WC 1,00 7x Po-Ne
18 1813 šatna 12,51 3x týdně
18 1813 Vyšetřovna 7,59 2x týdně
18 1813 předsíň 2,40 5x Po-Pá
18 1813 Vyšetřovna - lékař 9,57 5x Po-Pá
18 1813 pracovna sester 24,48 7x Po-Ne

18 1811 inspekční pokoje - 2. patro
18 1811 pracovna 21,66 1x týdně
18 1811 předsíň 7,56 1x týdně
18 1811 inspekční pokoj 6,46 1x týdně
18 1811 inspekční pokoj 6,84 1x týdně
18 1811 šatna 21,96 1x týdně
18 1811 zádveří 6,04 1x týdně
18 1811 pracovna 15,33 1x týdně
18 1801 pracovna 25,20 1x týdně
18 1801 vrchní sestra 13,76 1x týdně
18 1811 inspekční pokoj 21,00 1x týdně



18 1811 Stážovna 47,43 3x týdně
18 1811 pracovna 18,90 1x týdně
18 1811 pracovna 8,96 1x týdně
18 1811 chodba 55,71 5x Po-Pá
18 1811 koupelna 3,22 3x týdně
18 1811 kuchyňka 11,27 3x týdně
18 1811 chodba 7,20 5x Po-Pá
18 1811 Čistící místnost 3,57 5x Po-Pá
18 1811 WC 3,78 5x Po-Pá
18 1811 schodiště 13,90 5x Po-Pá
18 1811 WC 0,80 5x Po-Pá
18 1811 pracovna 27,70 1x týdně

18 1823 Vila - Thomayerova 
přízemí :

18 1823 vstup 6,50 5x Po-Pá
18 1823 070 WC - pacienti 2,53 5x Po-Pá
18 1823 chodba 4,43 5x Po-Pá
18 1823 schodiště 3,70 5x Po-Pá
18 1823 čekárna 16,48 5x Po-Pá
18 1823 090 Vyšetřovna 6,97 3x týdně
18 1823 110 psychoterapie 20,35 1x týdně

1.patro :
18 1823 060 Vyšetřovna 15,67 5x Po-Pá
18 1823 040 soc.pracovnice 5,80 5x Po-Pá
18 1823 schodiště 8,72 5x Po-Pá

4498 OBJEKT Č.19

44 4498 Tabulový vrch (dispečink sanitek)
44 4498 chodba 6,98 5x Po-Pá
44 4498 kanceláře 40,65 5x Po-Pá
44 4498 šatna 47,31 5x Po-Pá
44 4498 WC,sprcha 18,99 5x Po-Pá

VEŘEJNÉ WC

SO 9209 zajišťuje služba : 16,87 m2
SO 9209 1 pracovnice,denní směna v rozsahu 0,75 hod denně / Po-Pá 5x Po-Pá

24 2423 3.ČÁST
24 2423 I.STOMATOLOGICKÁ KLINIKA
24 2423 1.PP
24 2423 chodba 176,21 5x Po-Pá
24 2423 schodiště 17,11 5x Po-Pá
24 2423 030 šatna 34,71 5x Po-Pá
24 2423 040 sterilizace 17,46 5x Po-Pá
24 2423 050 šatna 17,57 5x Po-Pá
24 2423 060 šatna 17,75 5x Po-Pá
24 2423 070 umývárna - nádobí 16,15 1x měs.
24 2423 080 kuchyňka 14,98 1x měs.
24 2423 090 archív 37,73 1x měs.
24 2423 110 jídelna 72,75 1x měs.
24 2423 120 předsíň 2,27 5x Po-Pá
24 2423 130 šatna 13,75 5x Po-Pá
24 2423 140 sklad 13,44 1x měs.
24 2423 150 archív 19,56 1x měs.



24 2423 160 sklad 16,46 1x měs.
24 2423 170 dílna 17,98 není předmětem dod.úklidu.
24 2423 schodiště 6,65 5x Po-Pá

2423
24 2423 1.NP
24 2423 vstup 32,34 5x Po-Pá
24 2423 chodba 34,73 5x Po-Pá
24 2423 030 chodba 4,65 5x Po-Pá
24 2423 040 telecom 7,05 5x Po-Pá
24 2423 050 TÚ 7,56 5x Po-Pá
24 2423 060 předsíň 6,48 5x Po-Pá
24 2423 070 vrchní sestra 9,64 5x Po-Pá
24 2423 080 seminární místnost 35,57 5x Po-Pá
24 2423 110 OP sálek 14,43 5x Po-Pá
24 2423 100 ordinace 19,43 5x Po-Pá
24 2423 090 ordinace 50,14 5x Po-Pá
24 2423 140 schodiště 6,25 5x Po-Pá
24 2423 150 RTG 12,37 5x Po-Pá
24 2423 130 denní místnost 5,68 5x Po-Pá
24 2423 120 kartotéka 8,71 5x Po-Pá
24 2423 180 WC - muži 5,89 5x Po-Pá
24 2423 210 WC - ženy 4,06 5x Po-Pá
24 2423 240 šatna 15,73 5x Po-Pá
24 2423 schodiště 20,24 5x Po-Pá
24 2423 050 chodba 5,14 5x Po-Pá

2423
24 2423 2.NP
24 2423 schodiště 18,63 5x Po-Pá
24 2423 020 předsíň 3,68 5x Po-Pá
24 2423 030 inspekční pokoj 16,83 2x týdně
24 2423 040 šatna 5,66 5x Po-Pá
24 2423 070 ordinace 20,03 5x Po-Pá
24 2423 060 ordinace 26,83 5x Po-Pá
24 2423 080 kartotéka 13,97 5x Po-Pá
24 2423 090 ordinace 34,60 5x Po-Pá
24 2423 100 ordinace 37,02 5x Po-Pá
24 2423 110 OP - přípravna 8,49 5x Po-Pá
24 2423 120 OP sálek 9,69 5x Po-Pá
24 2423 130 chodba 19,27 5x Po-Pá
24 2423 140 inspekční pokoj 11,26 2x týdně
24 2423 150 inspekční pokoj 10,92 2x týdně
24 2423 160 inspekční pokoj 11,16 2x týdně
24 2423 170 inspekční pokoj 11,74 2x týdně
24 2423 180 chodba 13,67 5x Po-Pá
24 2423 190 inspekční pokoj 11,21 2x týdně
24 2423 200 inspekční pokoj 10,52 2x týdně
24 2423 210 sterilizace 8,45 5x Po-Pá
24 2423 230 WC - muži 5,89 5x Po-Pá
24 2423 260 WC - ženy 4,06 5x Po-Pá
24 2423 050 čekárna 46,69 5x Po-Pá
24 2423 300 hyg.buňka 7,35 5x Po-Pá

2423
24 2423 3.NP
24 2423 schodiště 18,63 5x Po-Pá
24 2423 020 předsíň 5,88 5x Po-Pá
24 2423 030 sekretariát 16,78 2x týdně
24 2423 040 archív 5,66 1x týdně
24 2423 050 přednosta 17,60 2x týdně



24 2423 080 ordinace 11,10 5x Po-Pá
24 2423 070 ordinace 16,13 5x Po-Pá
24 2423 100 kartotéka 12,20 5x Po-Pá
24 2423 110 ordinace 16,70 5x Po-Pá
24 2423 120 ordinace 17,24 5x Po-Pá
24 2423 130 chodba 22,86 5x Po-Pá
24 2423 140 ordinace 38,95 5x Po-Pá
24 2423 150 ordinace 25,46 5x Po-Pá
24 2423 160 ordinace 34,79 5x Po-Pá
24 2423 170 pracovna lékaře 10,62 5x Po-Pá
24 2423 180 pracovna lékaře 12,73 5x Po-Pá
24 2423 200 sterilizace 9,33 5x Po-Pá
24 2423 220 WC - muži 4,61 5x Po-Pá
24 2423 240 WC - ženy 4,61 5x Po-Pá
24 2423 280 RTG 15,53 5x Po-Pá
24 2423 060 čekárna 34,17 5x Po-Pá

2423
24 2423 4.NP
24 2423 schodiště 6,32 1x týdně

2423
24 2423 II.STOMATOLOGICKÁ KLINIKA
24 2423 1.NP
24 2423 010 vstup 25,69 5x Po-Pá
24 2423 020 hala 53,40 5x Po-Pá
24 2423 050 šatna 15,40 5x Po-Pá
24 2423 060 vedoucí laborant 13,48 2x týdně
24 2423 070 laboratoř 13,48 5x Po-Pá
24 2423 080 laboratoř 13,48 5x Po-Pá
24 2423 090 laboratoř 14,84 5x Po-Pá
24 2423 100 sádrovna 34,48 5x Po-Pá
24 2423 110 laboratoř 13,32 5x Po-Pá
24 2423 120 laboratoř 13,32 5x Po-Pá
24 2423 130 laboratoř 13,32 5x Po-Pá
24 2423 140 laboratoř 13,32 5x Po-Pá
24 2423 150 laboratoř 20,28 5x Po-Pá
24 2423 220 laboratoř 14,38 5x Po-Pá
24 2423 230 laboratoř 12,55 5x Po-Pá
24 2423 chodba 50,75 5x Po-Pá
24 2423 040 laboratoř 22,19 5x Po-Pá
24 2423 320 WC - muži 10,85 5x Po-Pá
24 2423 280 WC - ženy 11,32 5x Po-Pá
24 2423 chodba k posluchárně 24,70 5x Po-Pá
24 2423 schodiště 17,29 5x Po-Pá
24 2423 vstup k posluchárně 16,53 5x Po-Pá
24 2423 240 posluchárna 72,24 1x týdně
24 2423 260 šatna 14,28 1x týdně

2423
24 2423 mezipatro :
24 2423 190 ordinace 37,72 5x Po-Pá
24 2423 200 ordinace 21,72 5x Po-Pá
24 2423 180 vstup 5,60 5x Po-Pá
24 2423 schodiště 6,65 5x Po-Pá

2423
24 2423 2.NP
24 2423 čekárna 38,76 5x Po-Pá
24 2423 020 RTG 11,48 5x Po-Pá
24 2423 040 ordinace 27,81 5x Po-Pá
24 2423 060 ordinace 29,83 5x Po-Pá



24 2423 070 ordinace 28,57 5x Po-Pá
24 2423 080 ordinace 12,40 5x Po-Pá
24 2423 090 ordinace 36,25 5x Po-Pá
24 2423 110 ordinace 14,63 5x Po-Pá
24 2423 120 ordinace 24,76 5x Po-Pá
24 2423 130 ordinace 13,53 5x Po-Pá
24 2423 150 příjem 11,34 5x Po-Pá
24 2423 160 ordinace 34,93 5x Po-Pá
24 2423 170 ordinace 36,32 5x Po-Pá
24 2423 180 schodiště 16,86 5x Po-Pá
24 2423 chodba 74,99 5x Po-Pá
24 2423 190 ordinace 21,73 5x Po-Pá
24 2423 210 denní místnost 8,74 5x Po-Pá
24 2423 220 sterilizace 12,23 5x Po-Pá
24 2423 230 pracovna lékaře 11,13 5x Po-Pá
24 2423 240 kartotéka 11,14 5x Po-Pá
24 2423 250 WC - muži 10,85 5x Po-Pá
24 2423 310 WC - ženy 11,32 5x Po-Pá
24 2423 schodiště 40,81 5x Po-Pá

2423
24 2423 3.NP
24 2423 chodba 26,52 5x Po-Pá
24 2423 030 knihovna 31,95 2x týdně
24 2423 místnost za knihovnou 18,22 2x týdně
24 2423 040 laboratoř 27,81 5x Po-Pá
24 2423 080 pracovna lékaře 18,57 5x Po-Pá
24 2423 070 ordinace 30,15 5x Po-Pá
24 2423 090 ordinace 29,18 5x Po-Pá
24 2423 100 profesor 36,43 2x týdně
24 2423 sprcha 1,50 5x Po-Pá
24 2423 110 sekretariát 14,70 2x týdně
24 2423 120 pracovna lékaře 12,01 5x Po-Pá
24 2423 130 pracovna lékaře 12,12 5x Po-Pá
24 2423 140 laboratoř 65,40 5x Po-Pá
24 2423 160 seminární místnost 19,41 2x týdně
24 2423 schodiště 16,86 5x Po-Pá
24 2423 190 pracovna 13,00 5x Po-Pá
24 2423 180 pracovna 8,96 5x Po-Pá
24 2423 chodba 63,79 5x Po-Pá
24 2423 200 laboratoř 12,61 5x Po-Pá
24 2423 210 pracovna 8,63 5x Po-Pá
24 2423 220 pracovna 8,93 5x Po-Pá
24 2423 230 pracovna 7,74 5x Po-Pá
24 2423 240 pracovna 7,74 5x Po-Pá
24 2423 250 pracovna 11,29 5x Po-Pá
24 2423 260 pracovna 10,57 5x Po-Pá
24 2423 270 WC - muži 10,85 5x Po-Pá
24 2423 330 WC - ženy 11,32 5x Po-Pá
24 2423 schodiště 40,81 5x Po-Pá


